
 

 

 
 
 

 
 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 16.5.2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 

„dodatek“) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel:  
 

Město Písek   
Sídlo:   Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  
Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
IČ:    00249998  
DIČ:   CZ00249998  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   127271/0100  
Zástupce ve věcech technických: Bc. Rudolf Koraba, odbor investic a rozvoje, tel:   

  
(dále jen jako ,,objednatel“)  

 
1.2. Zhotovitel: 

 
OHL ŽS, a.s.  
Sídlo:  Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
Zastoupen:  Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J - Čechy  
IČO:  46342796  
DIČ:   CZ46342796        
Bankovní spojení: xxx  
Č. účtu: xxx 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Pitner, vedoucí realizačního týmu  

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
695 

 
(dále jen jako ,,zhotovitel“)  

 



 
stránka 2 (celkem 3) 

II. Preambule 
 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 5. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné 

zakázky nazvané Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání (dále jen „Veřejná zakázka“), 
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“). 

 
2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 z. č. 134/2016 Sb., zákona o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách této smlouvy o dílo. 
Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vyčíslené vícepráce a 
méněpráce odpovídají výsledku provádění díla „Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání“ s 
ohledem na skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací - blíže oboustranně odsouhlasené 
oceněné výkazy výměr změnových listů č. 21, 23-25, 27, 30, 32-34, 36, 44, 47, 50-77, 01.04-10, 
01.12-13, 03,01, 04.07-18, 04.20, 05.01, 05.03-05, 05.07, 05.11-19, 05.21, 05.23-27, 06.02-03, 
07.01-04 rekapitulace - viz příloha č. 1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 
 
 
 

III. Změny smlouvy o dílo 
 
 

Cena díla 
 

3.3. V souladu s čl. 8 byly zpracovány a oboustranně odsouhlaseny změnové listy . 21, 23-25, 27, 30, 
32-34, 36, 44, 47, 50-77, 01.04-10, 01.12-13, 03,01, 04.07-18, 04.20, 05.01, 05.03-05, 05.07, 
05.11-19, 05.21, 05.23-27, 06.02-03, 07.01-04, které jsou podkladem pro změnu smlouvy o dílo a 
uzavření tohoto dodatku, na jejichž základu se smlouva upravuje tak, že čl. 7, bod 7.1. se ruší a 
nahrazují následujícím zněním: 
 
původní celková cena  díla vč. dodatku č.1 a č.2 bez DPH         136 780 559,16 Kč 
více práce celkem bez DPH                  5 708 323,44 Kč 
méně práce celkem bez DPH                 -3 768 323,44 Kč 
 
nová celková cena bez DPH              138 720 559,16Kč 
 
 
 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 16. 5. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění. 
 

4.2. Platnost tohoto dodatku smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
zajišťuje objednatel. 
 

4.3. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel 
obdrží dvě (2) vyhotovení. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
stránka 3 (celkem 3) 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Rekapitulace víceprací a méněprací oceněných výkazů výměr ZL č. listů č. 21, 23-
25, 27, 30, 32-34, 36, 44, 47, 50-77, 01.04-10, 01.12-13, 03,01, 04.07-18, 04.20, 05.01, 05.03-05, 
05.07, 05.11-19, 05.21, 05.23-27, 06.02-03, 07.01-04 
Příloha č. 2 – Oceněné výkazy výměr změnových listů č. listů č. 21, 23-25, 27, 30, 32-34, 36, 44, 
47, 50-77, 01.04-10, 01.12-13, 03,01, 04.07-18, 04.20, 05.01, 05.03-05, 05.07, 05.11-19, 05.21, 
05.23-27, 06.02-03, 07.01-04 
 
 

 
V Písku dne 07.11.2018    V Českých Budějovicích dne 07.11.2018 
 
 
 
 
 
 
 
Město Písek      OHL ŽS, a.s.  
Mgr. Eva Vanžurová     Ing. Aleš Kézr 
starostka      ředitel Divize J - Čechy 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.04 
ZMĚNA U PRVKU D03-D11, D13-D20, D21(2KS), D22 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení pískování motivu u prosklení dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
pískovaných motivů „dvojice polic s knihami“ dle vzorového návrhu v prosklení dveří a stěn D03, 
D04, D05, D06, D07, D08, D09, D10, D11, D13, D14, D15, D16, D17, D18, D19, D20, D21 (2ks) a 
D22, řešení bylo nahrazeno provedením pomocí folie z kvalitní polymerické samolepicí folie 
napodobující efekt pískovaného skla s vysokou odolností proti ulpívání otisku rukou a změnám 
průhlednosti pod namočením. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -5 975,64 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.04 

ZMĚNA U PRVKU D03-D11, D13-D20, D21(2KS), D22 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.04

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-5 975,64

0,00

-5 975,64

0,00

-5 975,64

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 975,64

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -5 975,64 100

Cena celkem -5 975,64 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -5 975,64

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D03

kus -1,00000 570,24 -570,24

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D04

kus -1,00000 554,40 -554,40

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D05

kus -1,00000 297,00 -297,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D06

kus -1,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D07

kus -1,00000 673,20 -673,20

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D08

kus -1,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D09

kus -2,00000 673,20 -1 346,40

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D10

kus -2,00000 316,80 -633,60

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D11

kus -2,00000 0,00 0,00

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 30DP3

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 30DP3

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 30DP3

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22 - odpočet původního řešení

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D13

kus -1,00000 396,00 -396,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D14

kus -1,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D15

kus -1,00000 336,60 -336,60

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D16

kus -2,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D17

kus -2,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D18

kus -1,00000 336,60 -336,60

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D19

kus -2,00000 0,00 0,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D20

kus -1,00000 475,20 -475,20

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D21

kus -2,00000 178,20 -356,40

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D22

kus -1,00000 0,00 0,00

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 30DP3

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 30DP3

dveře s požární odolností EI 30DP3

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

dveře s požární odolností EI 15DP3

dveře s požární odolností EI 30DP3

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - pískovaný motiv

Nové řešení - folie

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22 - odpočet původního řešení

Celkem -5 975,64

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.05 
ZMĚNA U PRVKU D23, D28, D30 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošného pískování s vynechaným čirým motivem u prosklení 
dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošného pískování s vynechaným čirým motivem „dvojice polic s knihami“ dle vzorového 
návrhu v prosklení dveří a stěn D23, D28 a D30, řešení bylo nahrazeno provedením pomocí 
celoplošné folie z kvalitní polymerické samolepicí folie napodobující efekt pískovaného skla s 
vysokou odolností proti ulpívání otisku rukou a změnám průhlednosti pod namočením s vyříznutým 
motivem "polic s knihami". 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -21 606,75 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.05 

ZMĚNA U PRVKU D23, D28, D30 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.05

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D23, D28, D30 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-21 606,75

0,00

-21 606,75

0,00

-21 606,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 606,75

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -21 606,75 100

Cena celkem -21 606,75 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -21 606,75

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D23

kus -2,00000 2 247,30 -4 494,60

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D28

kus -3,00000 2 197,80 -6 593,40

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D30

kus -5,00000 2 103,75 -10 518,75

Celkem -21 606,75

Původní řešení - celoplošné pískovaní s vynechaným čirým motivem

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní s vynechaným čirým motivem

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní s vynechaným čirým motivem

Nové řešení - folie

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D23, D28, D30 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.06 
ZMĚNA U PRVKU D21(2KS), D24, D31-D33, D51 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošného pískování u prosklení dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošného pískování skel dveří a stěn D21 (2ks), D24, D31, D32, D33 a D51, řešení bylo 
nahrazeno provedením pomocí celoplošné folie z kvalitní polymerické samolepicí folie napodobující 
efekt pískovaného skla s vysokou odolností proti ulpívání otisku rukou a změnám průhlednosti pod 
namočením. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -7 262,21 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.06 

ZMĚNA U PRVKU D21(2KS), D24, D31-D33, D51 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.06

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D21(2ks), D24, D31-D33. D51 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-7 262,21

0,00

-7 262,21

0,00

-7 262,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 262,21

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -7 262,21 100

Cena celkem -7 262,21 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -7 262,21

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D21

kus -2,00000 742,50 -1 485,00

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D24

kus -1,00000 668,25 -668,25

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D31

kus -2,00000 628,38 -1 256,76

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D32

kus -3,00000 523,60 -1 570,80

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D33

kus -1,00000 466,40 -466,40

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D51

kus -2,00000 907,50 -1 815,00

Celkem -7 262,21

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D21(2ks), D24, D31-D33. D51 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.07 
ZMĚNA U PRVKU D52 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošného pískování s vynechaným čirým motivem u prosklení 
dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošného pískování s vynechaným čirým motivem „dvojice polic s knihami“ dle vzorového 
návrhu celoskleněných dveří D52, řešení bylo nahrazeno provedením pomocí celoplošné folie z 
kvalitní polymerické samolepicí folie napodobující efekt pískovaného skla s vysokou odolností proti 
ulpívání otisku rukou a změnám průhlednosti pod namočením s vyříznutým motivem "polic s 
knihami".  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -17 550,72 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.07 

ZMĚNA U PRVKU D52 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.07

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D52 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-17 550,72

0,00

-17 550,72

0,00

-17 550,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 550,72

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -17 550,72 100

Cena celkem -17 550,72 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -17 550,72

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D52

kus -4,00000 4 387,68 -17 550,72

Celkem -17 550,72

Nové řešení - folie

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D52 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní s vynechaným čirým motivem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.08 
ZMĚNA U PRVKU D53(1KS) 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošně satinovaného skla s celoplošným motivem u prosklení 
dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošně satinovaného skla s celoplošným motivem „tištěných spojů“ dle vzorového návrhu 
celoskleněných dveří D53 (1ks), řešení bylo nahrazeno provedením pomocí celoplošné folie z kvalitní 
polymerické samolepicí folie napodobující efekt pískovaného skla s vysokou odolností proti ulpívání 
otisku rukou a změnám průhlednosti pod namočením s vyříznutým motivem "tištěných spojů".  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -7 634,88 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.08 

ZMĚNA U PRVKU D53(1KS) 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.08

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-7 634,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-7 634,88

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D53(1ks) - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -7 634,88 100

Cena celkem -7 634,88 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -7 634,88

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D53

kus -1,00000 7 637,88 -7 637,88

Cenové vyrovnání vzhledem z zaokrouhlení kus 1,00000 3,00 3,00

Celkem -7 634,88

Nové řešení - folie

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D53(1ks) - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - s atyp. motivem tištěných spojů počítačových desek

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.09 
ZMĚNA U PRVKU D53(1KS). D55-D58 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošného pískování nebo leptání skel dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošného pískování nebo leptání skel dveří a stěn D53 (1ks), D55, D56, D57 a D58, řešení bylo 
nahrazeno provedením celoplošnou folií z kvalitní polymerické samolep. folie napodobující efekt 
pískovaného skla s vysokou odolností proti ulpívání otisku rukou a změnám průhlednosti pod 
namočením.  
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -9 824,11 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.09 

ZMĚNA U PRVKU D53(1KS). D55-D58 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.09

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D53(1ks). D55-D58 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-9 824,11

0,00

-9 824,11

0,00

-9 824,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 824,11

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -9 824,11 100

Cena celkem -9 824,11 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -9 824,11

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D53

kus -1,00000 2 120,80 -2 120,80

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D55

kus -1,00000 2 471,43 -2 471,43

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D56

kus -1,00000 2 629,83 -2 629,83

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D57

kus -1,00000 1 635,15 -1 635,15

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D58

kus -1,00000 966,90 -966,90

Celkem -9 824,11

Odpočet za změnu provedení.

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D53(1ks). D55-D58 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - celoplošné pískovaní

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.10 
ZMĚNA U PRVKU D65-D68 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení celoplošného pískování skel dveří za folii.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
celoplošného pískování úzkých skel dveří D65, D66, D67 a D68, řešení bylo nahrazeno provedením 
pomocí celoplošné folie z kvalitní polymerické samolepicí folie napodobující efekt pískovaného skla 
s vysokou odolností proti ulpívání otisku rukou a změnám průhlednosti pod namočením. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled dveří, Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -6 050,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled dveří 
3) Tabulka dveří - D 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.10 

ZMĚNA U PRVKU D65-D68 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 01.10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne  

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-6 050,00

-6 050,00

0,00

-6 050,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-6 050,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Změna u prvku D65-D68 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -6 050,00 100

Cena celkem -6 050,00 100

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot -6 050,00
439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D65

kus -1,00000 446,60 -446,60

439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D66

kus -6,00000 510,40 -3 062,40

439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D67

kus -2,00000 544,50 -1 089,00

439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D68

kus -3,00000 484,00 -1 452,00

Celkem -6 050,00

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Nové řešení - folie

Odpočet za změnu provedení.

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvku D65-D68 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.12 
ZMĚNA U PRVKŮ O43, O44, O45, D92 + ROLETY NAVÍC 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení u prvků O43, O44, O45, D92 a přidání rolet navíc oproti 
projektové dokumentaci.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byl proveden odpočet 
satinovaného skla okna O43, řešení bylo nahrazeno provedením pomocí celoplošné folie z kvalitní 
polymerické samolepicí folie napodobující efekt pískovaného skla s vysokou odolností proti ulpívání 
otisku rukou a změnám průhlednosti pod namočením. Folii nalepit s ponecháním úzkého (cca 8 mm) 
čirého rámečku po celém obvodě jednotlivých skel. Sklo dveří D92 bylo doplněno vzhledem ke 
zrušení dveřnic D95 stejnou folií se stejným provedením s ponecháním čirého rámečku. Matovaná 
skla oken O44 a O45 byla nahrazena čirými skly. U oken O44 je nutné doplnit rolety adekvátní 
roletám L09, jako u okna O45. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Přehled oken a dveří, Tabulka dveří - D, Tabulka oken - O, Tabulka textilních výrobků -L 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    898,30Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.12 

ZMĚNA U PRVKŮ O43, O44, O45, D92 + ROLETY NAVÍC 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

1) Položkový rozpočet 
2) Přehled oken a dveří 
3) Tabulka dveří – D 
4) Tabulka oken – O 
5) Tabulka textilních výrobků – L 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 01.12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

898,30

0,00

898,30

0,00

11 644,00

Položkový rozpočet stavby

-10 745,70

0,00

898,30

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Změna u prvků O43, O44, O45, D92 + rolety navíc

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 898 898 100

01.12.01 0 -13 981 -13 981 -1 556

01.12.02 0 14 879 14 879 1 656

0 898 0 898 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 11 644,00 1 296

766 PSV -10 745,70 -1 196

Cena celkem 898,30 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.12.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot -13 980,70
440 7660000R2 Okna kompletizovaná, kompl prov dle podrobného popisu 

v tabulce a ozn O - ozn O43

kus -1,00000 876,70 -876,70

440 7660000R2 Okna kompletizovaná, kompl prov dle podrobného popisu 

v tabulce a ozn O - ozn O44

kus -2,00000 3 276,00 -6 552,00

440 7660000R2 Okna kompletizovaná, kompl prov dle podrobného popisu 

v tabulce a ozn O - ozn O45

kus -2,00000 3 276,00 -6 552,00

Celkem -13 980,70

Původní řešení - matové sklo

Nové řešení - čiré sklo

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvků O43, O44, O45, D92 + rolety navíc - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - satinované sklo

Nové řešení - celoplošná folie

Odpočet za změnu provedení.

Původní řešení - matové sklo

Nové řešení - čiré sklo

Odpočet za změnu provedení.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.12.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 644,00
199 9000000R1 Textilní výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn L - ozn L09

kus 2,00000 5 822,00 11 644,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 3 235,00
439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D92

kus 1,00000 3 235,00 3 235,00

Celkem 14 879,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Změna u prvků O43, O44, O45, D92 + rolety navíc - přípočet nového řešení

Přípočet folie

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.13 
BETONOVÉ PRAHY POD KOLEJNICE POSUVNÝCH REGÁLŮ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení akustických izolačních pásů BELAR pod kolejnicemi posuvných 
regálů.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 25.02.2018 byla provedena změna 
akustických izolačních pásů BELAR pod kolejnicemi posuvných regálů, ve spolupráci  s vybraným 
dodavatelem pojízdných regálů jednoduším řešením, tj. betonovými roznášecími pásy (v 1.NP nutno 
osadit betonový pás na 1 vrstvu belaru kvůli přerušení tepelného mostu. Podle vyjádření 
subdodavatele nejsou belarové pásy potřeba, posun regálů je pomalý, plynulý a nehlučný.  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Výkresová dokumentace, Skladba V7.5 a V7.6 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -211 692,88 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Výkresová dokumentace  
3) Skladba V7.5 a V7.6 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01.13 

BETONOVÉ PRAHY POD KOLEJNICE POSUVNÝCH REGÁLŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 01.13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-211 692,88

0,00

-211 692,88

0,00

101 895,59

Položkový rozpočet stavby

-313 588,47

0,00

-211 692,88

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Betonové prahy pod kolejnice posuvných regálů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -211 693 -211 693 100

01.13.01 0 -345 155 -345 155 163

01.13.02 0 133 462 133 462 -63

0 -211 693 0 -211 693 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 101 895,59 -48

713 PSV -313 588,47 148

Cena celkem -211 692,88 100

Vodorovné konstrukce

Izolace tepelné

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.13.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné -345 154,61
327 7131211R1 Pásy ref BELAR 1,0 pod osy kolejnic dle popisu  V7.5 a 

V7.6 - kompl prov - D+M

m3 -6,03700 57 173,20 -345 154,61

V7.5 : 

0,375*7*11,67*(0,035+0,08) : 

V7.6 : 

0,375*6*(11,67+5,52)*(0,035+0,03) : 

-6,037 -6,037

Celkem -345 154,61

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Betonové prahy pod kolejnice posuvných regálů - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 01.13.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 101 895,59
84 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30-XC1 m3 8,89034 1 965,30 17 472,19

V7.5 : 0,480*6*11,67*(0,21-0,04) 5,71363

V7.6 : 0,280*6*(11,67+5,52)*0,110 3,17671

2 411321414.1 Dodatečné čerpání betonu vč. hadic m3 8,89034 2 700,00 24 003,92

86 411351101 Zřízení bednění stropů deskových m2 52,09920 313,70 16 343,52

V7.5 : (6*11,67*0,21)*2 29,4084

V7.6 : (6*(11,67+5,52)*0,110)*2 22,6908

87 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 52,09920 75,50 3 933,49

V7.5 : (6*11,67*0,21)*2 29,4084

V7.6 : (6*(11,67+5,52)*0,110)*2 22,6908

91 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,62819 23 500,00 14 762,47

6 411361821.1 D+M kotvení vč. lepení výztuže do ŽB konstrukce kus   108,00000 235,00 25 380,00

Díl: 713 Izolace tepelné 31 566,14
329 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně 

desek

m2 33,60960 115,20 3 871,83

V7.5 : 0,480*6*11,67 33,6096

8 63483020R Deska FOAMGLAS F sklo izolační pěnové tl. 40 mm m2 33,60960 824,00 27 694,31

V7.5 : 0,480*6*11,67 33,6096

Celkem 133 461,73

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Betonové prahy pod kolejnice posuvných regálů - přípočet nového řešení

3x nájezdy ( přistavění čerpadla )

rozprostření hadic

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03.01 
AUTOMATY NA NÁPOJE 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet automatů na nápoje.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 20.06.2018 byl proveden odpočet 
v profesi gastro, čtyři automaty vázané na servisní služby. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -245 313,60 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 03.01 

AUTOMATY NA NÁPOJE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 03.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Automaty na nápoje - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-245 313,60

0,00

-245 313,60

0,00

-245 313,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-245 313,60

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PSV -245 313,60 100

Cena celkem -245 313,60 100

GASTROTECHNOLOGIE

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: GASTROTECHNOLOGIE -245 313,60
14 Automat na chlazené nápoje, teplé nápoje a originálně 

balené potraviny, mincovní systém, automatický, výdej 

kelímků, míchátek, cukrů, lahví, plechovek, balených 

potravin, tlačítka pro přímou volbu,

ks -1,00000 98 784,00 -98 784,00

15 Automat na teplé nápoje, mincovní systém, tlačítka pro 

přímou volbu, zásobníky na jednotlivé, produkty, 300 

pohárků, informační display, 570x525x780, el.1,6kW

ks -1,00000 31 281,60 -31 281,60

16 Automat na originálně balené potraviny a chlazené balené 

nápoje, mincovní systém, plynulá regulace, vnitřní teploty 

od 10°C, chladící systém s automatickou regulací, tlačítka 

pro přímou volbu,

ks -1,00000 57 624,00 -57 624,00

17 Automat na teplé nápoje, mincovní systém, tlačítka pro 

přímou volbu, zásobníky na jednotlivé, produkty, 500 

pohárků, informační display, 625x510x1830, el.2kW

ks -1,00000 57 624,00 -57 624,00

Celkem -245 313,60

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Automaty na nápoje - odpočet původního řešení

zásobníky na jednotlivé produkty, informační display, 720x

spirálové zásobníky, informační display, 830x800x1830, el.1,9kW

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.07 
SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA N06 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet sprchové zástěny.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 byl proveden odpočet 
sprchové zástěny, z důvodu zdvojení položky se zařizovacími předměty. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka nezařazených výrobků N 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -10 878,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka nezařazených výrobků N 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.07 

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA N06 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.07

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-10 878,00

-10 878,00

0,00

-10 878,00

0,00

-10 878,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Sprchová zástěna N06 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -10 878,00 100

Cena celkem -10 878,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 878,00
201 9000000R3 Nezařazené výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn N - ozn N06

kus -1,00000 10 878,00 -10 878,00

Celkem -10 878,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Sprchová zástěna N06 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.08 
ALTERNATIVNÍ OBKLAD 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet alternativního obkladu.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 byl proveden odpočet 
alternativního obkladu k asfaltovým broušeným povrchům. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -189 738,72 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.08 

ALTERNATIVNÍ OBKLAD 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.08

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-189 738,72

-189 738,72

0,00

-189 738,72

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-189 738,72

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Alternativní obklad - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 PSV -189 738,72 100

Cena celkem -189 738,72 100

Dokončovací práce - obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady -189 738,72
524 781 Alternativa ker obklad vel desek 2500x1200 dle m2 -18,00000 4 527,60 -81 496,80

S4.7 : 

2,5*1,2*6 : 

cca 5500Kč/m2 : 

-18 -18

527 781474151 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových 

do 0,5 ks/m2 lepených cem lepidlem

m2 -18,00000 806,70 -14 520,60

S4.7 : 

2,5*1,2*6 : 

-18 -18

528 5976137R2 velkoformátový keramický  obklad dle spárořezů m2 -20,70000 4 527,60 -93 721,32

Celkem -189 738,72

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Alternativní obklad - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.09 
ZLACENÍ NA FASÁDĚ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změna zlacení na fasádě.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 byla provedena záměna 
zlacení plátkovým zlatem na fasádě za paropropustný vápenný nátěr Historic Kalkschlämme. 
  
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Restaurátorský průzkum ze dne 4.7.2018 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -123 800,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Restaurátorský průzkum ze dne 4.7.2018 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.09 

ZLACENÍ NA FASÁDĚ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.09

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-123 800,00

0,00

-123 800,00

0,00

-123 800,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-123 800,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Zlacení na fasádě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -123 800 -123 800 100

04.09.01 0 -181 300 -181 300 146

04.09.02 0 57 500 57 500 -46

0 -123 800 0 -123 800 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV -123 800,00 100

Cena celkem -123 800,00 100

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.09.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-181 300,00

141 6220000R3 Zlacení na fasádě,kompl prov dle S8.6 soub -1,00000 181 300,00 -181 300,00

1 : 

-1 -1

Celkem -181 300,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zlacení na fasádě - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.09.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

57 500,00

1 6220000R3.1 Paropropustný vápenný nátěr Historic Kalkschlämme soub 1,00000 57 500,00 57 500,00

Celkem 57 500,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zlacení na fasádě - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.10 
DOMEČEK VE VĚTVÍCH 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet domečku ve větvích.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 byl na základě návrhu AD se 
souhlasem uživatele a investora proveden odpočet prolézačky (domečku ve větvích), prostor může 
fungovat rovněž pouze jako pískoviště bez složitého procesu schvalování bezpečnosti atypického 
prvku. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka truhlářských výrobků T 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -73 696,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka truhlářských výrobků T 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.10 

DOMEČEK VE VĚTVÍCH 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Domeček ve větvích - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-73 696,00

0,00

-73 696,00

0,00

-73 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-73 696,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -73 696,00 100

Cena celkem -73 696,00 100

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -73 696,00
118 7666900R1 Výrobky kompletizované,kompl prov dle podrobného 

popisu v tabulce a ozn T81

kus -1,00000 73 696,00 -73 696,00

Celkem -73 696,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Domeček ve větvích - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.11 
SKLENĚNÁ STĚNA Z21 - SNÍŽENÍ VÝŠKY 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší úpravu stěny Z21.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 byla provedena úprava prvku 
Z21 - 2x skleněná stěna v chodbě 3.NP na návrh AD se souhlasem uživatele a investora budou obě 
stěny sníženy do výšky dveří (tj. na výšku 2240 s odsazením od země 200) a horní část bude 
nahrazena předstěnou SDK. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Návrh nového řešení, tabulka zámečnických výrobků Z, Výřez z projektové 

dokumentace, umístění prvku Z21 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -16 906,42 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Návrh nového řešení 
3) Tabulka zámečnických výrobků Z 
4) Výřez z projektové dokumentace, umístění prvku Z21 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.11 

SKLENĚNÁ STĚNA Z21 - SNÍŽENÍ VÝŠKY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Skleněná stěna Z21 - snížení výšky

Položkový rozpočet stavby

-20 184,84

0,00

-16 906,42

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

-16 906,42

0,00

3 278,42

Za zhotovitele

0,00

0,00

-16 906,42

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -16 906 -16 906 100

04.11.01 0 -22 213 -22 213 131

04.11.02 0 5 307 5 307 -31

0 -16 906 0 -16 906 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 3 278,42 -19

767 PSV -22 213,16 131

784 PSV 2 028,32 -12

Cena celkem -16 906,42 100

Svislé a kompletní konstrukce

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Dokončovací práce - malby a tapety

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.11.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -22 213,16

451 7670000R3.1 Zámečnické výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn Z - ozn Z21

kus -2,00000 5 906,58 -11 813,16

451 7670000R3.2 Zámečnické výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn Z - ozn Z21

kus -2,00000 5 200,00 -10 400,00

Celkem -22 213,16

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Skleněná stěna Z21 - snížení výšky - odpočet původního řešení

snížení výšky prvku

snížení počtu kování

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.11.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 278,42
1 347016131R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRB 12,5mm,-izol m2 6,31680 519,00 3 278,42

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 028,32
552 7846610R1 Malba prodyšná patinová kompl prov dle S7.2 m2 6,31680 321,10 2 028,32

penetrace+nátěry+vrchní úprava : 

S7.2 : 2*3,1584 6,3168

Celkem 5 306,74

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Skleněná stěna Z21 - snížení výšky - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.12 
NEVIDITELNÉ POLIČKY 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení akustické předstěny včetně opláštění a náhradního řešení v podobě 
neviditelných poliček.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 bylo provedeno zrušení  
akustické předstěny včetně opláštění, víceúčelový sál 1.NP. V opláštění měly být vsazeny vyřazené 
knihy z fondu knihovny. Náhradní řešení na návrh AD se souhlasem uživatele a investora bude tvořit 
120 ks tzv. neviditelných poliček. Náhradní řešení znamená nutnost zasekání HDMI kabelu pro panel 
TV ve foyer, který mělo být veden v předstěně, prodloužit o hloubku předstěny SDK podhled. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -39 602,87 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.12 

NEVIDITELNÉ POLIČKY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-39 602,87

0,00

-39 602,87

0,00

21 340,00

Položkový rozpočet stavby

-61 158,84

215,97

-39 602,87

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Neviditelné poličky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -39 603 -39 603 100

04.12.01 0 -98 415 -98 415 249

04.12.02 0 58 812 58 812 -149

0 -39 603 0 -39 603 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 21 340,00 -54

714 PSV -62 154,54 157

763 PSV 995,70 -3

M46 MON 215,97 -1

Cena celkem -39 602,87 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Akustická a protiotřesová opatření vč 

přesunů hmot

Konstrukce suché výstavby

Zemní práce při montážích

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.12.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -36 260,00
199 9000000R1 Textilní výrobky kompletizované, kopml. Prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn L - ozn L04

kus -1,00000 36 260,00 -36 260,00

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření vč 

přesunů hmot

-62 154,54

354 7140000R1 Akustický obklad vč povrch,kompl prov dle S6.1 m2 -21,14100 2 940,00 -62 154,54

rošt+deska+textíli : 

S6.1 : 

21,141 : 

-21,141 -21,141

Celkem -98 414,54

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Neviditelné poličky - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.12.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 600,00
1 9000000R1.1 Rozměření neviditelných poliček kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

2 9000000R1.2 Montáž neviditelné poličky kus 120,00000 100,00 12 000,00

3 9000000R1.3 Neviditelná polička kus 120,00000 330,00 39 600,00

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 995,70
408 7631314R2 SDK podhled deska 1x akustická 12,5 bez TI  dle V1.6 m2 0,92400 1 077,60 995,70

1NP - m.č. 1.42 : (7,7*0,12) 0,924

Díl: M46 Zemní práce při montážích 215,97
5 460680581U00 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

m 3,97000 54,40 215,97

Celkem 58 811,67

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Neviditelné poličky - přípočet nového řešení

podle aktuálních cen bude upraveno

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.13 
PAPÍROVÁ TAPETA DLE S6.2 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu papírové tapety podle skladby S6.2.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 bylo provedeno zrušení  
papírové tapety v m.č. 2.02 a 2.03 a návrhu této tapety pro malé místnosti č. 2.02 a 2.03 se nevyplatí 
výroba atypické tapety. AD navrhl nahradit tuto tapetu malbou válečky. Provedení papírové tapety 
bylo i v m.č. 2.01, změna provedení byla vyčíslena v ZL č.40 – Místnosti č. 2.01. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Skladba svislých konstrukcí S6.2, Umělecko-řemeslné výrobky U 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -61 971,73 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Skladba svislých konstrukcí S6.2 
3) Umělecko-řemeslné výrobky U 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.13 

PAPÍROVÁ TAPETA DLE S6.2 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-61 971,73

0,00

-61 971,73

0,00

-26 687,40

Položkový rozpočet stavby

-35 284,33

0,00

-61 971,73

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Papírová tapeta dle S6.2 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -61 972 -61 972 100

04.13.01 0 -78 528 -78 528 127

04.13.02 0 16 556 16 556 -27

0 -61 972 0 -61 972 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -26 687,40 43

784 PSV -35 284,33 57

Cena celkem -61 971,73 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Dokončovací práce - malby a tapety

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.13.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 687,40
203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kopml prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U09

kus -1,00000 26 687,40 -26 687,40

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -51 840,52
549 7845110R1 Lepení papírových,kompl prov vč dodávky dle S6.2 m2 -190,80060 271,70 -51 840,52

S6.2 tapeta+podkladní papír : 

v ZL č.40 - místnost 2.01 tapeta v ploše 236,8224 již byla 

odečtena

-190,80006

-427,623+236,8224

Celkem -78 527,92

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Papírová tapeta dle S6.2 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.13.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 556,19
546 7843710R1 Malby klasické dle S6.3 m2 167,57280 98,80 16 556,19

S6.3 penetrace-malba : 

167,5728 167,5728

Celkem 16 556,19

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Papírová tapeta dle S6.2 - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.14 
PAPÍROVÁ TAPETA DLE S6.7 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu papírové tapety podle skladby S6.7.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 bylo provedeno zrušení  
papírové tapety v m.č. 3.18 a na návrh AD nahrazeno malbou s jemnou patinací (lazurou). 
 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Skladba svislých konstrukcí S6.7 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -11 685,35 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Skladba svislých konstrukcí S6.7 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.14 

PAPÍROVÁ TAPETA DLE S6.7 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.14

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-11 685,35

0,00

-11 685,35

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-11 685,35

0,00

-11 685,35

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Papírová tapeta dle S6.7 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -11 685 -11 685 100

04.14.01 0 -49 058 -49 058 420

04.14.02 0 37 372 37 372 -320

0 -11 685 0 -11 685 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

784 PSV -11 685,35 100

Cena celkem -11 685,35 100

Dokončovací práce - malby a tapety

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.14.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -49 057,54
550 7845110R2 Lepení papírových,kompl prov vč dodávky dle S6.7 m2 -116,38800 421,50 -49 057,54

S6.7 : 

116,388 : 

-116,388 -116,388

Celkem -49 057,54

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Papírová tapeta dle S6.7 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.14.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 372,19
552 7846610R1 Malba prodyšná patinová kompl prov dle S7.2 m2 116,38800 321,10 37 372,19

penetrace+nátěry+vrchní úprava : 

m.č. 3.18 : 116,388 116,388

Celkem 37 372,19

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Papírová tapeta dle S6.7 - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.16 
UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U03 - U06 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet umělecko-řemeslných prvků U03 – U06  

Zdůvodnění změn: 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem  nebudou provedeny umělecko-řemeslné prvky 
U03 - U06. 
Tento změnový  list řeší odpočet umělecko – řemeslných prvků U03 – U06. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Umělecko-řemeslné výrobky U, Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-

řemeslných prvků U03 – U06 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -868 304,30 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Umělecko-řemeslné výrobky U 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-řemeslných prvků U03 – U06 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.16 

UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U03 - U06 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.16

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-868 304,30

-868 304,30

0,00

-868 304,30

0,00

-868 304,30

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Umělecko-řemeslné výrobky U03 - U06 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -868 304,30 100

Cena celkem -868 304,30 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -868 304,30
203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U03

kus -17,00000 6 454,30 -109 723,10

203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U04

kus -200,00000 2 755,80 -551 160,00

203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U05

kus -28,00000 3 393,90 -95 029,20

203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U06

kus -21,00000 5 352,00 -112 392,00

Celkem -868 304,30

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Umělecko-řemeslné výrobky U03 - U06 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.17 
UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U14 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu umělecko-řemeslných prvků U14.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 bylo provedeno podle 
požadavku investora se souhlasem uživatele zrušení prvku U14 tj. stínidla svítidel ve víceúčelovém 
sále v 1.NP  
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Umělecko-řemeslné výrobky U, Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-

řemeslných prvků U14, Zavěšené stínidlo U14 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -76 582,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Umělecko-řemeslné výrobky U 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-řemeslných prvků U14 
4) Zavěšené stínidlo U14 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.17 

UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U14 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-76 582,00

-76 582,00

0,00

-76 582,00

0,00

-76 582,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Umělecko-řemeslné výrobky U14 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -76 582,00 100

Cena celkem -76 582,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.17

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -76 582,00
203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U14

kus -22,00000 3 481,00 -76 582,00

Celkem -76 582,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Umělecko-řemeslné výrobky U14 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.18 
UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U01 – U02 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu umělecko-řemeslných prvků U01 – U02.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 bylo provedeno podle 
požadavku investora se souhlasem uživatele zrušení prvku U01 – vynálezy a prvku U02 – objevy, 
v prostorách naučné literatury. Prvky budou případně doplněné v rámci workshopů konaných po 
zahájení provozu knihovny. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Umělecko-řemeslné výrobky U, Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-

řemeslných prvků U01 – U02 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -128 651,80 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Umělecko-řemeslné výrobky U 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-řemeslných prvků U01 – U02 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.18 

UMĚLECKO-ŘEMESLNÉ VÝROBKY U01 – U02 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 04.18

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-128 651,80

-128 651,80

0,00

-128 651,80

0,00

-128 651,80

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Umělecko-řemeslné výrobky U01 - U02 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -128 651,80 100

Cena celkem -128 651,80 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -128 651,80
203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U01

kus -19,00000 4 206,20 -79 917,80

203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U02

kus -14,00000 3 481,00 -48 734,00

Celkem -128 651,80

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Umělecko-řemeslné výrobky U01 - U02 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.20 
MALBA X ŠTUK 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší v podružných místnostech záměnu štukování SDK za nátěr s kamínky.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 26.06.2018 se souhlasem investora a 
uživatele bude proveden v podružných prostorách, které určil AD místo štukování SDK pouze nátěr 
s kamínky ve stejném provedení jako je odsouhlasený vzorek pro povrchovou úpravu SDK podhledů 
jako náhrady za štukování. Barevné odstíny budou dopřesněny samostatným pokynem. Jedná se o 
místnosti: 1.NP – 1.12, 1.23, 1.53, 1.54, 1.55; 2.NP – 2.32, 2.42; 3.NP – 3.13, 3.14, 3.15. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -23 429,54  Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04.20 

MALBA X ŠTUK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 04.20

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-23 429,54

0,00

-23 429,54

0,00

-39 429,77

Položkový rozpočet stavby

16 000,23

0,00

-23 429,54

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Malba x štuk

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -23 430 -23 430 100

04.20.01 0 -39 430 -39 430 168

04.20.02 0 16 000 16 000 -68

0 -23 430 0 -23 430 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV -39 429,77 168

784 PSV 16 000,23 -68

Cena celkem -23 429,54 100

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Dokončovací práce - malby a tapety

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.20.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-39 429,77

134 6123810R1 Minerální nátěr 2x vč minerálního štuku a 

penetrace,kompl prov dle povrchové úpravy na SDK ( dle, 

S1.1,2...)

m2 -181,20300 217,60 -39 429,77

Celkem -39 429,77

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Malba x štuk - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 04.20.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 000,23
540 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m

m2 181,20300 12,40 2 246,92

2 7840001 Malířský nátěr s přísadou písku, bílý, odpovídající povrchu 

štukovaných stěn

m2 181,20300 43,00 7 791,73

541 784211131 Dvojnásobné minerální malby ze směsí za mokra 

minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m dle, 

S7.1

m2 181,20300 32,90 5 961,58

Celkem 16 000,23

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Malba x štuk - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.01 
MŘÍŽKY VZT 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet mřížek VZT.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 došlo ke zrušení mřížek VZT 
(Rám s pletivem 800x400 - 7ks), mřížky jsou již provedeny v rámci zámečnických výrobků jako Z38 
a Z39. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -5 224,10 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.01 

MŘÍŽKY VZT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Mřížky VZT - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-5 224,10

0,00

-5 224,10

0,00

-5 224,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 224,10

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

800-751 PSV -5 224,10 100

Cena celkem -5 224,10 100

Zař. Č. 1 Sál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 800-751 Zař. Č. 1 Sál -5 224,10
1.2. Rám s pletivem 800x400 okatost 20mm ks -7,00000 746,30 -5 224,10

Celkem -5 224,10

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Mřížky VZT - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.03 
DVEŘE D12 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet dveří D12.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se po dohodě AD s 
uživatelem ruší dveře prvek D12 mezi m.č. 1.02 a 1.13 bez náhrady. Elektrický zámek z těchto dveří 
použít pro doplnění EZ ke dveřím D08. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -86 757,10 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka dveří - D 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.03 

DVEŘE D12 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.03

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Dveře D12 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-86 757,10

0,00

-86 757,10

0,00

-86 757,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-86 757,10

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -86 757,10 100

Cena celkem -86 757,10 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -86 757,10

439 7670000R1 Dveře kovové a skleněné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D12

kus -1,00000 86 757,10 -86 757,10

Celkem -86 757,10

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Dveře D12 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.04 
DVEŘE D95 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet dveří D95.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se po dohodě AD s 
uživatelem ruší dveře prvek D95 (dveřnice v m.č. 1.61) bez náhrady.  
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka dveří - D 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -11 349,20 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka dveří - D 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.04 

DVEŘE D95 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.04

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Dveře D95 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-11 349,20

0,00

-11 349,20

0,00

-11 349,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 349,20

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV -11 349,20 100

Cena celkem -11 349,20 100

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot -11 349,20
439 7660000R1 Dveře dřevěné kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D - ozn D95

kus -1,00000 11 349,20 -11 349,20

Celkem -11 349,20

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Dveře D95 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.05 
ZRUŠENÍ SKLENĚNÉ MARKÝZY STĚNY F01 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší záměna skleněné markýzy stěny F01 za textilní markýzu.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se na návrh AD se souhlasem 
uživatele a investora nahradí skleněná markýza v rámci prosklené stěny F01 požárního schodiště nad 
zvedací plošinou, za kazetovou vysouvací textilní markýzu.   
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka fasádních výrobků – F, Prosklené průčelí F01 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -87 959,64 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka fasádních výrobků - F 
3) Prosklené průčelí F01 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.05 

ZRUŠENÍ SKLENĚNÉ MARKÝZY STĚNY F01 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 05.05

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Zrušení skleněné markýzy stěny F01 

Položkový rozpočet stavby

-87 959,64

0,00

-87 959,64

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

-87 959,64

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

-87 959,64

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -87 960 -87 960 100

05.05.01 0 -237 960 -237 960 271

05.05.02 0 150 000 150 000 -171

0 -87 960 0 -87 960 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV -87 959,64 100

Cena celkem -87 959,64 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.05.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -237 959,64

450 7670000R2 Fasády prosklené,plné - kompletizované, kompl. prov. dle 

podrobného popisu v tabulce s ozn F včetně všech 

materiálů dle příslušných odpovídajících skladeb - ozn 

F01

kus -1,00000 212 547,14 -212 547,14

466 7679950R6 Ocelová konstrukce markýzy u požárního schodiště,kompl 

prov vč kotvení a popisu statiky - D+M

kg -475,00000 53,50 -25 412,50

475 : 

-475 -475

Celkem -237 959,64

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zrušení skleněné markýzy stěny F01 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.05.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot 150 000,00

450 7670000R2 Markýza kus 1,00000 150 000,00 150 000,00

Celkem 150 000,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zrušení skleněné markýzy stěny F01 - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.07 
ÚSPORA V POKLÁDCE DLAŽBY DO VĚJÍŘE X NA STŘIH 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet zjednodušení v pokládce dlažby ve vstupním průjezdu.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude provedeno 
zjednodušení dlažby ve vstupním průjezdu podle skladby V2.6 místo požadované kroužkové 
pokládky, která vyžaduje řadu zmenšujících se rozměrů bude pokládka na střih.  
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Skladba vodorovných konstrukcí V2.6 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -5 539,84 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Skladba vodorovných konstrukcí V2.6 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.07 

ÚSPORA V POKLÁDCE DLAŽBY DO VĚJÍŘE X NA STŘIH 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.07

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Úspora v pokládce dlažby do vějíře x na střih - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-5 539,84

0,00

-5 539,84

0,00

-5 539,84

0,00

0,00

-5 539,84

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

5 HSV -5 539,84 100

Cena celkem -5 539,84 100

Komunikace pozemní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace pozemní -5 539,84
106 591111111.1 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm

m2 -32,05000 172,85 -5 539,84

V2.6 : 

32,05 : 

-32,05 -32,05

Celkem -5 539,84

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Úspora v pokládce dlažby do vějíře x na střih - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.11 
ZMENŠENÍ KUCHYŇSKÉ LINKY M12 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zmenšení kuchyňské linky M2.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem zmenšená kuchyňská linka M12 z 2 500 mm na 1350 mm. 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Atypická kuchyňská linka M12, Úsporné řešení M12 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -13 010,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Atypická kuchyňská linka M12 
3) Úsporné řešení M12 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.11 

ZMENŠENÍ KUCHYŇSKÉ LINKY M12 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.11

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-13 010,00

-13 010,00

0,00

-13 010,00

0,00

-13 010,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Zmenšení kuchyňské linky M12 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -13 010,00 100

Cena celkem -13 010,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 010,00
200 9000000R2 Montované výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn M - ozn M12

kus -1,00000 13 010,00 -13 010,00

Celkem -13 010,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zmenšení kuchyňské linky M12 - odpočet původního řešení

odpočet poměru ceny za zmenšení kuchyňské linky z 2,5 m na 1,35 m

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.12 
ZABUDOVANÁ SKŘÍŇ - M16 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu provedení atypické skříňové sestavy M16.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem provedeno zjednodušení zabudované skříně M16 v m.č. 1.21. Zjednodušení - korpus 
lamino, dvířka pouze jednoho typu - prosklená (čirá, pískovaná folie) ve skrytém rámu.  
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Atypická skříňová sestava M16, Úsporné řešení M16 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -74 494,65 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Atypická skříňová sestava M16 
3) Úsporné řešení M16 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.12 

ZABUDOVANÁ SKŘÍŇ - M16 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.12

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Zabudovaná skříň - M16 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-74 494,65

0,00

-74 494,65

0,00

-74 494,65

0,00

0,00

-74 494,65

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -74 494,65 100

Cena celkem -74 494,65 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -74 494,65
200 9000000R2.1 Montované výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn M - ozn M16

m2    -37,77800 943,00 -35 624,65

200 9000000R2.2 Montované výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn M - ozn M16

kus -32,00000 400,00 -12 800,00

200 9000000R2.3 Montované výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn M - ozn M16

kus -79,00000 330,00 -26 070,00

Celkem -74 494,65

Odpočet za sjednocení skříněk jednoho typu

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zabudovaná skříň - M16 - odpočet původního řešení

Odpočet za změnu materiálu korpusu.

Původní řešení: podýhované konstrukční laťovky.

Nové řešení: DTD deska

Odpočet za zjednodušení pantů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.13 
ZABUDOVANÁ SKŘÍŇ M23 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení zabudované skříně M23.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem rušit zabudované skříně M23 v m.č. 1.12. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka montovaných výrobků M 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -14 817,60 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka montovaných výrobků M23 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.13 

ZABUDOVANÁ SKŘÍŇ M23 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.13

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Zabudovaná skřín M23 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-14 817,60

0,00

-14 817,60

0,00

-14 817,60

0,00

0,00

-14 817,60

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -14 817,60 100

Cena celkem -14 817,60 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.13

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 817,60
200 9000000R2 Montované výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn M - ozn M23

kus -1,00000 14 817,60 -14 817,60

Celkem -14 817,60

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zabudovaná skřín M23 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.14 
ZÁMĚNA 6KS OSOUŠEČŮ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší záměnu osoušečů rukou.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem v méně frekventovaných WC 1.18 a 1.19 a bezbarierových (tedy rovněž méně 
frekventovaných) WC 1.46, 1.49, 2.23, 3.22 osadit jako osoušeč rukou (N13) místo referenčního 
prvku Dyson Airblade V, osoušeč Jet Dryer Mini. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka nezařazených výrobků N 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -81 420,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka nezařazených výrobků N 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.14 

ZÁMĚNA 6KS OSOUŠEČŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 05.14

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

-81 420,00

0,00

-81 420,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Za zhotovitele

-81 420,00

0,00

-81 420,00

0,00

Záměna 6ks osoušečů 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -81 420 -81 420 100

05.14.01 0 -108 780 -108 780 134

05.14.02 0 27 360 27 360 -34

0 -81 420 0 -81 420 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -81 420,00 100

Cena celkem -81 420,00 100

Celkem za stavbu

Ostatní konstrukce a práce, bourání

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.14.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -108 780,00
201 9000000R3 Nezařazené výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn N - ozn N13

kus -6,00000 18 130,00 -108 780,00

Celkem -108 780,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Záměna 6ks osoušečů - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.14.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 360,00
1 9000000R3.1 Osoušeč rukou Jet Dryer MINI kus 6,00000 4 560,00 27 360,00

Celkem 27 360,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Záměna 6ks osoušečů - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.15 
N38 - VČELÍN DŘEVĚNÝ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení prvků N38 – včelín dřevěný.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem zrušen prvek N38 včelí úly. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka nezařazených výrobků N 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -54 390,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka nezařazených výrobků N 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.15 

N38 - VČELÍN DŘEVĚNÝ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.15

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

N38 - včelín dřevěný - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-54 390,00

0,00

-54 390,00

0,00

-54 390,00

0,00

0,00

-54 390,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -54 390,00 100

Cena celkem -54 390,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -54 390,00
201 9000000R3 Nezařazené výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn N - ozn N38

kus -3,00000 18 130,00 -54 390,00

Celkem -54 390,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

N38 - včelín dřevěný - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.16 
SLUNEČNÍ HODINY R14 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení prvků R14 – sluneční hodiny.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem zrušen prvek slunečních hodiny R14 na věži. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka restaurátorky zpracovaných výrobků R, Výřez z projektové dokumentace, 

umístění prvků R14 – sluneční hodiny 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -35 310,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka restaurátorky zpracovaných výrobků R 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění prvků R14 – sluneční hodiny 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.16 

SLUNEČNÍ HODINY R14 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.16

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Sluneční hodiny R14 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-35 310,00

0,00

-35 310,00

0,00

-35 310,00

0,00

0,00

-35 310,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -35 310,00 100

Cena celkem -35 310,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 310,00
202 9000000R4 Restaurátorsky zpracované výrobky kompletizované, 

kompl prov dle podrobného popisu v tabulce a ozn R - ozn 

R14

kus -1,00000 35 310,00 -35 310,00

Celkem -35 310,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Sluneční hodiny R14 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.17 
ZRUŠENÍ NÁPISŮ U PRVKŮ U10 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení nápisů u prvku U10.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 budou po dohodě AD s 
uživatelem na žádost investora zrušeny nápisy dle návrhu U10 a provedení jejich provedení. 
 
  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka umělecko-řemeslných výrobků U, Výřez z projektové dokumentace, umístění 

prvku U10 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -182 188,92 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka umělecko-řemeslných výrobků U 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění prvku U10 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.17 

ZRUŠENÍ NÁPISŮ U PRVKŮ U10 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

ÚSPORY

Celkem

Zrušení nápišů u prvků U10 - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

-48 026,92

0,00

-182 188,92

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

-182 188,92

0,00

-134 162,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

-182 188,92

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -134 162,00 74

784 PSV -48 026,92 26

Cena celkem -182 188,92 100

Dokončovací práce - malby a tapety

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.17

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -134 162,00
203 9000000R5 Umělecko-řemeslné výrobky kompletizované, kompl prov 

dle podrobného popisu v tabulce a ozn U - ozn U10

kus -1,00000 134 162,00 -134 162,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -48 026,92
551 7846310R1 Nástřik přes šablony dle S6.4, S6.5 m2 -85,79300 559,80 -48 026,92

S6.6 penetrace - nástřik : -85,793 -85,793

Celkem -182 188,92

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Zrušení nápisů u prvků U10 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.18 
UMĚLECKO-ŘEMESLNÝ PRVEK U13 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet umělecko-řemeslného prvku U13.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem nebude proveden umělecko-řemeslný prvek 
U13. 
Tento změnový list řeší odpočet umělecko-řemeslného prvku U13. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka umělecko-řemeslných výrobků U, Výřez z projektové dokumentace, umístění 

umělecko-řemeslného prvku U13 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -271 168,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka umělecko-řemeslných výrobků U 
3) Výřez z projektové dokumentace, umístění umělecko-řemeslného prvku U13 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.18 

ZJEDNODUŠENÍ PRVKU U13 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.18

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-271 168,00

-271 168,00

0,00

-271 168,00

0,00

-271 168,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Umělecko-řemeslný prvek U13 - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -271 168,00 100

Cena celkem -271 168,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -271 168,00
1 Pol__335 - ozn U13 kus -38,00000 7 136,00 -271 168,00

Celkem -271 168,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Umělecko-řemeslný prvek U13 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.19 
SKLENĚNÁ MEZISTĚNA Z18 - NÁHRADA 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změna prvku Z18.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude po dohodě AD s 
uživatelem nahrazen prvek skleněné mezistěny Z18 mezi kanceláří ředitele a předsíní ve 3.NP (m.č 
3.32 a 3.33) v rovné části SDK příčkou tl. 150 mm, doplněnou kolem točitého schodiště sklem VSG 
ESG 6.6.2. s leštěnými hranami, sklo bude dole osazeno do ocelového profilu výšky 100mm 
oboustranně s krycí dubovou podlahovou lištou, nahoře do profilu zapuštěného do SDK podhledu. 
Bez svislých konstrukcí, pouze dotmeleno mezi jednotlivými skly a k SDK trvale pružným 
bezbarvým silikon. tmelem. Dveře levé D33 budou nahrazeny levými dveřmi D66. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka zámečnických a kovářských výrobků Z, Výřez v původní PD – Z18, Návrh 

nového prvku Z1 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -10 887,11Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.19 

SKLENĚNÁ MEZISTĚNA Z18 - NÁHRADA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

2) Tabulka zámečnických a kovářských výrobků Z 
3) Výřez v původní PD – Z18 
4) Návrh nového prvku Z18 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 05.19

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-10 887,11

0,00

-10 887,11

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-10 887,11

0,00

-10 887,11

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Skleněná mezistěna Z18 - náhrada

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -10 887 -10 887 100

05.19.01 0 -144 175 -144 175 1 324

05.19.02 0 133 288 133 288 -1 224

0 -10 887 0 -10 887 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 PSV 6 535,81 -60

766 PSV 28 949,50 -266

767 PSV -47 598,30 437

784 PSV 1 225,88 -11

Cena celkem -10 887,11 100

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Dokončovací práce - malby a tapety

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.19.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -144 175,30

439 7670000R1 Zámečnické výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn Z - ozn D33

kus -1,00000 25 996,70 -25 996,70

451 7670000R3 Zámečnické výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn Z - ozn Z18

kus -1,00000 118 178,60 -118 178,60

Celkem -144 175,30

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Skleněná mezistěna Z18 - náhrada - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.19.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 6 535,81
398 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW 100 desky 2xA 12,5 TI 60 

mm

m2 11,10400 588,60 6 535,81

S1.1 : 

3NP : (3,24*4,0)-(0,8*2,32) 11,104

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 28 949,50
439 7660000R1 Truhlářské výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn D- - ozn D66

kus 1,00000 28 949,50 28 949,50

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot 96 577,00

451 7670000R3.1 Upravený prvek Z18 - ozn Z18 kus 1,00000 96 577,00 96 577,00

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 225,88
540 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m

m2 22,20800 12,40 275,38

S7.11 : ((3,24*4,0)-(0,8*2,32))*2 22,208

545 7843210R5 Dvojnásobné silikátové bílé malby S7.11 m2 22,20800 42,80 950,50

((3,24*4,0)-(0,8*2,32))*2 22,208

Celkem 133 288,19

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Skleněná mezistěna Z18 - náhrada - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.21 
KAMENÁ LAVIČKA X DŘEVĚNÉ LAVIČKY 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší záměnu kamenných laviček za dřevěné.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se bude na návrh AD se rušit 
6 kamenných laviček K82 a současně se rozšiřuje provedení dřevěných laviček T82 v počtu větším o 
5ks.  Nebude provedena lavička u kamenné zdi u Jitexu v řadě u přístavby. 
 
 
  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Venkovní lavičky 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -735,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Venkovní lavičky 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.21 

KAMENÁ LAVIČKA X DŘEVĚNÉ LAVIČKY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 05.21

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Kamená lavička x dřevěné lavičky

Položkový rozpočet stavby

34 545,00

0,00

-735,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

-735,00

0,00

-35 280,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

-735,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -735 -735 100

05.21.01 0 -35 280 -35 280 4 800

05.21.02 0 34 545 34 545 -4 700

0 -735 0 -735 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -35 280,00 4 800

766 PSV 34 545,00 -4 700

Cena celkem -735,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Konstrukce truhlářské

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.21.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -35 280,00
79 900000R02 Kamenické výrobky kompletizované,kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn K82

kus -1,00000 35 280,00 -35 280,00

Celkem -35 280,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Kamená lavička x dřevěné lavičky - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.21.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 34 545,00
119 7666900R2 Výrobky kompletizované,kompl prov dle podrobného 

popisu v tabulce a ozn T82

kus 5,00000 6 909,00 34 545,00

Celkem 34 545,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Kamená lavička x dřevěné lavičky - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.24 
DŘEVĚNÉ SEDACÍ MOLO 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení dřevěného sedacího mola.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se po dohodě AD s 
uživatelem se ruší dřevěné sedací molo.  
 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Výkresová dokumentace - dřevěné sedací molo 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -47 334,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Výkresová dokumentace - dřevěné sedací molo  
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.24 

DŘEVĚNÉ SEDACÍ MOLO 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.24

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Dřevěné sedací molo - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-47 334,00

0,00

-47 334,00

0,00

-47 334,00

0,00

0,00

-47 334,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

18 HSV -47 334,00 100

Cena celkem -47 334,00 100

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.24

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -47 334,00
34 18-Vlastní D+M Dřevěné sedací molo - materiál dub vč. ukotvení, 

povrchové úpravy

m2 -11,50000 4 116,00 -47 334,00

dle výkresu číslo D.1.1.01-04 a technické zprávy: : 

v užitkové zahradě:11,5 : 

-11,5 -11,5

Celkem -47 334,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Dřevěné sedací molo - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.25 
VENKOVNÍ KVĚTINÁČ LAMINÁTOVÝ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení venkovních laminátových květináčů.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se po dohodě AD s 
uživatelem se ruší venkovní květináč 10 ks včetně osazení a rostlin. 
 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Zakreslení venkovních laminátových květináčů v projektové dokumentaci 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -45 276,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Zakreslení venkovních laminátových květináčů v projektové dokumentaci 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.25 

VENKOVNÍ KVĚTINÁČ LAMINÁTOVÝ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.25

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Venkovní květináč laminátový - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-45 276,00

0,00

-45 276,00

0,00

-45 276,00

0,00

0,00

-45 276,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

18 HSV -45 276,00 100

Cena celkem -45 276,00 100

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.25

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -45 276,00
37 18-Vlastní D+M Venkovní květináč laminát 40x40x75cm vč. výplně 

zeminou a výsadeb rostlinami

kus -10,00000 4 527,60 -45 276,00

oblý konický: : 

vč. vnitřního plastového květináče, samozavlažovacího 

setu + vložky: : 

referenční výrobek Lechuza Cubico 40 Antracit: : 

dle výkresu číslo D.1.1.01-04 a technické zprávy: : 

odkaz VIII: : 

1.n.p.:5 : 

4.n.p.:5 : 

-10 -10

Celkem -45 276,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Venkovní květináč laminátový - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.25.1 
VNITŘNÍ KVĚTINÁČ BETONOVÝ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení vnitřních betonových květináčů.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se po dohodě AD s 
uživatelem se ruší vnitřní květináč 39 ks včetně osazení a rostlin. 
 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Zakreslení vnitřních betonových květináčů v projektové dokumentaci 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -214 461,00 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Zakreslení vnitřních betonových květináčů v projektové dokumentaci 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.25.1 

VNITŘNÍ KVĚTINÁČ BETONOVÝ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
Zakreslení vnitřních betonových květináčů v projektové dokumentaci 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.25

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Vnitřní květináč betonový - odpočet původního řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-214 461,00

0,00

-214 461,00

0,00

-214 461,00

0,00

0,00

-214 461,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

18 HSV -214 461,00 100

Cena celkem -214 461,00 100

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.25

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -214 461,00
39 18-Vlastní D+M Vnitřní květináč betonový 390x390x750mm vč. 

výplně zeminou a výsadeb rostlinami

kus -39,00000 5 499,00 -214 461,00

oblý konický: : 

vč. vnitřního plastového květináče, samozavlažovacího 

setu + vložky: : 

referenční výrobek Concereto Lindo Rotondo: : 

vzrostlejší interiérové rostliny: : 

dle výkresu číslo D.1.1.01-04 a technické zprávy: : 

odkaz IX: : 

1.n.p.:6 : 

2.n.p.:17 : 

3.n.p.:14 : 

4.n.p.:2 : 

-39 -39

Celkem -214 461,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Vnitřní květináč betonový - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.26 
BIBLIOBOX 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zrušení SO 09 bibliobox.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 se ruší celý SO09 bibliobox.  
 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -160 587,90 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.26 

BIBLIOBOX 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 05.26

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-160 587,90

-160 587,90

0,00

-160 587,90

0,00

-160 587,90

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Bibliobox - odpočet původního řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -160 587,90 100

Cena celkem -160 587,90 100

Ostatní konstrukce a práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.26

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce -160 587,90
1 95300000R Bibliobox,kompl, prov - D+M ozn Z99 kus -1,00000 160 587,90 -160 587,90

Celkem -160 587,90

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Bibliobox - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.27 
OCHRANA PROTI HOLUBŮM 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu řešení ochrany proti holubům.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 08.07.2018 bude nahrazena ochranná síť 
proti holubům Z55 ochrannými pásky s hroty proti holubům N46 (okna 2. a 3.NP malý dvůr a 
spojovací dvorek + horní oplechování pultu stěny souseda. 
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Tabulka zámečnických a kovářských výrobků Z , Zakreslení nového řešení ochrany proti 

holubům 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -54 767,54 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Tabulka zámečnických a kovářských výrobků Z 
3) Zakreslení nového řešení ochrany proti holubům 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.27 

OCHRANA PROTI HOLUBŮM 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 05.27

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-54 767,54

0,00

-54 767,54

0,00

9 686,86

Položkový rozpočet stavby

-64 454,40

0,00

-54 767,54

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Ochrana proti holubům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -54 768 -54 768 100

05.27.01 0 -64 454 -64 454 118

05.27.02 0 9 687 9 687 -18

0 -54 768 0 -54 768 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 9 686,86 -18

767 PSV -64 454,40 118

Cena celkem -54 767,54 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.27.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot -64 454,40

451 7670000R3 Zámečnické výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn Z - ozn Z55

m2 -54,00000 1 193,60 -64 454,40

Celkem -64 454,40

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Ochrana proti holubům - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 05.27.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 686,86
201 9000000R3 Nezařazené výrobky kompletizované, kompl prov dle 

podrobného popisu v tabulce a ozn N - ozn N46

m 53,43000 181,30 9 686,86

14,665+4,595+14,455+1,865+(12*1,27)+(2*1,08)+0,45 53,43

Celkem 9 686,86

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Ochrana proti holubům - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07.01 

OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS FASÁDY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odpočet oplechování říms fasády. 

Zdůvodnění změn: 

Tato úspora je provedena na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 03.08.2018. Po 
dohodě objednatele a zhotovitele bude část stávajícího oplechování říms fasády do Alšova náměstí 
ponechána stávající a nebude se provádět nová dle výkazu výměr. 
Tento změnový list řeší odpočet části oplechování říms fasády P27, P29, P30 a P31. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní:  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet  -124.911,74 Kč bez DPH 

 
 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) PD – zakreslení neprovedeného oplechování říms  
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07.01 

OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS FASÁDY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL ÚSPORY

Rozpočet: 07.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-124 911,74

-124 911,74

0,00

-124 911,74

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

-124 911,74

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Celkem

Oplechování říms fasády

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV -124 911,74 100

Cena celkem -124 911,74 100

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 07.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské -124 911,74
1 Pol__600 - ozn P27 m -32,00000 566,50 -18 128,00

odpočet neprováděného oplechování říms fasády do 

Alšova náměstí : -32,0

-32

2 Pol__602 - ozn P29 m -27,13000 861,30 -23 367,07

odpočet neprováděného oplechování říms fasády do 

Alšova náměstí : -6,7-1,63-18,8

-27,13

3 Pol__603 - ozn P30 m -44,00000 1 310,90 -57 679,60

odpočet neprováděného oplechování říms fasády do 

Alšova náměstí : -44

-44

4 Pol__604 - ozn P31 m -11,00000 2 128,00 -23 408,00

odpočet neprováděného oplechování říms fasády do 

Alšova náměstí : -11,0

-11

5 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m

% -1 225,82670 1,90 -2 329,07

Celkem -124 911,74

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Oplechování říms fasády

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07.03 
ÚPRAVA PLOCHY PEMRLOVÁNÍ 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší úpravu plochy pemrlování.  

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP a návrhu úsporných řešení ke dni 03.08.2018 bude omezeno pemrlování v 
prostoru soutky v oblasti 1 bm od obou svislých nároží směrem do soutky a 1 bm od úrovně atiky 
souseda směrem dolů, vzhledem k tomu, že tato část není odnikud viditelná.  
 
 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Skladba svislých konstrukcí S3.1, S3.4, Zakreslení v projektové dokumentaci 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  odpočet    -14 332,34 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Skladba svislých konstrukcí S3.1, S3.4 
3) Zakreslení v projektové dokumentaci 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07.03 

ÚPRAVA PLOCHY PEMRLOVÁNÍ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 07.03

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-14 332,34

0,00

-14 332,34

0,00

-14 332,34

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-14 332,34

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Úprava plochy pemrlování 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL ÚSPORY 0 -14 332 -14 332 100

07.03.01 0 -22 523 -22 523 157

07.03.02 0 8 191 8 191 -57

0 -14 332 0 -14 332 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -14 332,34 100

Cena celkem -14 332,34 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

ÚSPORY

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 07.03.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -22 523,46
234 9851131R1 Pemrlování povrchu betonu stěn vč impregnace kompl 

prov dle S3.1

m2 -28,23550 797,70 -22 523,46

-7,45*3,79 -28,2355

Celkem -22 523,46

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Úprava plochy pemrlování - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL ÚSPORY

R: 07.03.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 191,12
226 9650461R3 Vytmelení a dočištění betonového povrchu vč povrchové 

úpravy,kompl prov dle S3.4

m2 28,23550 290,10 8 191,12

S3.4,5 : 7,45*3,79 28,2355

Celkem 8 191,12

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ÚSPORY

Úprava plochy pemrlování - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 

VÝTAH V3 – UKONČENÍ STROPU - SDK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet ukončení stropní konstrukce v prostoru výtahu V3. 

Zdůvodnění změn: 

Stavební otvor pro výtah V3 bylo nutné stavebně začistit ve stropní konstrukci mezi 1. a 2.NP a dále 
mezi 2. A 3.NP. Začištění otvoru bylo provedeno SDK konstrukcí v šířce stropu mezi 1. a 2.NP a 
mezi 2. a 3.NP 
 Tento změnový list řeší dopočet zarovnání otvoru před provedením SDK a dále SDK opláštění 
v místě výtahu V3 v šířce stropu mezi 1. a 2.NP a mezi 2. a 3.NP. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  5.088,45  Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD 
3) Zápis z KD č.49 ze dne 14.8.2018 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21 

VÝTAH V3 – UKONČENÍ STROPU - SDK 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 21

Rozpočet: 2102

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 088,45

0,00

5 088,45

0,00

4 982,53

Položkový rozpočet stavby

105,92

0,00

5 088,45

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Výtah V3 - ukončení stropu -  SDK

Celkem

Výtah V3 - ukončení stropu -  SDK - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 2 997,81 59

9 HSV 223,20 4

96 HSV 1 595,43 31

99 HSV 3,63 0

997 HSV 162,46 3

784 PSV 105,92 2

Cena celkem 5 088,45 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Dokončovací práce - malby a tapety

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 21

R: 2102

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 997,81
1 416093119 Čelo podhledu SDK, 1xCD m2 2,68140 1 118,00 2 997,81

1.NP : 0,63*(0,50+0,86+0,50) 1,1718

2.NP : 0,68*(0,68+0,86+0,68) 1,5096

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223,20
2 949101112 Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 6,00000 37,20 223,20

3,0*2 6

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 595,43
3 967041112 Přisekání rovných ostění m2 2,68140 595,00 1 595,43

zarovnání vabouraného otvoru před montáží SDK : 

1.NP : 0,63*(0,50+0,86+0,50) 1,1718

2.NP : 0,68*(0,68+0,86+0,68) 1,5096

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3,63
4 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,05696 63,70 3,63

Díl: 997 Přesun sutě 162,46
5 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,17697 172,70 30,56

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,17697 123,50 21,86

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1,59275 28,80 45,87

8 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 0,17697 362,60 64,17

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 105,92
9 7843210R1 Dvojnásobná omyvatelná malba na SDK m2 2,68140 39,50 105,92

1.NP : 0,63*(0,50+0,86+0,50) 1,1718

2.NP : 0,68*(0,68+0,86+0,68) 1,5096

Celkem 5 088,45

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Výtah V3 - ukončení stropu -  SDK

Výtah V3 - ukončení stropu -  SDK - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 23 
ÚPRAVA OSTĚNÍ 1.NP, ZMĚNA SKLADBY – PŮVODNÍ S4.8, NOVÁ S7.7 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.2.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změny skladby svislých konstrukcí v místě ostění velkých prosklených stěn v 1.NP 
a rovněž záda a zděné boky výtahu V3.  

Zdůvodnění změn: 

V místě ostění velkých prosklených stěn V 1.NP a rovněž záda a zděné boky výtahu v 1. a 2.NP 
nebudou vzhledem k charakteru smíšeného zdiva provedeny v pohledovém zdivu (skladba S4.8), ale 
budou omítnuty a opatřeny stěrkou ve skladbě S7.7. 
Tento změnový list řeší odpočet skladby S4.8. v místě ostění velkých prosklených stěn v 1.NP a záda 
včetně boků výtahu V3 v 1. A 2.NP. V těchto místech bude provedena nová skladba S7.7. a částečné  
odsekáním stávajícího kamenného zdiva.  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 2 dny 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    16.164,83 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 23 

ÚPRAVA OSTĚNÍ 1.NP, ZMĚNA SKLADBY – PŮVODNÍ S4.8, NOVÁ S7.7 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.2.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

3)   Půdorys 1.NP – zakreslení ostění a boků výtahů, půdorys 2.NP – boky výtahů 
4)   Zápis z KD č.19 ze dne 11.12.2017, včetně vyjádření GP 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 23 Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7. - odpočet pův. řešení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

16 164,83

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

16 164,83

0,00

16 164,83

Za zhotovitele

0,00

0,00

16 164,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 23 0 16 165 16 165 100

2301 0 -13 225 -13 225 -82

2302 0 29 390 29 390 182

0 16 165 0 16 165 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 25 842,33 160

9 HSV -11 748,14 -73

99 HSV 28,08 0

997 HSV 2 042,56 13

Cena celkem 16 164,83 100

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Přesun sutě

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7.

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7. - odpočet původního řešení

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7. - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 23

R: 2301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 203,29
1 985131311 Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči m2 -29,69700 16,50 -490,00

ostění 1.NP : -2,70*(0,79*2+0,73*2+0,79*2+0,70*2+0,83) -18,495

boky a zadní stěna výtahu V3 - 1. a 2.NP : -

((0,27*2+0,86)*4,50+(0,14*2+0,86)*4,30)

-11,202

2 98523111R Spárování zdiva aktivovanou maltou vč bezbarvé 

impregnace

m2 -29,69700 428,10 -12 713,29

ostění 1.NP : -2,70*(0,79*2+0,73*2+0,79*2+0,70*2+0,83) -18,495

boky a zadní stěna výtahu V3 - 1. a 2.NP : -

((0,27*2+0,86)*4,50+(0,14*2+0,86)*4,30)

-11,202

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -21,98
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,34508 63,70 -21,98

Celkem -13 225,27

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7.

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7. - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 23

R: 2302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

25 842,33

1 6123100R7 Úprava vnitřních stěn, kompl provedení dle S7.7 m2 29,69700 870,20 25 842,33

ostění 1.NP : 2,70*(0,79*2+0,73*2+0,79*2+0,70*2+0,83) 18,495

boky a zadní stěna výtahu V3 - 1. a 2.NP : 

(0,27*2+0,86)*4,50+(0,14*2+0,86)*4,30

11,202

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 455,15
2 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 

mm

m2 8,90000 163,50 1 455,15

úprava stávajících ostění a boků výtahu : 8,90 8,9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50,06
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,78584 63,70 50,06

Díl: 997 Přesun sutě 2 042,56
4 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 2,22500 172,70 384,26

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,22500 123,50 274,79

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 20,02500 28,80 576,72

7 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 2,22500 362,60 806,79

Celkem 29 390,10

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7.

Úprava ostění 1.NP, změna skladby - původní S4.8., nová S7.7. - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24 
DOZDĚNÍ PŘÍČKY V M.Č. 3.21 – 3.26, DOPOČET TRAPÉZ. STROPU NAD 3.NP 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.6.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dozdívky příček pod nový trapézový strop a dopočet nového trapézového stropu.  

Zdůvodnění změn: 

Při realizaci byl zjištěn nevyhovující stav stropní konstrukce nad místností č.3.21 – 3.26 a 3.32-3.34. 
Po vyhotovení sond bylo rozhodnuto o odstranění stávající stropní konstrukce a provedení nové 
stropní konstrukce s ocelovými nosníky a trapézovým plechem. V předchozích změnových listech 
bylo počítáno se  změnou skladeb stropní konstrukce včetně nosných ocelových nosníků. Nový 
trapézový strop nebyl součástí předchozích změnových listů. Tento změnový list řeší dopočet nového 
trapézového stropu a odpočet násypu pro vyrovnání stropu. Odpočty ostatních skladeb a přípočty 
nových jsou počítány v předchozích změnových listech. Dále tento změnový list počítá s dozděním 
příček pod nový trapézový strop. Dozdění nosných zdí bylo počítáno v předchozích změnových 
listech.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 10 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    63.708,77 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 24 

DOZDĚNÍ PŘÍČKY V M.Č. 3.21 – 3.26, DOPOČET TRAPÉZ. STROPU NAD 3.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 22.6.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

2) Fotodokumentace 
3)   Půdorysy 3.NP – zakreslení stropů 
4)   Zápis z KDč.7, včetně vyjádření GP 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 24 - Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.26, dopočet trapézového stropu nad 3.NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

63 708,77

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

63 708,77

0,00

63 708,77

Za zhotovitele

0,00

0,00

63 708,77

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 24 0 63 709 63 709 100

2401 0 -12 395 -12 395 -19

2402 0 76 104 76 104 119

0 63 709 0 63 709 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 931,46 3

4 HSV 72 831,43 114

6 HSV -12 297,39 -19

99 HSV 1 243,27 2

Cena celkem 63 708,77 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Staveništní přesun hmot

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.22, dopočet trapézového stropu nad 3.NP

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.22, dopočet trapézového stropu nad 3.NP - odpočet původního řešení

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.22, dopočet trapézového stropu nad 3.NP - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 24

R: 2401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-12 297,39

1 6324812R2 Položení separační vrstvy z textíile m2 -49,00000 7,30 -357,70

odpočet nad místností 3.32-3.34 : -49 -49

2 6352211R1 Násyp pro vyrovnání prohnutých trámů ref expandovaný 

Vermikulit dle ozn

m3 -1,02900 11 603,20 -11 939,69

odpočet nad místností 3.32-3.34 : -49*0,042*0,5 -1,029

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -97,44
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -1,52968 63,70 -97,44

Celkem -12 394,83

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.26, dopočet trapézového stropu nad 3.NP

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.26, dopočet trapézového stropu nad 3.NP - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 24

R: 2402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 931,46
1 342248110 Příčky z cihel děrovaných tl 80 mm pevnosti P 10 na 

MVC2,5

m2 2,80400 354,70 994,58

dopočet vyzdívky příček pod trapézový strop- m.č. 3.21 : 

0,40*(2,03+3,48-0,53+2,03)

2,804

2 342248113 Příčky z cihel děrovaných tl 140 mm pevnosti P 10 na 

MVC2,5

m2 1,96000 478,00 936,88

dopočet vyzdívky příček pod trapézový strop : 

m.č. 3.25 : 0,40*2,70 1,08

m.č. 3.22 : 0,40*2,20 0,88

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 72 831,43
3 411322424 Stropy trámové ze ŽB tř. C 25/30 do plech bednění m3 7,50978 1 958,00 14 704,15

výplň v trapézovým plechu : 

nad místností 3.21-3.26 : (8,75*4,40+8,75*1,80/2)*0,079 3,66363

nad místností 3.32-3.34 : (9,95*5,09-1,96)*0,079 3,84615

4 411354249 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 

50 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm

m2 95,06050 363,30 34 535,48

trapézový strop : 

nad místností 3.21-3.26 : 8,75*4,40+8,75*1,80/2 46,375

nad místností 3.32-3.34 : 9,95*5,09-1,96 48,6855

5 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,25347 23 500,00 5 956,55

trapézový strop - výplň ve vlnáchD 10mm : 

nad místností 3.21-3.26 : 

(8,75*19+8,75*8/2)*0,617*0,001*1,05

0,13038

nad místností 3.32-3.34 : (9,95*20-

1,50*6)*0,617*0,001*1,05

0,12309

6 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,70541 25 000,00 17 635,25

trapézový strop : 

nad místností 3.21-3.26 : 

(8,75*4,40+8,75*1,80/2)*6,746*0,001*1,1

0,34413

nad místností 3.32-3.34 : (9,95*5,09-

1,96)*6,746*0,001*1,1

0,36128

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 340,71
7 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 21,04722 63,70 1 340,71

Celkem 76 103,60

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.26, dopočet trapézového stropu nad 3.NP

Dozdění příčky v m.č. 3.21-3.26, dopočet trapézového stropu nad 3.NP - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25 

KONSTRUKCE PRO VÝTAH V1 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet nosné ocelové konstrukce pro výtah V1. 

Zdůvodnění změn: 

V PD není počítáno s nosnou konstrukcí pro výtah V1 ve výtahové šachtě. Tato konstrukce je 
nezbytně nutná pro montáž výtahu V1. 
Tento změnový list řeší dopočet ocelové nosné konstrukce ve výtahové šachtě pro výtah V1 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  93.864,36 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Stávající PD  - výtahová šachta bez nosné konstrukce pro výtah V1 
3) Nová PD – ocelová konstrukce pro výtah V1 
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 25 

KONSTRUKCE PRO VÝTAH V1 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 25

Rozpočet: 2502

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

93 864,36

0,00

93 864,36

0,00

9 384,40

Položkový rozpočet stavby

84 479,96

0,00

93 864,36

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Konstrukce pro výtah V1

Celkem

Konstrukce pro výtah V1 - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 9 384,40 10

767 PSV 68 550,86 73

789 PSV 15 929,10 17

Cena celkem 93 864,36 100

Konstrukce zámečnické

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 25

R: 2502

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

9 384,40

1 953981303 Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12 kus 116,00000 80,90 9 384,40

kotevní deska P8 : 10*6 60

kotevní deska P5 : 4*14 56

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 68 550,86
2 767995101 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 14,00000 199,00 2 786,00

kotevní deska P5 : 14 14

3 767995103 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 65,94000 106,00 6 989,64

kotevní deska P8 : 10,99*6 65,94

4 767995105 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 803,38000 44,80 35 991,42

nosná konstrukce ve výtahové šachtě : 

UPE 140 : 14,50*16,15*2 468,35

UPE 160 : 17,0*16,15 274,55

IPE 200 : 22,4*1,35*2 60,48

5 1301033400 tyč ocelová plochá t 0,13336 20 720,00 2 763,22

platle P8 : 10,99*6/1000*1,1 0,07253

platle P5 : 3,95*14/1000*1,1 0,06083

6 1301093200 ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=140 mm t 0,50582 21 180,00 10 713,27

nosná konstrukce ve výtahové šachtě : 

14,50*16,15/1000*1,08*2

0,50582

7 1301093400 ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,29651 21 490,00 6 372,00

nosná konstrukce ve výtahové šachtě : 

17,0*16,15/1000*1,08

0,29651

8 1338342000 tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 

120

t 0,06532 23 640,00 1 544,16

nosná konstrukce ve výtahové šachtě : 

22,4*1,35/1000*1,08*2

0,06532

9 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1,04598 1 330,00 1 391,15

Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

15 929,10

10 7894200R4 Nátěr antikorozní na OK,kompl prov dle popisu m2 29,76845 535,10 15 929,10

nátěr nosné konstrukce ve výtahové šachtě : 

UPE 140 : 0,52*16,15*2 16,796

UPE 160 : 0,579*16,15 9,35085

IPE 200 : 0,768*1,35*2 2,0736

platle : 0,52*0,27*6+0,28*0,18*14 1,548

Celkem 93 864,36

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Konstrukce pro výtah V1

Konstrukce pro výtah V1 - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27 

VEDLEJŠÍ NÁKLADY (DODATEK Č.1- Č.3) 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet vedlejších nákladů. 

Zdůvodnění změn: 

V SOD bylo počítáno s vedlejšími náklady ve výši 2,12% z ceny díla. Tento změnový list řeší 
dopočet vedlejších nákladů z kladných dodatků č.1 – č.3 ve výši 2,12% z celkové ceny dodatků. Pro 
výpočet vedlejších nákladů byl dodatek č.3 ponížen o hodnotu tohoto změnového listu. Jednotlivé 
vedlejší náklady jsou procentně rozpočítány dle SOD.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  126.094,73  Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
 

 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27 

VEDLEJŠÍ NÁKLADY (DODATEK Č.1- Č.3) 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 27

Rozpočet: 2702

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

126 094,73

126 094,73

126 094,73

126 094,73

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vedlejší náklady (dodatek č.1 -3)

Celkem

Vedlejší náklady (dodatek č.1 -3) - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 126 094,73 100

Cena celkem 126 094,73 100

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 27

R: 2702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 126 094,73
1 VN01 Zařízení staveniště soubor 1,00000 107 061,58 107 061,58

Celková cena vedlejších nákladů dle SOD činí 2,12% z 

celkové částky : 

2,12% z ceny za dodatek č.1 (169.818,71Kč), dodatek č.2 

(3.964.140,45Kč) a dodatek č.3 bez vedlejších nákladů 

(1.940.000-126.0,94,73Kč) činí 126.094,73 Kč : 

jednotlivé vedlejší náklady byli rozpočítány procentně dle 

SOD : 1,0

1

2 VN02 Inženýrská činnost soubor 1,00000 2 379,14 2 379,14

3 VN03 Územní vlivy soubor 1,00000 3 568,72 3 568,72

4 VN04 Příplatek za památkový objekt soubor 1,00000 4 163,50 4 163,50

5 VN05 Zábor soubor 1,00000 2 973,93 2 973,93

6 VN06 Nadstandartní vybavení a zajišění BOZP soubor 1,00000 594,78 594,78

7 VN07 Požadavky STZ soubor 1,00000 5 353,08 5 353,08

Celkem 126 094,73

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vedlejší náklady (dodatek č.1 -3)

Vedlejší náklady (dodatek č.1 -3) - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 

ELEKTROINSTALACE – ESI – DO 30.9.2018 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet skutečného množství elektroinstalačního materiálu. 

Zdůvodnění změn: 

 
V průběhu realizace stavby byla GP provedena řada změn v projektové dokumentaci elektroinstalace. 
Na základě těchto změn bylo navýšeno množství kabeláže pro elektroinstalace. 
Tento změnový list řeší dopočet kabeláže na základě změn v PD. Množství kabeláže je doloženo 
dodacími listy, které jsou přílohou tohoto dodacího listu.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  729.457 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Dodací listy 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 

ELEKTROINSTALACE – ESI – DO 30.9.2018 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 30 Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

729 457,00

729 457,00

0,00

729 457,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

729 457,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 30 0 729 457 729 457 100

3001 0 -764 422 -764 422 -105

3002 0 1 493 879 1 493 879 205

0 729 457 0 729 457 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

743 PSV 192 853,00 26

7442 PSV 536 604,00 74

Cena celkem 729 457,00 100

HRUBÁ MONTÁŽ

VODIČE MĚDĚNÉ ULOŽENÉ POD 

OMÍTKOU

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018- odpočet do30.9.2018

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018 - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 30

R: 3001

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 743 HRUBÁ MONTÁŽ -8 257,00
1 743110009 Trubka ohebná PVC 20, ref. 1420 Kopos m -110,00000 28,00 -3 080,00

2 743110011 Trubka ohebná PVC 25, ref. 2325 LPE-1 Kopos m -60,00000 30,50 -1 830,00

3 743110012 Trubka ohebná PVC 32, ref. 2332 LPE-1 Kopos m -5,00000 34,00 -170,00

4 743110013 Trubka ohebná PVC 40, ref. KF 09040 Kopos m -90,00000 35,30 -3 177,00

Díl: 7442 VODIČE MĚDĚNÉ ULOŽENÉ POD 

OMÍTKOU

-756 165,00

5 744200011 Kabel silový, izolace PVC - CYKY O 2x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m -2 270,00000 22,90 -51 983,00

6 744200013 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 5x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m -2 130,00000 32,30 -68 799,00

7 744200014 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 3x2.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m -6 065,00000 33,10 -200 751,50

8 744200016 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 5x2.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m -260,00000 43,50 -11 310,00

9 744200029 Kabel ovládací izolace PVC O JQTQ 

2x0,8JYTY4x1JYTY4x1

m -2 870,00000 83,20 -238 784,00

10 744200011 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 3x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m -7 125,00000 25,90 -184 537,50

Celkem -764 422,00

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018- odpočet do30.9.2018

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 30

R: 3002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 743 HRUBÁ MONTÁŽ 201 110,00
1 743110009 Trubka ohebná PVC 20, ref. 1420 Kopos m 6 700,00000 28,00 187 600,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 

100+400+500+500+200+500+500

2700

dodací listy 03.-06.2018 : 100+100 200

dodací listy 07.-08.2018 : 2000 2000

dodací listy 08.-09.2018 : 800+1000 1800

2 743110011 Trubka ohebná PVC 25, ref. 2325 LPE-1 Kopos m 100,00000 30,50 3 050,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 100 100

3 743110012 Trubka ohebná PVC 32, ref. 2332 LPE-1 Kopos m 100,00000 34,00 3 400,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 100 100

4 743110013 Trubka ohebná PVC 40, ref. KF 09040 Kopos m 200,00000 35,30 7 060,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 100 100

dodací listy 03.-06.2018 : 100 100

Díl: 7442 VODIČE MĚDĚNÉ ULOŽENÉ POD 

OMÍTKOU

1 292 769,00

5 744200011 Kabel silový, izolace PVC - CYKY O 2x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m 3 000,00000 22,90 68 700,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 3000 3000

6 744200011 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 3x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m 12 700,00000 25,90 328 930,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 

3000+300+500+500+400+600+600+500+300

6700

dodací listy 03.-06.2018 : 400+500+100+400+400 1800

dodací listy 07.-08.2018 : 1300 1300

dodací listy 08.-09.2018 : 100+300+100+1000+1400 2900

7 744200013 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 5x1.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m 9 000,00000 32,30 290 700,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 

1000+1000+300+500+500+200+600+200+600+300

5200

dodací listy 03.-06.2018 : 100+100+200 400

dodací listy 07.-08.2018 : 300+1600 1900

dodací listy 08.-09.2018 : 800+700 1500

8 744200014 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 3x2.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m 9 950,00000 33,10 329 345,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 

2000+1000+500+600+200+600+400

5300

dodací listy 03.-06.2018 : 400+400+400 1200

dodací listy 07.-08.2018 : 1000 1000

dodací listy 08.-09.2018 : 100+1150+1200 2450

9 744200016 Kabel silový, izolace PVC - CYKY J 5x2.5 Kabel silový, 

izolace PVC - CYKY 2Ax1.5

m 500,00000 43,50 21 750,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 100+100 200

dodací listy 08.-09.2018 : 100+200 300

10 744200029 Kabel ovládací izolace PVC O JQTQ 

2x0,8JYTY4x1JYTY4x1

m 3 045,00000 83,20 253 344,00

dodací list 11.2017 - 04.2018 : 910+1220+610+305 3045

Celkem 1 493 879,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018

Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018 - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

CHYBĚJÍCÍ PROŘEZ OK GALERIE A PODIA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší chybějící prořez OK galerie a podia. 

Zdůvodnění změn: 

Ve výkazu materiálu - ocel u konstrukcí galerie a podia chybí 10% na prořez materiálu, který je u 
ostatních ocelových konstrukcí uvažován. 
Tento změnový list obsahuje dopočet 10% prořezu na materiál OK galerie a podia. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  22.045,05 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Výkaz materiálu OK galerie (D.1.2.2C) a podium (D.1.2.2A)  
3) Výkaz ocelové konstrukce s vyznačením prořezu ostatních OK  
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 32 

CHYBĚJÍCÍ PROŘEZ OK GALERIE A PODIA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 32

Rozpočet: ZL 3202

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

22 045,05

22 045,05

0,00

22 045,05

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

22 045,05

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Chybějící prořez OK galerie a podia

Celkem

Chybějící prořez OK galerie a podia - přípočet nového řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 22 045,05 100

Cena celkem 22 045,05 100

Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 32

R: ZL 3202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot 22 045,05

1 7679950R1 Ocelová konstrukce pódia,kompl prov vč kotvení a popisu 

statiky - D+M

kg 136,29000 51,10 6 964,42

chybějící prořez : 1362,9*0,1 136,29

2 7679950R10 Ocelová konstrukce galerie,kompl prov vč kotvení a 

popisu statiky - D+M

kg 295,12000 51,10 15 080,63

chybějící prořez : 2951,2*0,1 295,12

Celkem 22 045,05

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Chybějící prořez OK galerie a podia

Chybějící prořez OK galerie a podia - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 33 
PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE VZT V 1.NP 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.4.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet protipožární izolace VZT v místnostech 1.03, 1.04, 1.41 a 1.42 a s tím 
spojené stavební práce.  

Zdůvodnění změn: 

V místnostech 1.03, 1.04, 1.41 a 1.42 bylo navrženo potrubí VZT bez protipožární izolace. Na 
základě upřesnění projektanta je nutné, aby potrubí VZT vedené v meziprostoru mezi nosnými trámy 
stropů bylo opatřené od prostoru nosné zdi až k omítanému podbití (m.č.1.42) případně protipožární 
SDK podhledu (m.č.1.41, 1.03 a 1.04) protipožární izolací. V místnosti č.1.41, 1.42 bylo již potrubí 
namontováno včetně tepelné izolace a v místnosti 1.42 byl navíc proveden nový dřevěný záklop 
včetně rákosové rohože.  
 Tento změnový list obsahuje v místnosti 1.41 a 1.42 demontáž VZT potrubí a demontáž tepelné 
izolace bez protipožární úpravy. Dále montáž a dodávku tepelné protipožární izolace a zpětnou 
montáž VZT potrubí. V místnosti 1.42 byla navíc provedena demontáž dřevěného podhledu včetně 
rákosové rohože a montáž dřevěného podhledu včetně rákosové rohože. V místnosti 1.03 a 1.04 byla 
provedena pouze montáž včetně dodávky tepelné izolace.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    66.286,88 Kč bez DPH 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 33 

PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE VZT V 1.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 20.4.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 
3)   Půdorysy 1.NP – zakreslení VZT potrubí s dodatečnou protipožární izolací 
4)    Zápis z KD č.22 včetně vyjádření GP 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
 
 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 33

Rozpočet: 3302

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

66 286,88

66 286,88

0,00

66 286,88

0,00

20 536,57

Položkový rozpočet stavby

45 750,31

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Protipožární izolace VZT v 1.NP

Celkem

Protipožární izolace VZT v 1.NP - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 15 717,00 24

6 HSV 4 231,25 6

99 HSV 1,64 0

713 PSV 2 896,00 4

728 PSV 32 969,50 50

762 PSV 9 884,81 15

D96 PSU 586,68 1

Cena celkem 66 286,88 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Nepřiřazený díl

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 33

R: 3302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 15 717,00
1 Pol__125 Požární izolace vzt. Potrubí - 6 cm minerální plsti na trny + m2 78,00000 201,50 15 717,00

dodatečná montáž protipožární izolace : 

m.č. 1.41, 1.42 : 40,0 40

m.č.1.03 : 38,0 38

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 231,25
2 611142022 Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě m2 18,63000 214,52 3 996,51

m.č.1.42 : 1,35*5,40*2 14,58

1,35*1,50*2 4,05

3 611142023U00 Demontáž rákosové rohože m2 18,63000 12,60 234,74

m.č.1.42 : 1,35*5,40*2 14,58

1,35*1,50*2 4,05

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,64
4 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,02571 63,70 1,64

Díl: 713 Izolace tepelné 2 896,00
5 713420813 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v 

pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm

m 40,00000 72,40 2 896,00

demontáž stávající  izolace : 

m.č. 1.41, 1.42 : 40,0 40

Díl: 728 Vzduchotechnika 32 969,50
6 728111122 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 1,14 m2 m 2,50000 687,00 1 717,50

dodatečná montáž potrubí po dodatečné montáži 

protipožární izolace : 

m.č. 1.41 : 2,50 2,5

7 728111123 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 1,39 m2 m 24,50000 771,00 18 889,50

dodatečná montáž potrubí po dodatečné montáži 

protipožární izolace : 

m.č. 1.41 : 6,5 6,5

m.č. 1.42 : 6,5*2+2,5*2 18

8 728111822 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 1,14 m2 m 2,50000 412,50 1 031,25

demontáž nově zřízeného potrubí pro dodatečnou montáž 

protipožární izolace : 

m.č. 1.41 : 2,50 2,5

9 728111823 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 1,39 m2 m 24,50000 462,50 11 331,25

demontáž nově zřízeného potrubí pro dodatečnou montáž 

protipožární izolace : 

m.č. 1.41 : 6,5 6,5

m.č. 1.42 : 6,5*2+2,5*2 18

Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 884,81
10 762841934 Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 4 m2 m2 18,63000 436,50 8 132,00

m.č.1.42 : 1,35*5,40*2 14,58

1,35*1,50*2 4,05

11 762811924 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 

32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2

m 13,80000 82,20 1 134,36

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Protipožární izolace VZT v 1.NP

Protipožární izolace VZT v 1.NP - nové řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 33

R: 3302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Protipožární izolace VZT v 1.NP

Protipožární izolace VZT v 1.NP - nové řešení

m.č.1.42 : 5,40*2 10,8

1,50*2 3

12 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení

m3 0,44712 151,50 67,74

m.č.1.42 : (1,35*5,40*2)*0,024 0,34992

(1,35*1,50*2)*0,024 0,0972

13 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m

% 93,34100 5,90 550,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 586,68
14 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,63907 172,70 110,37

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,63907 123,50 78,93

16 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 5,75167 28,80 165,65

17 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,63907 362,60 231,73

Celkem 66 286,88

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 

PŘECHODOVÉ LIŠTY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet skutečného množství přechodových lišt. 

Zdůvodnění změn: 

Tento změnový list řeší dopočet skutečného množství přechodových lišt mezi rozdílnými 
podlahovými materiály. Přechodové lišty jsou prováděny mezi podlahovými materiály z PVC, 
koberce, cementové dlažby, vlysů a dřevěných podlah 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  7.940,04 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD 
 

 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 34 

PŘECHODOVÉ LIŠTY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 34 Přechodové lišty

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

7 940,04

7 940,04

0,00

7 940,04

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

7 940,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 34 0 7 940 7 940 100

3401 0 -62 662 -62 662 -789

3402 0 70 602 70 602 889

0 7 940 0 7 940 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 7 940,04 100

Cena celkem 7 940,04 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přechodové lišty

Přechodové lišty - odpočet původního řešení

Přechodové lišty - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 34

R: 3401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -62 661,60
1 Pol__285 - ozn N28 m -108,00000 580,20 -62 661,60

Celkem -62 661,60

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Přechodové lišty

Přechodové lišty - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 34

R: 3402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 601,64
1 Pol__285 - ozn N28 m 121,68500 580,20 70 601,64

1.NP : 

1,14+0,95+1,14+2,32+2,855+2,0+2,0+0,95+1,67+1,6+3,7

8*2+2,89+3,77+3,78+1,05+2,31+1,14*5+1,55*2+2,11+3,0

+0,8*3+0,7*2+1,25+1,0

57,945

1,0*3+5,0 8

2.NP : 

0,95+1,1+1,15+2,15+2,14+1,1+3,79+3,79+2,475+2,49+1,

125+0,9*2+1,25+0,8

26,11

2,0+1,0 3

3.NP : 

0,90+1,1+1,1+2,145+2,14+1,1+2,97*2+1,085+2,70+1,1+1,

1+1,12+1,1

22,63

1,0*4 4

Celkem 70 601,64

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Přechodové lišty

Přechodové lišty - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 

ZMĚNA OVLÁDACÍHO PANELU FTC08 ZA OVLÁDACÍ PANEL FTC10 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.9.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu 2 kusů ovládacího panelu FTC08 za ovládací panel FTC10. 

Zdůvodnění změn: 

Ovládací panel FTC08, který byl navržen v PD a ve VV se již nevyrábí. Na základě rozhodnutí byly 2 
kusy ovládacího panelu FTC08 nahrazeny panely FTC10. 
Tento změnový list řeší odpočet 2 kusů ovládacích panelů FTC08 a přípočet 2 kusů panelů FTC10 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  58.935,20 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zápis z KD č.51 ze dne 27.8.2018 
 
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36 

ZMĚNA OVLÁDACÍHO PANELU FTC08 ZA OVLÁDACÍ PANEL FTC10 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 24.9.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 36 Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

58 935,20

58 935,20

0,00

58 935,20

Položkový rozpočet stavby

0,00

58 935,20

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 36 0 58 935 58 935 100

3601 0 -45 273 -45 273 -77

3602 0 104 208 104 208 177

0 58 935 0 58 935 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7479 PSV 58 935,20 100

Cena celkem 58 935,20 100

OSTATNÍ DDODÁVKY

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10 - odpočet původního řešení

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10 - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 36

R: 3601

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 7479 OSTATNÍ DDODÁVKY -45 272,80
1 747900008 Ovládací dotykový panel FTC08 ks -2,00000 22 636,40 -45 272,80

Celkem -45 272,80

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 36

R: 3602

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 7479 OSTATNÍ DDODÁVKY 104 208,00
1 747900009 Ovládací dotykový panel FTC10 ks 2,00000 52 104,00 104 208,00

změna ovládacího panelu FTC08 za panel FTC10 : 2,0 2

Celkem 104 208,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10

Elektroinstalace - změna ovládacího panelu FTC08 za ovl. panel FTC10 - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 44 
HYDROIZOLACE – STÁVAJÍCÍ OBJEKT + MONOLIT 

 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší změnu hydroizolace a dopočet množství hydroizolace pod zdivem. 

Zdůvodnění změn: 

V projektové dokumentaci byla navržena hydroizolace monolitické konstrukce  hydroizolačními 
pásy. Vzhledem k napojení podkladního betonu a monolitický stěn musela být výztuž vytažena nad 
základovou desku. Izolační pásy z tohoto důvodu nelze provést, proto bylo GP navrženo provedení 
hydroizolace monolitické budovy izolací chemickou (tekutou).  Dále ve výkazu výměr nebylo 
počítáno s hydroizolací pod zdivem.  
Tento změnový list obsahuje dopočet skutečného množství hydroizolace včetně hydroizolace pod 
zdivem. Dále u monolitické budovy řeší změnu  hydroizolačních pásů za chemickou izolaci (tekutá 
hydroizolace) pod monolitickými stěnami. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  204.322,61 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 44 
HYDROIZOLACE – STÁVAJÍCÍ OBJEKT + MONOLIT 

 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Výpočet výměr 
3) Fotodokumentace 
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 44 Hydroizolace stávající objekt + monolit

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

204 322,61

204 322,61

0,00

204 322,61

Položkový rozpočet stavby

0,00

204 322,61

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 44 0 204 323 204 323 100

4401 0 -537 061 -537 061 -263

4402 0 741 383 741 383 363

0 204 323 0 204 323 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 PSV -537 060,76 -263

711 PSV 741 383,37 363

Cena celkem 204 322,61 100

Izolace proti vodě

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Hydroizolace stávající objekt + monolit

Hydroizolace stávající objekt + monolit - odpočet původního řešení

Hydroizolace stávající objekt + monolit - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300013-ZL

O: ZL 44

R: 4401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě -537 060,76
1 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním

m2 -988,55000 8,20 -8 106,11

2 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním

m2 -9,90000 12,40 -122,76

-(1,1*2*(2,24+2,26)) -9,9

3 2230101073 ref DEKPRIMER (bal/25kg) t -0,35800 28 812,00 -10 314,70

4 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP

m2 -1 977,10000 78,20 -154 609,22

5 628331590 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skleněnou rohoží m2 -1 148,21800 94,70 -108 736,24

6 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyesterovou rohoží m2 -1 148,21800 101,20 -116 199,66

7 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP

m2 -301,08200 94,70 -28 512,47

8 1010151220 ref ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 -247,15100 101,20 -25 011,68

9 1010151880 ref GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 -180,83500 94,70 -17 125,07

10 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná

m2 -988,55000 12,40 -12 258,02

11 693111490 geotextilie ref GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m m2 -1 037,97800 37,00 -38 405,19

12 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m

% -5 194,01120 3,40 -17 659,64

Celkem -537 060,76

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Hydroizolace stávající objekt + monolit

Hydroizolace stávající objekt + monolit - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 44

R: 4402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 741 383,37
1 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním

m2 1 153,70000 8,20 9 460,34

skutečné množství : 

stávající budova : 964,1+6,8 970,9

nová budova : 182,8 182,8

2 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním

m2 287,70000 12,40 3 567,48

skutečné množství : 

stávající budova : 129,1+2,7 131,8

nová budova : 155,9 155,9

3 2230101073 ref DEKPRIMER (bal/25kg) t 0,43000 28 812,00 12 389,16

skutečné množství : 0,43 0,43

4 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP

m2 2 307,40000 78,20 180 438,68

skutečné množství : 

stávající budova : (964,1+6,8)*2 1941,8

nová budova : 182,8*2 365,6

5 628331590 pás asfaltovaný modifikovaný SBS se skleněnou rohoží m2 1 338,29200 94,70 126 736,25

skutečné množství : 

stávající budova : (964,1+6,8)*1,16 1126,244

nová budova : 182,8*1,16 212,048

6 628522540 pás asfaltovaný modifikovaný SBS s polyesterovou rohoží m2 1 338,29200 101,20 135 435,15

skutečné množství : 

stávající budova : (964,1+6,8)*1,16 1126,244

nová budova : 182,8*1,16 212,048

7 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP

m2 575,40000 94,70 54 490,38

skutečné množství : 

stávající budova : (129,1+2,7)*2 263,6

nová budova : 155,9*2 311,8

8 1010151220 ref ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 345,24000 101,20 34 938,29

skutečné množství : 

stávající budova : (129,1+2,7)*1,2 158,16

nová budova : 155,9*1,2 187,08

9 1010151880 ref GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 345,24000 94,70 32 694,23

skutečné množství : 

stávající budova : (129,1+2,7)*1,2 158,16

nová budova : 155,9*1,2 187,08

10 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná

m2 1 153,70000 12,40 14 305,88

skutečné množství : 

stávající budova : 964,1+6,8 970,9

nová budova : 182,8 182,8

11 693111490 geotextilie ref GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m m2 1 211,38500 37,00 44 821,25

skutečné množství : 

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Hydroizolace stávající objekt + monolit

Hydroizolace stávající objekt + monolit - nové řešení

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 44

R: 4402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Hydroizolace stávající objekt + monolit

Hydroizolace stávající objekt + monolit - nové řešení

stávající budova : (964,1+6,8)*1,05 1019,445

nová budova : 182,8*1,05 191,94

12 71191 D+M asfaltová chemická izolace proti zemní vlhkosti do š. 

0,25m

m 22,15000 350,00 7 752,50

nová budova : 22,15 22,15

13 71192 D+M penetrace pod chemickou izolaci do šíře 0,25m m 22,15000 36,00 797,40

nová budova : 22,15 22,15

14 71193 D+M asfaltová chemická izolace proti zemní vlhkosti do š. 

0,35m

m 2,20000 476,00 1 047,20

nová budova : 2,2 2,2

15 71194 D+M penetrace pod chemickou izolaci do šíře 0,35m m 2,20000 48,00 105,60

nová budova : 2,2 2,2

16 71195 D+M asfaltová chemická izolace proti zemní vlhkosti do š. 

0,75m

m 50,60000 815,00 41 239,00

nová budova : 50,6 50,6

17 71196 D+M penetrace pod chemickou izolaci do šíře 0,75m m 50,60000 79,00 3 997,40

nová budova : 50,6 50,6

18 71197 D+M asfaltová chemická izolace proti zemní vlhkosti - 

nika

m2 9,00000 1 325,00 11 925,00

nová budova : 9,0 9

19 71198 D+M penetrace pod chemickou izolaci - nika m2 9,00000 96,00 864,00

nová budova : 9,0 9

20 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m

% 7 170,05190 3,40 24 378,18

Celkem 741 383,37

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 

CEMENTOVÁ DLAŽBA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet cementové dlažby. 

Zdůvodnění změn: 

Výkaz výměr neobsahoval dostatečné množství cementové dlažby a to z důvodu chybějících výměr 
v místnosti 2.08 a chybně spočítané výměry v místnosti 2.11. Dále nebyl uvažován dostatečný prořez 
materiálu. Tento ZL doplňuje výměru skutečně objednaného potřebného množství dlažby. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet   402.967,57 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD – zvýraznění chybně vypočtených ploch 
3) Výpočet prořezu cementové dlažby dle skutečnosti 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 47 

CEMENTOVÁ DLAŽBA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3 
 

 
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 47

Rozpočet: 4702

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

402 967,57

0,00

402 967,57

0,00

9 068,63

Položkový rozpočet stavby

393 898,94

0,00

402 967,57

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Cementová dlažba

Celkem

Cementová dlažba - přípočet nového řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 9 068,63 2

772 PSV 393 898,94 98

Cena celkem 402 967,57 100

Podlahy z kamene, dlažby,kamenické práce 

vč přesunů hmot

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300013-ZL

O: ZL 47

R: 4702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 068,63
1 9162000R5 Sokl z cem dlažby,kompl prov dle V3.3 m 50,02000 181,30 9 068,63

V3.6 : 

chyba ve výpočtu ve VV - 3.08, 3.11 : 11,96 11,96

V3.5 : 

chybí ve VV v SOD - 2.11 : 38,060 38,06

Díl: 772 Podlahy z kamene, dlažby,kamenické práce 

vč přesunů hmot

393 898,94

2 5920000R1 dlažba cementová s pohledovou vrstvou z broušeného 

terazza šestiboké 300x346x25 mm se vzorem bílých, , 

šedých a červených kosočtvrců - dle V3...

m2 34,08012 2 763,60 94 183,82

zdůvodnění ztratného: : 

u této položky bylo ve VV uvažováno ztratné 9,68%, na 

základě přepočítaných spárořezů doplněných 

zpracovatelem projektu je ztratné 17% - vykázán je tedy 

rozdíl v % množství dlažby dle skutečnosti a doplněných 

spárořezů. Ztratné mteriálu na sokly je 25% : 

V3.1 : 

větší prořez : 24,15*0,0732 1,76778

V3.2 : 

větší prořez : 217,6*0,0732 15,92832

V3.9 : 

větší prořez : 4,85*0,0732 0,35502

V2.1 - sokl : 

větší prořez : ((16,31*0,25)*0,3) 1,22325

V2.6 - sokl : 

větší prořez : ((9,52*0,25)*0,3) 0,714

V3.1 - sokl : 

větší prořez : ((12,08*0,25)*0,3) 0,906

V3.2 - sokl : 

větší prořez : ((169,15*0,25)*0,3) 12,68625

V3.9 - sokl : 

větší prořez : ((6,66*0,25)*0,3) 0,4995

3 7725252R2 Kladení dlažby z cementových dlaždic lepených tl do 30 

mm dle V3.

m2 59,62000 322,40 19 221,49

V3.4 : 

z důvodu chybějící místnosti  2.08 ve VV : 37,55 37,55

V3.5 : 

špatně spočítaná výměra místnost 2.11i, dle tabulky 

výkresu 57,9 ve VV dlažba jen 38,2 : 19,55

19,55

V3.8 : 

výtah - nový požadavek investora : 2,520 2,52

4 5920000R2 dlažba cementová kladená na střih s pohledovou vrstvou 

z broušeného terazza 

m2 84,64640 1 692,00 143 221,71

zdůvodnění ztratného : 

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Cementová dlažba

Cementová dlažba - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 47

R: 4702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Cementová dlažba

Cementová dlažba - přípočet nového řešení

u této položky bylo ve VV uvažováno ztratné 4%, na 

základě přepočítaných spárořezů doplněných 

zpracovatelem projektu je ztratné 12% - vykázán je tedy 

rozdíl v % množství dlažby dle skutečnosti a doplněných 

spárořezů. Ztratné mteriálu na sokly je 25% : 

V3.4 : 

z důvodu chybějící místnosti  2.08 ve VV : 37,55*1,04 39,052

V3.5 : 

špatně spočítaná výměra místnosti 2.11, dle tabulky 

výkresu 57,9 ve VV dlažba jen 38,2 : 19,55*1,04

20,332

V3.8 : 

výtah - nový požadavek investora : 2,52*1,04 2,6208

V3.3 : 

větší prořez : 18*0,08 1,44

V3.4 : 

větší prořez : (55,15+37,55)*0,08 7,416

V3.5 : 

větší prořez : (38,2+19,55)*0,08 4,62

V3.8 : 

větší prořez : (34,55+2,52)*0,08 2,9656

V3.3 - sokl : 

větší prořez : ((18,01)*0,25)*0,2 0,9005

V3.4 - sokl : 

větší prořez : ((67,93)*0,25)*0,2 3,3965

V3.5 - sokl : 

větší prořez : ((38,06)*0,25)*0,2 1,903

5 7725252R3 Kladení dlažby z cementových dlaždic lepených tl do 30 

mm dle V3.

m2 15,60000 1 617,35 25 230,66

V3.6 : 

z důvodu chybějící místnosti  3.37 ve VV : 15,6 15,6

6 5920000R3 dlažba cementová s pohledovou vrstvou z broušeného 

terazza 300x300x25 mm střídavě černých a bílých, 

kladených na koso - dle V3…

m2 67,56800 1 658,20 112 041,26

zdůvodnění ztratného : 

u této položky bylo ve VV uvažováno ztratné 4%, na 

základě přepočítaných spárořezů doplněných 

zpracovatelem projektu je ztratné 25% - vykázán je tedy 

rozdíl v % množství dlažby dle skutečnosti a doplněných 

spárořezů. Ztratné mteriálu na sokly je 25% : 

V3.6 : 

z důvodu chybějící místnosti  3.37 ve VV : 15,6*1,04 16,224

V3.6 : 

větší prořez : (133,25+15,6)*0,21 31,2585

V3.7 : 

větší prořez : 61,05*0,21 12,8205

V3.6 - sokl : 

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 47

R: 4702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Cementová dlažba

Cementová dlažba - přípočet nového řešení

větší prořez : ((90,14+11,96)*0,25)*0,2 5,105

V3.7 - sokl : 

větší prořez : ((43,2)*0,25)*0,2 2,16

Celkem 402 967,57

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 50 

LEŠENÍ PRO RESTAURÁTORY – ALŠOVO NÁMĚSTÍ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet lešení pro restaurátory. 

Zdůvodnění změn: 

Na fasádě do Alšova náměstí budou prováděny restaurátorské práce na stávajících prvcích, které 
nejsou součástí prací zhotovitele (viz. příloha č.2). Část prvků bude restaurovaná z lešení postaveného 
pro opravy fasády. Pro zbývající prvky musí být postaveno lešení, které není součástí prací 
zhotovitele (viz. příloha č.3 – fotodokumentace). Tento změnový  list řešení dopočet lešení pro 
restaurátorské práce nad rámec prací zhotovitele. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  6.076,80 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Označení restaurovaných prvků  
3) Fotodokumentace 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 50 

LEŠENÍ PRO RESTAURÁTORY – ALŠOVO NÁMĚSTÍ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 50

Rozpočet: 5002

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

6 076,80

6 076,80

0,00

6 076,80

0,00

6 076,80

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Lešení pro restaurátory - Alšovo náměstí

Celkem

Lešení pro restaurátory - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 6 076,80 100

Cena celkem 6 076,80 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 50

R: 5002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 076,80
1 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 48,00000 39,00 1 872,00

dopočet leší pro restaurátora - prvky s ozn. R06,R07 a 

R10 : 4,0*3,0*4

48

2 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 3 408,00000 0,90 3 067,20

22.3 - 31.5.2018 : 71,0*4,0*3,0*4 3408

3 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 48,00000 23,70 1 137,60

dopočet leší pro restaurátora - prvky s ozn. R06,R07 a 

R10 : 4,0*3,0*4

48

Celkem 6 076,80

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Lešení pro restaurátory - Alšovo náměstí

Lešení pro restaurátory - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 51 

KOMÍN 4.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší odbourání větší části stávajícího komínu ve 4.NP oproti PD, včetně větší přizdívky 
a změny potrubí VZT. 

Zdůvodnění změn: 

V PD bylo navrženo odbourání stávajícího komínu ve 4.NP a montáž nového VZT potrubí včetně 
obezdívky. Při provádění stavebních úprav byl zjištěn nevyhovující stav stávajícího komínu ve větším 
rozsahu, než bylo počítáno v PD a ve VV.  
Tento změnový list řeší skutečné ubourání stávajícího zdiva včetně následné dozdívky. Dále řeší 
zvětšení rozměrů VZT potrubí a vysekání rýh včetně následného začištění pro dodatečné osazení 
potrubí. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  17.699,68 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 51 

KOMÍN 4.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD  
3) Fotodokumentace 
4) Zápis v KD č.29 ze dne 19.3.2018 
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 51 Komín 4.NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

17 699,68

17 699,68

0,00

17 699,68

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

17 699,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 51 0 17 700 17 700 100

5101 0 -7 367 -7 367 -42

5102 0 25 067 25 067 142

0 17 700 0 17 700 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 1 113,90 6

3 HSV 6 049,99 34

6 HSV 1 605,15 9

9 HSV 5 566,18 31

99 HSV 209,36 1

997 HSV 3 155,10 18

Cena celkem 17 699,68 100

Přesun sutě

Nepřiřazený díl

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Staveništní přesun hmot

Komín 4.NP

Komín 4.NP - odpočet původního řešení

Komín 4.NP - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 51

R: 5101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl -2 210,80
1 Pol__18 1500/60% m -4,00000 552,70 -2 210,80

změna rozměrů potrubí VZT v upraveném stávajícím 

komíně : -4,0

-4

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 980,62
2 314231126 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 

na MVC 5

m3 -1,52280 3 270,70 -4 980,62

odpočet množství z VV : -0,94*0,54*3 -1,5228

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -175,67
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -2,75773 63,70 -175,67

Celkem -7 367,09

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Komín 4.NP

Komín 4.NP - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 51

R: 5102

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 3 324,70
1 Pol__17 1890/40% m 4,00000 673,20 2 692,80

změna rozměrů potrubí VZT v upraveném stávajícím 

komíně : 4,0

4

2 73 Stěnová mřížka ks 1,00000 631,90 631,90

doplnění mřížky pro VZT : 1,0 1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 030,61
3 314231126 Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 

na MVC 5

m3 3,18870 3 270,70 10 429,28

dozdění uburaného komínu : 

0,54*1,28*3,50+0,54*0,95/2*3,0

3,1887

4 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek m2 1,40000 345,39 483,55

bednění sešikmené části nové vyzdívky pro vyrovnání 

nerovného povrchu potěrem : 0,20*3,5*2

1,4

5 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek parapetních m2 1,40000 84,13 117,78

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 605,15
6 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 1,62000 340,00 550,80

vyrovnání sešikmené části přizdívky komínu : 0,54*3,0 1,62

7 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm

m2 1,65000 639,00 1 054,35

rýhy pro potrubí (z 2.NP do 4.NP) : 8,50*0,15 1,275

rýhy pro potrubí (z 3.NP do 4.NP) : 2,50*0,15 0,375

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 566,18
8 974029164 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 15 x 15 cm m 11,00000 449,50 4 944,50

vysekání rýhy pro potrubí (z 2.NP do 4.NP) : 8,50 8,5

vysekání rýhy pro potrubí (z 3.NP do 4.NP) : 2,50 2,5

9 962032641 Ubourání zdiva komínového z cihel na MC m3 1,71450 362,60 621,68

0,54*0,50*3,50+0,54*0,95/2*3,0 1,7145

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 385,03
10 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 6,04444 63,70 385,03

Díl: 997 Přesun sutě 3 155,10
11 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 3,43693 172,70 593,56

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 3,43693 123,50 424,46

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 30,93237 28,80 890,85

14 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 3,43693 362,60 1 246,23

Celkem 25 066,77

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Komín 4.NP

Komín 4.NP - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 52 
SYSTÉMOVÉ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ VČ. JEJICH PROVEDENÍ UT A EI 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší systémové utěsnění prostupů pro UT a EI vč. provedení samotných prostupů.  

Zdůvodnění změn: 

V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr nebyly prostupy pro instalace do monolitické části 
přístavby skladu knih pro UT a EI řešeny, nebylo řešeno vytvoření prostupů ani způsob jejich 
utěsnění.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace, specifikace mat. utěsnění 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    51 193,54 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 
3)    část výkresu z UT 1.NP s vyznačením rozvodů bez řešení prostupů   
4)    Specifikace prostupů  
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 52 

SYSTÉMOVÉ UTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ VČ. JEJICH PROVEDENÍ UT A EI 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 52

Rozpočet: 5202

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

51 193,54

0,00

51 193,54

0,00

51 193,54

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

51 193,54

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Systémové utěsnění prostupů vč. jejich provedení UT a EI

Celkem

Systémové utěsnění prostupů vč. jejich provedení UT a EI - přípočet nového 

řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 51 037,00 100

997 HSV 156,54 0

Cena celkem 51 193,54 100

Přesun sutě

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 52

R: 5202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 037,00
1 977151127U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 

stavebních materiálů

m 0,87000 6 100,00 5 307,00

3*0,290 0,87

2 9900000R5 Montáž prostupů kompl 1,00000 6 000,00 6 000,00

3 9900000R6 Prostupová pažnice Typ FE/F 250 ks    1,00000 3 135,00 3 135,00

4 9900000R7 Těsnící vložka PS Standart 250/2x60+2x40+1x10 ks    1,00000 4 462,00 4 462,00

5 9900000R8 Těsnící a fixační tmel PU 50 ks    1,00000 533,00 533,00

6 9900000R9 Těsnící vložka s fóliovým límcem Typ FKF 225/180 ks    2,00000 15 800,00 31 600,00

Díl: 997 Přesun sutě 156,54
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,17052 172,70 29,45

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,17052 123,50 21,06

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 1,53468 28,80 44,20

0,17052*9 1,53468

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,17052 362,60 61,83

Celkem 51 193,54

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Systémové utěsnění prostupů vč. jejich provedení UT a EI

Systémové utěsnění prostupů vč. jejich provedení UT a EI - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 53 

VNITŘNÍ SANAČNÍ SYSTÉM - NADSPOTŘEBA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

Popis změny: 

Dopočet nadspotřeby sanačního omítkového systému WTA. 

Zdůvodnění změn: 

V projektové dokumentaci bylo počítáno s odsekáním stávajících omítek v místě nových sanačních 
omítek a provedení nových vnitřních sanačních omítek v tl. 40 mm a v tl. 20-25mm. Při odsekání 
stávajících omítek byl zjištěn velmi nerovný podklad pro nové omítky. Z tohoto důvodu musí být 
nové omítky provedeny ve větších tloušťkách, než bylo počítáno v projektové dokumentaci.  
Tento změnový list řeší dopočet větší tloušťky nových sanačních omítek (nadspotřeba) na základě 
skutečné tloušťky.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  53.398,98 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Půdorys 1.NP – zakreslení nadspotřeby sanační omítky 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 53 

VNITŘNÍ SANAČNÍ SYSTÉM - NADSPOTŘEBA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 1  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 53

Rozpočet: 5302

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

53 398,98

0,00

53 398,98

0,00

53 398,98

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

53 398,98

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vnitřní sanační systém - nadspotřeba

Celkem

Vnitřní sanační systém - nadspotřeba - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 53 222,40 100

99 HSV 176,58 0

Cena celkem 53 398,98 100

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 53

R: 5302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 53 222,40
1 622821071 Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo 

ZKD 10 mm prováděné strojně ve více vrstvách

m2 277,20000 192,00 53 222,40

navýšení tloušťky sanačního omítkového systému WTA 

nad tloušťku 25mm : 

m.č.1.53 : 13,5 13,5

m.č.1.54 : 13,5 13,5

m.č.1.55 : 13,20 13,2

m.č.1.42 : 109,8 109,8

m.č.1.41 : 69,2 69,2

m.č.1.43 : 58,0 58

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 176,58
2 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,77200 63,70 176,58

Celkem 53 398,98

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vnitřní sanační systém - nadspotřeba

Vnitřní sanační systém - nadspotřeba - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 54 

SANACE – MALÝ DVŮR 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet sanačních prací v malém dvoře na stěně č.p.78. 

Zdůvodnění změn: 

Stěna objektu č.p.78 v malém dvorku je řešena v PD sanační práce. V technické zprávě u tohoto 
objektu je poznámka, kde se píše „Průběh izolací se upraví dle skutečného průběhu konstrukcí a 
možností provádění“. Po otlučení stávajících omítek bylo zhotovitelem navrženo provedení sanačního 
systému ve skladbě S1, který nebyl navržen v PD ani ve VV. Po odsouhlasení objednatelem byl 
proveden sanační systém S1. Sanační systém navržený v PD byl doplněn o vodotěsnou maltu a 
minerální izolační stěrku. 
Tento změnový list obsahuje dopočet navrženého sanačního systému z PD o vodotěsnou maltu a 
minerální izolační stěrku, které nejsou součástí PD ani VV. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  16.624,85 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 54 

SANACE – MALÝ DVŮR 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD 
3) Návrh sanačního řešení 
4) Zápis z KD č.31 ze dne 3.4.2018 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 54

Rozpočet: 5402

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

16 624,85

16 624,85

0,00

16 624,85

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

16 624,85

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanace - malý dvůr

Celkem

Sanace - malý dvůr - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 PSV 16 624,85 100

Cena celkem 16 624,85 100

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 54

R: 5402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 624,85
1 7114100R6 Minerální izolační stěrka m2 25,04000 271,70 6 803,37

sanace stěny č.p. 78 - dopočet sanačního řešení : 

1,60*(14,65+0,5*2)

25,04

2 7114100R8 Vodotěsná malta vč penetrace m 25,04000 370,40 9 274,82

sanace stěny č.p. 78 - dopočet sanačního řešení : 

1,60*(14,65+0,5*2)

25,04

3 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 60 m

% 160,78190 3,40 546,66

Celkem 16 624,85

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanace - malý dvůr

Sanace - malý dvůr - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 55 

SCHODIŠTĚ Z 3.NP DO 4.NP – DOZDĚNÍ ŘÍMSY A OTVORŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Přizdění římsičky na schodišti z 3.NP do 4.NP a zazdění 3 kusů kulatých otvorů. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě dohody s investorem a GP došlo k přizdění římsičky na schodišti mezi 3.NP a 4.NP. 
Stávající římsička bude přizděna do výšky nadpraží stávajícího okna a to z důvodu zlepšení 
pohledovosti schodiště.  Dále budou na tomto schodišti zazděny 3 kulaté otvory. 
Tento změnový list počítá s přizděním tvárnicemi Ytong, zazděním stávajících kulatých otvorů, 
potažením perlinky a vnitřní omíkou. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  5.583,71 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Fotodokumentace  
3) Zakreslení v PD 
4) Zápis z KD ze dne 4.5.2018 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 55 

SCHODIŠTĚ Z 3.NP DO 4.NP – DOZDĚNÍ ŘÍMSY A OTVORŮ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 55

Rozpočet: 5502

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 583,71

0,00

5 583,71

0,00

5 583,71

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

5 583,71

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Schodiště z 3.NP do 4.NP - dozdění římsy a otvorů

Celkem

Schodiště z 3.NP do 4.NP - dozdění římsy a otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 176,71 39

6 HSV 2 958,79 53

9 HSV 392,46 7

99 HSV 55,75 1

Cena celkem 5 583,71 100

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 55

R: 5502

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 176,71
1 310238411 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC2,5

m3 0,32603 3 180,00 1 036,78

zazdívka otvorů na schodišti : 0,45*0,30*0,805*3 0,32603

2 346272111 Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek 

ref Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3

m2 3,43250 332,10 1 139,93

přizdění římsy na schodišti mezi 3.NP a 4.NP : 

0,25*(1,50+8,38+5,25-1,40)

3,4325

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

2 958,79

3 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty

m2 6,57200 150,70 990,40

dozdívka římsy : 0,40*(1,50+8,38+5,25-1,40) 5,492

dozdění otvorů : 0,60*0,60*3 1,08

4 6123100R1 Úprava vnitřních stěn dle S7.1 m2 4,52400 435,10 1 968,39

římsy : (0,25+0,05)*(1,50+8,38+5,25-1,40) 4,119

zazdívka otvorů na schodišti : 0,45*0,30*3 0,405

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 392,46
5 949101112 Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 10,55000 37,20 392,46

1,0*(5,30+5,25) 10,55

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55,75
6 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,87519 63,70 55,75

Celkem 5 583,71

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Schodiště z 3.NP do 4.NP - dozdění římsy a otvorů

Schodiště z 3.NP do 4.NP - dozdění římsy a otvorů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 56 
JÁDROVÉ VRTY DO SMÍŠENÉHO ZDIVA 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 7  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší provedení jádrových vrtů do smíšeného zdiva.  

Zdůvodnění změn: 

Jádrové vrty potřebné pro provedení díla (zejména prostupy pro instalace a kotvení ocelových 
konstrukcí) nebyly obsažené ve výkazu výměr. Jádrové vrtání bylo prováděno do smíšeného zdiva, 
tedy diamantovými korunkami.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Zákresy provedení jádrových vrtů  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    253 474,74 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Zákres – Jádrové vrtání – požární schodiště 
3)    Zákres – Jádrové vrtání – VZT - ZTI 
4)    Zákres – Jádrové vrtání – kavárna 
5)    Zákres – Jádrové vrtání – podium 
6)    Zákres – Jádrové vrtání – galerie 1.NP 
7)    Kopie zápisů ze stavebního deníku o provedení vrtů 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 56 

JÁDROVÉ VRTY DO SMÍŠENÉHO ZDIVA 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 7  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 56

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

253 474,74

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

253 474,74

0,00

253 474,74

Za zhotovitele

0,00

0,00

253 474,74

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 56 0 253 475 253 475 100

56.1.02 0 100 921 100 921 40

56.2.02 0 41 461 41 461 16

56.3.02 0 17 676 17 676 7

56.4.02 0 40 297 40 297 16

56.5.02 0 53 119 53 119 21

0 253 475 0 253 475 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 244 153,72 96

997 HSV 9 321,02 4

Cena celkem 253 474,74 100

Jádrové vrtání - pódium - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Jádrové vrtání - galerie 1.NP - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Celkem za stavbu

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - požární schodiště - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Jádrové vrtání - VZT + ZTI - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Jádrové vrtání - kavárna - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: W300013-ZL

O: ZL 56

R: 56.1.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 97 485,50
1 977151125U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů

m 4,55000 4 810,00 21 885,50

13*0,350 4,55

2 977151128U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 

stavebních materiálů

m 11,20000 6 750,00 75 600,00

8*0,300 2,4

6*0,900 5,4

2*1,700 3,4

Díl: 997 Přesun sutě 3 435,99
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 3,74290 172,70 646,40

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 3,74290 123,50 462,25

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 33,68610 28,80 970,16

3,74290*9 33,6861

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 3,74290 362,60 1 357,18

Celkem 100 921,49

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - požární schodiště - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 56

R: 56.2.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 376,22
77 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do 

skály

m 0,80000 1 228,90 983,12

1*0,800 0,8

2 977151124U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do 

stavebních materiálů

m 5,59000 4 290,00 23 981,10

2*0,490 0,98

1*0,650 0,65

1*0,710 0,71

1*0,800 0,8

1*0,900 0,9

1*0,750 0,75

1*0,800 0,8

3 977151127U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do 

stavebních materiálů

m 1,42000 6 100,00 8 662,00

1*0,430 0,43

1*0,990 0,99

4 977151128U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 

stavebních materiálů

m 1,00000 6 750,00 6 750,00

1*1,000 1

Díl: 997 Přesun sutě 1 085,00
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 1,18191 172,70 204,12

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 1,18191 123,50 145,97

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 10,63719 28,80 306,35

1,18191*9 10,63719

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 1,18191 362,60 428,56

Celkem 41 461,22

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - VZT + ZTI - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 56

R: 56.3.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 061,00
1 977151125U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů

m 0,60000 4 810,00 2 886,00

2*0,300 0,6

2 977151128U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 

stavebních materiálů

m 2,10000 6 750,00 14 175,00

7*0,300 2,1

Díl: 997 Přesun sutě 614,97
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,66990 172,70 115,69

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,66990 123,50 82,73

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 6,02910 28,80 173,64

0,66990*9 6,0291

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,66990 362,60 242,91

Celkem 17 675,97

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - kavárna - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 56

R: 56.4.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 893,50
1 977151125U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů

m 1,35000 4 810,00 6 493,50

4*0,250 1

1*0,350 0,35

2 977151128U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 

stavebních materiálů

m 4,80000 6 750,00 32 400,00

4*0,350 1,4

2*1,700 3,4

Díl: 997 Přesun sutě 1 403,16
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 1,52850 172,70 263,97

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 1,52850 123,50 188,77

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 13,75650 28,80 396,19

1,52850*9 13,7565

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 1,52850 362,60 554,23

Celkem 40 296,66

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - pódium - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 56

R: 56.5.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 337,50
1 971028471R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 75 cm kus 2,00000 1 045,00 2 090,00

2 2

2 977151125U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů

m 0,30000 4 810,00 1 443,00

1*0,300 0,3

3 977151128U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do 

stavebních materiálů

m 3,50000 6 750,00 23 625,00

10*0,350 3,5

4 977151131U00 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do 

stavebních materiálů

m 2,55000 9 090,00 23 179,50

3*0,850 2,55

Díl: 997 Přesun sutě 2 781,90
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 3,03040 172,70 523,35

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 3,03040 123,50 374,25

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 27,27360 28,80 785,48

3,03040*9 27,2736

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 3,03040 362,60 1 098,82

Celkem 53 119,40

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Jádrové vrty do smíšeného zdiva

Jádrové vrtání - galerie 1.NP - PŘÍPOČET NOVÉHO ŘEŠENÍ

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 57 
STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VÝTAH V3 A ŠACHTU VÝTAHU 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší stavební úpravu pro výtahovou šachtu výtahu V3. Součástí výkazu výměr nebylo 
bourání výtahové šachty ve smíšeném zdivu. 

Zdůvodnění změn: 

Oproti projektové dokumentaci je výtahová šachta zapuštěna hlouběji z důvodu požadovaných 
technických parametrů výtahu V3. Součástí tohoto ZL je výkres z projektové dokumentace s původně 
uvažovaným zapuštěním do zdiva“ a zákres se skutečnou hloubkou. Ve 3.NP nebylo se zapuštěním 
dle PD uvažováno vůbec,  ve skutečnosti se tam bouralo také. Navíc se stavební úpravy prováděly do 
smíšeného zdiva, z kterého byly vysekávány a vyndávány velké kusy kamene, ne do cihelného. 
Ač bylo v PD s vybouráním uvažováno, toto vybourání nebylo součástí výkazu výměr.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace, výkres z PD, zákres skutečného stavu  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    137 396,15 Kč bez DPH 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 
3) Výkres výtahové šachty V3 
4) Zákres skutečného stavu v 1.NP 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 57 

STAVEBNÍ ÚPRAVY PRO VÝTAH V3 A ŠACHTU VÝTAHU 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 
 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 57

Rozpočet: 5702

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

137 396,15

0,00

137 396,15

0,00

137 396,15

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

137 396,15

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stavební úpravy pro výtah V3 a šachtu výtahu

Celkem

Stavební úpravy pro výtah V3 a šachtu výtahu - přípočet nového řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 15 370,55 11

96 HSV 101 732,68 74

997 HSV 20 292,92 15

Cena celkem 137 396,15 100

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 57

R: 5702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 370,55
1 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 28,73000 535,00 15 370,55

1.NP : 13,4264 13,4264

2.NP : 10,8628 10,8628

3.NP : 4,4408 4,4408

Díl: 96 Bourání konstrukcí 101 732,68
2 973021511R00 Vysekání výklenků zeď kamenná pl. nad 0,25 m2 m3 8,84000 8 940,00 79 029,60

1.NP : 4,4759 4,4759

2.NP : 3,2539 3,2539

3.NP : 1,1102 1,1102

3 970231350R01 Řezání smíšeného zdiva hl. řezu 350 mm m 2,30000 1 636,00 3 762,80

4 970231400R01 Řezání smíšeného zdiva hl. řezu 400 mm m 9,83400 1 926,00 18 940,28

Díl: 997 Přesun sutě 20 292,92
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 22,10558 172,70 3 817,63

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 22,10558 123,50 2 730,04

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 198,95022 28,80 5 729,77

22,10558*9 198,95022

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 22,10558 362,60 8 015,48

Celkem 137 396,15

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Stavební úpravy pro výtah V3 a šachtu výtahu

Stavební úpravy pro výtah V3 a šachtu výtahu - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 58 
BOSÁŽ NA FASÁDĚ V MÍSTĚ DVEŘÍ D01 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší provedení bosáže v místě dveří D01. 

Zdůvodnění změn: 

Provedení bosáže nebylo specifikováno ve výkazu výměr ani v popisu skladby S9.5.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace, skladba S9.5 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    25 184,26 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 
3) Popis skladby S9.5 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 58 

BOSÁŽ NA FASÁDĚ V MÍSTĚ DVEŘÍ D01 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 58

Rozpočet: 5802

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Bosáž na fasádě v místě dveří D01

Celkem

Bosáž na fasádě v místě dveří D01 - přípočet nového řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

25 184,26

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

25 184,26

0,00

25 184,26

Za zhotovitele

0,00

0,00

25 184,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 22 890,00 91

9 HSV 2 294,26 9

Cena celkem 25 184,26 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 58

R: 5802

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

22 890,00

1 612335222U00.1 Bosáž u prvku D01 kus 21,00000 1 090,00 22 890,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 294,26
210 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 33,25000 39,00 1 296,75

3,5*9,5 33,25

211 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 232,75000 0,90 209,48

(3,5*9,5)*7 232,75

212 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 33,25000 23,70 788,03

3,5*9,5 33,25

Celkem 25 184,26

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bosáž na fasádě v místě dveří D01

Bosáž na fasádě v místě dveří D01 - přípočet nového řešení

včetně provádění šablon a pracnosti provádění

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 59 
ŽB.03 – PÁSKY DO MONOLITICKÉ PŘÍSTAVBY  

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší úpravu prvku ŽB.03 – ocelové pásky do monolitické přístavby skladu knih 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP bylo provedeno zbroušení – zkosení hrany pásků a navíc oproti PD jsou 
pásky zinkované. Součástí změnového listu je i úprava množství – tonáže prvku, neboť ve výkazu 
materiálu ocelových konstrukcí je chybně uvedený počet 6 kusů namísto 7ks. Z toho plyne navýšení 
tonáže o 73kg.   

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: výrobní dok. prvku ŽB.03, výpis OK,  

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    32 680,51 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Výrobní dokumentace prvku ŽB.03 
3) Původní specifikace prvku ŽB.03 z PD 
4) Výkaz materiálu – ocelové kce s chybným uvedením počtu 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 59 

ŽB.03 – PÁSKY DO MONOLITICKÉ PŘÍSTAVBY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 59

Rozpočet: 5902

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

ŽB.03 - Pásky do monolitické přístavby

Celkem

ŽB.03 - Pásky do monolitické přístavby - přípočet nového řešení

Položkový rozpočet stavby

32 680,51

0,00

32 680,51

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

32 680,51

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

32 680,51

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 14 934,51 46

789 PSV 17 746,00 54

Cena celkem 32 680,51 100

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 59

R: 5902

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 14 934,51
468 7679950R8 Ocelová konstrukce u přístavby,kompl prov vč kotvení a 

popisu statiky - D+M

kg 73,00000 49,40 3 606,20

2 7679950R10 Zabroušení hran pásků m     92,85500 122,00 11 328,31

13,265*7 92,855

Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

17 746,00

3 7894200R5 Žárové pozinkování ocelových konstrukcí kg    467,00000 38,00 17 746,00

Celkem 32 680,51

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

ŽB.03 - Pásky do monolitické přístavby

ŽB.03 - Pásky do monolitické přístavby - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 60 
PROVEDENÍ KOMPENZACE POTRUBÍ ÚT 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší povedení kompenzaci potrubí ÚT v 1.NP. 

Zdůvodnění změn: 

Pro zajištění správné funkce byla ze strany GP doplněna zpracovaná změna s rozvržením kompenzací 
UT pro 1.NP. Po doložení změn projektu pro provedení kompenzací ve 2.NP a 3.NP budou tyto 
změny oceněny dalším ZL.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 5 dní 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    20 522,39 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Výkres kompenzace potrubí ÚT 1.NP  
 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 60 

PROVEDENÍ KOMPENZACE POTRUBÍ ÚT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 60

Rozpočet: 6002

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

20 522,39

20 522,39

0,00

20 522,39

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

20 522,39

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Provedení kompenzace potrubí ÚT

Celkem

Provedení kompenzace potrubí ÚT - přípočet nového řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

730 PSV 20 522,39 100

Cena celkem 20 522,39 100

Vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 60

R: 6002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 730 Vytápění 20 522,39
T 07 733221003 Potrubí z měděných trubek pro vytápění, 18x1, vč. 

tvarovek

m 3,00000 167,10 501,30

T 08 733221004 Potrubí z měděných trubek pro vytápění, 22x1, vč. 

tvarovek

m 6,50000 188,60 1 225,90

T 09 733221005 Potrubí z měděných trubek pro vytápění, 28x1,5, vč. 

tvarovek

m 9,50000 273,30 2 596,35

T 10 733221006 Potrubí z měděných trubek pro vytápění, 35x1,5, vč. 

tvarovek

m 7,00000 324,40 2 270,80

T 17 733891003 Izolace potrubí z PE návleková tl. 9 mm/18 m 3,00000 31,30 93,90

T 18 733891004 Izolace potrubí z PE návleková tl. 9 mm/22 m 6,50000 32,90 213,85

T 19 733891005 Izolace potrubí z PE návleková tl. 9 mm/28 m 9,50000 37,80 359,10

T 20 733891006 Izolace potrubí z PE návleková tl. 9 mm/35 m 7,00000 42,80 299,60

9 733165012R00 Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na měkko D15-22mm 2 spoje kus 24,00000 98,00 2 352,00

10 1963301206R Koleno 90° 5090 18mm s konci na vnitřní pájení kus 8,00000 10,60 84,80

11 1963301207R Koleno 90° 5090 22mm s konci na vnitřní pájení kus 16,00000 16,80 268,80

12 733165013R00 Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na měkko D28mm 2 spoje kus 24,00000 125,00 3 000,00

13 1963301208R Koleno 90° 5090 28mm s konci na vnitřní pájení kus 24,00000 28,20 676,80

14 733165014R00 Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na měkko D35mm 2 spoje kus 16,00000 156,00 2 496,00

15 1963301209R Koleno 90° 5090 35mm s konci na vnitřní pájení kus 16,00000 106,00 1 696,00

T 89 731240003 Zkouška těsnosti m 26,00000 4,10 106,60

T 90 733220001 Montáž potrubí Cu m 26,00000 79,90 2 077,40

T 93 735220002 Přesun hmot stanovený proc.sazbou v obj.výšky do 12m % 1,00000 203,19 203,19

Celkem 20 522,39

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Provedení kompenzace potrubí ÚT

Provedení kompenzace potrubí ÚT - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 61 
ÚPRAVA KORUNY KAMENNÉ ZDI   

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Jedná se o úpravu koruny zdi dle skladby S2.1. 

Zdůvodnění změn: 

Změnový list řeší skutečné provedení úpravy koruny zdi oproti předpokladu uvedeném v popisu 
skladby S2.1. Je doceněn nový materiál, neboť na stavbě nebyl vytěžen kamenný materiál tak, jak 
bylo uvažováno v PD. Rozsah stavebních prací – ubourání stávajícího zhlaví (betonové masy) a 
začištění je oproti PD ve větším rozsahu. Skutečné provedení je zdokumentováno fotodokumentací.  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    183 457,70 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Fotodokumentace 
3) Skladba S2.1 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 61 

ÚPRAVA KORUNY KAMENNÉ ZDI   
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 61

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

183 457,70

0,00

183 457,70

0,00

-6 622,30

Položkový rozpočet stavby

190 080,00

0,00

183 457,70

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Úprava koruny kamenné zdi

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 61 0 183 458 183 458 100

6101 0 -56 504 -56 504 -31

6102 0 239 962 239 962 131

0 183 458 0 183 458 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -44 035,73 -24

6 HSV 10 624,01 6

9 HSV 20 178,05 11

997 HSV 6 611,37 4

772 PSV 190 080,00 104

Cena celkem 183 457,70 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Kamenné  dlažby

Úprava koruny kamenné zdi

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300013-ZL

O: ZL 61

R: 6101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -56 504,45
61 32721000R Uprava koruny zdi, kompl prov dle S2.1 m2 -10,56000 5 350,80 -56 504,45

17,6*0,6 : 

-10,56 -10,56

Celkem -56 504,45

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úprava koruny kamenné zdi

Úprava koruny kamenné zdi - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 61

R: 6102

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 468,72
1 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 2,64000 3 820,00 10 084,80

(17,6*0,6)*0,25 2,64

2 311211128R00 Příplatek za jednostranné lícování nadzáklad.zdiva m3 2,64000 903,00 2 383,92

(17,6*0,6)*0,25 2,64

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

10 624,01

3 627456216R00 Vyplnění spár 120 mm zdiva z kamene, MC s vyspár. m2 10,56000 899,00 9 493,44

(17,6*0,6) 10,56

174 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,36960 3 058,90 1 130,57

(17,6*0,6)*0,02 0,2112

((17,6*0,6)*0,03)/2 0,1584

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 178,05
5 120901122U00 Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem 

ručně

m3 3,27360 4 760,00 15 582,34

(17,6*0,6)*0,25 2,64

(17,6*0,6)*0,06 0,6336

210 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 56,32000 39,00 2 196,48

17,6*3,2 56,32

211 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 1 182,72000 0,90 1 064,45

(17,6*3,2)*21 1182,72

212 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 56,32000 23,70 1 334,78

17,6*3,2 56,32

Díl: 997 Přesun sutě 6 611,37
247 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 7,20192 172,70 1 243,77

248 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 7,20192 123,50 889,44

249 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 64,81728 28,80 1 866,74

7,20192*9 64,81728

250 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 7,20192 362,60 2 611,42

Díl: 772 Kamenné  dlažby 190 080,00
13 7725200R2 Kladení žulových desek, tryskaných m2 15,84000 2 665,00 42 213,60

17,6*0,9 15,84

14 5834860R5 Deska žulová, tl. 8 cm, tryskaná m2 15,84000 9 335,00 147 866,40

(17,6*0,9) 15,84

Celkem 239 962,15

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úprava koruny kamenné zdi

Úprava koruny kamenné zdi - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 61

R: 6102

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úprava koruny kamenné zdi

Úprava koruny kamenné zdi - přípočet nového řešení

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 62 
PRYŽOVÉ PODLOŽKY POD VZT ZAŘÍZENÍ  

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Jedná se o pryžové izolační podložky pod VZT zařízení ve strojovně ve 4.NP  

Zdůvodnění změn: 

Ve výkazu výměr není zohledněn požadavek z projektové dokumentace na použití pryžových 
podložek pod zařízení VZT. Tento požadavek je uvedený ve skladbě V7.8. a tímto změnovým listem 
je doceněn. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace, Skladba V7.8 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet    28 751,25 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Skladba V7.8 
3) Fotodokumentace 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 62 

PRYŽOVÉ PODLOŽKY POD VZT ZAŘÍZENÍ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 62

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

28 751,25

0,00

28 751,25

0,00

737,89

Položkový rozpočet stavby

28 013,36

0,00

28 751,25

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Pryžové podložky pod VZT zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 62 0 28 751 28 751 100

6201 0 -3 492 -3 492 -12

6202 0 32 244 32 244 112

0 28 751 0 28 751 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 468,46 2

6 HSV 269,43 1

713 PSV 31 300,51 109

771 PSV -1 063,42 -4

777 PSV -2 223,73 -8

Cena celkem 28 751,25 100

Základy a zvláštní zakládání

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Izolace tepelné

Podlahy z dlaždic

Podlahy lité vč přesunů hmot

Pryžové podložky pod VZT zařízení

odpočet původního řešení

přípočet nového řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 62

R: 6201

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné -205,18
299 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 

vrstva

m2 -5,87200 2,70 -15,85

EPS T5000 : -5,872 -5,872

321 283766430 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku ref 

POLYFON-EPS T 5000 1000x500 m3

m3 -0,20552 921,20 -189,33

-5,872*0,035 -0,20552

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -1 063,42
482 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl do 4 mm 

pevnosti 15 Mpa

m2 -5,87200 181,10 -1 063,42

tl 2 mm : -5,872 -5,872

Díl: 777 Podlahy lité vč přesunů hmot -2 223,73
523 77753002R Podlahy ze stěrky polyuretanové tl 3 mm dle popisu V7.5 m2 -5,87200 378,70 -2 223,73

uzavírací/nášlapná vrstva : 

V7.8 : -5,872 -5,872

Celkem -3 492,33

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Pryžové podložky pod VZT zařízení

Pryžové podložky pod VZT zařízení - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 62

R: 6202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 468,46
1 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 0,75864 510,00 386,91

(1,91+1,70)*0,109 0,39349

(2,1+1,25)*0,109 0,36515

2 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 0,75864 107,50 81,55

(1,91+1,70)*0,109 0,39349

(2,1+1,25)*0,109 0,36515

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

269,43

174 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,08808 3 058,90 269,43

V7.8 : 5,872*0,015 0,08808

Díl: 713 Izolace tepelné 31 505,69
4 713121121U00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 5,87200 41,50 243,69

5 28376643R1 rýhovaná pryž Greif 600x300, tl. 8 mm m3 98,00000 319,00 31 262,00

(5,872*3)/(0,600*0,300) : 98 98

Celkem 32 243,58

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Pryžové podložky pod VZT zařízení

Pryžové podložky pod VZT zařízení - přípočet nového řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 63 

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO SVĚTLA – M.Č. 1.03 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet ocelové konstrukce pro zavěšení svítidla S24. 

Zdůvodnění změn: 

Pro osazení svítidla S24 v m.č. 1.03 bulo nutné provést ocelovou konstrukci v místě mezi podhledem 
a stropní konstrukcí. Tato konstrukce nebyla součástí PD ani VV. 
Tento změnový list řeší dopočet nosné ocelové konstrukce pro svítidlo S24.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  12.869  Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD 
3) Fotodokumentace 
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 63 

NOSNÁ KONSTRUKCE PRO SVĚTLA – M.Č. 1.03 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 63

Rozpočet: 6302

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Nosná konstrukce pro světla - m.č.1.03

Celkem

Nosná konstrukce pro světla - m.č.1.03 - nové řešení

Položkový rozpočet stavby

12 869,00

0,00

12 869,00

0,00

12 869,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 869,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 PSV 12 869,00 100

Cena celkem 12 869,00 100

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 63

R: 6302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 869,00
1 76703 Montura pro zavěšení svítidla D+M kus 1,00000 12 869,00 12 869,00

dodatečná dodávka nosné ocel. konstrukce pro světla : 

1,0

1

Celkem 12 869,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Nosná konstrukce pro světla - m.č.1.03

Nosná konstrukce pro světla - m.č.1.03 - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 64 

SANAČNÍ ŠTUK VNITŘNÍ – 1.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Vnitřní sanační štuk v 1.NP bude nahrazen sanačním štukem. 

Zdůvodnění změn: 

Z důvodu sjednocení struktury štuku bylo rozhodnuto o provedení sanačního štuku v 1.NP na stěnách 
se sanačním systémem až ke stropu. Dle projektové dokumentace byl v 1.NP proveden sanační 
systém u stávajícího zdiva do výšky 2,0m; na části stěn do výšky 3,0 m a na části stěn po celé výšce 
stěny. Na základě rozhodnutí GP a investora bude proveden sanační štuk na všech stěnách se 
sanačním systémem v jednotné výšce a to až ke stropu. 
Tento změnový list obsahuje změnu vnitřního štuku za sanační štuk v 1.NP. Tato změny je počítaná 
pouze na stěnách s navrženým sanačním systémem dle PD a to do jednotné výšky až ke stropu. Stěny 
bez sanačního systému jsou provedeny dle PD vnitřním štukem. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  56.038,44  Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zápis z KD č.36 ze dne 14.5.2018 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 64 

SANAČNÍ ŠTUK VNITŘNÍ – 1.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 64 - sanační štuk vnitřní - 1.NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

56 038,44

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

56 038,44

0,00

56 038,44

Za zhotovitele

0,00

0,00

56 038,44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 64 0 56 038 56 038 100

6401 0 -107 450 -107 450 -192

6402 0 163 488 163 488 292

0 56 038 0 56 038 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 56 038,44 100

Cena celkem 56 038,44 100

Úpravy povrchu, podlahy

Sanační štuk vnitřní - 1.NP

Sanační štuk vnitřní - 1.NP - odpočet původního řešení

Sanační štuk vnitřní - 1.NP - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 64

R: 6401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -107 449,87
1 602011141 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně m2 -1 028,22838 104,50 -107 449,87

záměna vnitřního štuku za sanační štuk : 

odpočet vnitřního štuku : 

1.01 : -10,5147 -10,5147

1.02, 1.13 : -66,6152 -66,6152

1.03, 1.04 : -113,1129 -113,1129

1.06 : -56,7034 -56,7034

1.11 : -55,6807 -55,6807

1.12 : -8,745 -8,745

1.14 : -6,9555 -6,9555

1.15 : 0

1.16 : -2,005 -2,005

1.17 : -0,18 -0,18

1.18 : -0,5472 -0,5472

1.19, 1.20 : 0

1.21-1.25, 1.35-1.37 : -71,62776 -71,62776

1.31 : -6,6192 -6,6192

1.32, 1.34 : -109,31214 -109,31214

1.33 : -37,91732 -37,91732

1.38 : -7,2657 -7,2657

1.41 : -90,3988 -90,3988

1.42 : -135,6049 -135,6049

1,43 : -140,4773 -140,4773

1.45 : -5,954 -5,954

1.46 : -8,2349 -8,2349

1.44, 1.47 : -10,0233 -10,0233

1.49 : -7,1712 -7,1712

1.48 : -9,46789 -9,46789

1.51 : -11,60821 -11,60821

1.52 : -14,78772 -14,78772

1.53, 1.54, 1.55, 1.56, 1.57 : 0

1.68 : -7,3764 -7,3764

1.67 : -15,22384 -15,22384

1.61 : -18,0982 -18,0982

Celkem -107 449,87

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanační štuk vnitřní - 1.NP

Sanační štuk vnitřní - 1.NP - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 64

R: 6402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 163 488,31
1 602011152 Štuk na stěnách sanační Cemix 034 tl. 5 mm, ručně m2 1 028,22838 159,00 163 488,31

záměna vnitřního štuku za sanační štuk : 

přípočet sanačního štuku : 

1.01 : 10,5147 10,5147

1.02, 1.13 : 66,6152 66,6152

1.03, 1.04 : 113,1129 113,1129

1.06 : 56,7034 56,7034

1.11 : 55,6807 55,6807

1.12 : 8,745 8,745

1.14 : 6,9555 6,9555

1.15 : 0

1.16 : 2,005 2,005

1.17 : 0,18 0,18

1.18 : 0,5472 0,5472

1.19, 1.20 : 0

1.21-1.25, 1.35-1.37 : 71,62776 71,62776

1.31 : 6,6192 6,6192

1.32, 1.34 : 109,31214 109,31214

1.33 : 37,91732 37,91732

1.38 : 7,2657 7,2657

1.41 : 90,3988 90,3988

1.42 : 135,6049 135,6049

1,43 : 140,4773 140,4773

1.45 : 5,954 5,954

1.46 : 8,2349 8,2349

1.44, 1.47 : 10,0233 10,0233

1.49 : 7,1712 7,1712

1.48 : 9,46789 9,46789

1.51 : 11,60821 11,60821

1.52 : 14,78772 14,78772

1.53, 1.54, 1.55, 1.56, 1.57 : 0

1.68 : 7,3764 7,3764

1.67 : 15,22384 15,22384

1.61 : 18,0982 18,0982

Celkem 163 488,31

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanační štuk vnitřní - 1.NP

Sanační štuk vnitřní - 1.NP - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 65 

SANAČNÍ ŠTUK VNĚJŠÍ – DVORNÍ ČÁST 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Vnější sanační štuk ve dvorní bude nahrazen do výšky nadpraží oken 1.NP sanačním štukem. 

Zdůvodnění změn: 

Z důvodu sjednocení struktury štuku bylo rozhodnuto o provedení sanačního štuku ve dvorní části do 
výšky nadpraží oken 1.NP. 
Tento změnový list řeší změnu vnějšího štuku za sanační štuk ve dvorní části do výšky nadpraží oken 
1.NP.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  1.197,60  Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Situaci – označení stěn  
3) PD sanace – zakreslení dopočítané výšky 
4) Zápiz z KD č.36 ze dne 14.5.2018 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 65 

SANAČNÍ ŠTUK VNĚJŠÍ – DVORNÍ ČÁST 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 65 Sanační štuk vnější - dvorní část

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

1 197,60

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

0,00

1 197,60

0,00

1 197,60

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 197,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 65 0 1 198 1 198 100

6501 0 -3 322 -3 322 -277

6502 0 4 520 4 520 377

0 1 198 0 1 198 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 1 190,77 99

99 HSV 6,83 1

Cena celkem 1 197,60 100

Úpravy povrchu, podlahy

Staveništní přesun hmot

Sanační štuk vnější - dvorní část

Sanační štuk vnější - dvorní část - odpočet původního řešení

Sanační štuk vnější - dvorní část - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 65

R: 6501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -3 317,13
1 602011171 Štuk vnější Cemix 023 j tl. 2 mm, ručně m2 -28,35155 117,00 -3 317,13

záměna vnějšího štuku za štuk sanační : 

odpočet vnějšího štuku : 

stěna 1 -sanace nad napraží - nepočítá se : 0

stěna 2 : -0,35*(5,87-1,26-0,66) -1,3825

-(0,35*0,20*2+0,20*1,26) -0,392

-(0,35*0,20*2+0,20*0,66) -0,272

stěna 3 : -0,35*(11,34-2,0-1,26*2) -2,387

-(0,35*0,20*2+0,20*1,26)*2 -0,784

-0,35*0,58*2 -0,406

stěna 4 : -0,35*5,885 -2,05975

stěna 5 : -0,35*(9,85-1,26-1,10) -2,6215

stěna 6 : -1,35*(17,76-1,26*6) -13,77

-1,35*0,18*2*6 -2,916

-0,18*1,26*6 -1,3608

stěna 7 -sanace nad napraží - nepočítá se : 

stěna 8 -sanace nad napraží - nepočítá se : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4,93
2 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,07740 63,70 -4,93

Celkem -3 322,06

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanační štuk vnější - dvorní část

Sanační štuk vnější - dvorní část - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 65

R: 6502

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 4 507,90
1 602011152 Štuk na stěnách sanační Cemix 034 tl. 5 mm, ručně m2 28,35155 159,00 4 507,90

záměna vnějšího štuku za štuk sanační : 

přípočet sanačního štuku : 

stěna 1 -sanace nad napraží - nepočítá se : 0

stěna 2 : 0,35*(5,87-1,26-0,66) 1,3825

0,35*0,20*2+0,20*1,26 0,392

0,35*0,20*2+0,20*0,66 0,272

stěna 3 : 0,35*(11,34-2,0-1,26*2) 2,387

(0,35*0,20*2+0,20*1,26)*2 0,784

0,35*0,58*2 0,406

stěna 4 : 0,35*5,885 2,05975

stěna 5 : 0,35*(9,85-1,26-1,10) 2,6215

stěna 6 : 1,35*(17,76-1,26*6) 13,77

1,35*0,18*2*6 2,916

0,18*1,26*6 1,3608

stěna 7 -sanace nad napraží - nepočítá se : 

stěna 8 -sanace nad napraží - nepočítá se : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,76
2 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,18457 63,70 11,76

Celkem 4 519,66

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Sanační štuk vnější - dvorní část

Sanační štuk vnější - dvorní část - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                       č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 66 
ATYPICKÉ KOTVENÍ OCELOVÝCH OKEN O62-O66 

 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší kotvení ocelových oken přístavby skladu knih pomocí atyp. kotev vložených při 
betonáži stěn a další doplňující prvky.  

Zdůvodnění změn: 

Dle popisu prvků O62 až O66 v Tabulce oken (viz. příloha 1 tohoto ZL) není součástí oken  výroba a 
montáž atypických pomocných kcí – kotevních prvků pro kotvení oken a dřevěného ostění, které bylo 
nutné montovat již v průběhu betonáže stěny. Dále v popisu prvku nejsou distanční hranoly, přes 
které jsou okna v části parapetu kotvena a součástí není ani tepelná izolace v místě parapetu. Tyto 
prvky nejsou součástí dodávky oken viz. popis oken a nejsou vykázány ve výkazu výměr. 
Vyznačení prvků, které chybí ve VV jsou vyznačeny v příloze č.2 tohoto změnového listu.  
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Popis prvků, Výkres vzorového okna 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  226 737,37  Kč bez DPH 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet 
2) Popis prvků O62 až O66 z tabulky PSV  
3) Vzorové okno ocelové s vyznačením chybějících prvků 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 66 

ATYPICKÉ KOTVENÍ OCELOVÝCH OKEN O62-O66 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 27.08.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
 
 
Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 66

Rozpočet: 6602

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Atypické kotvení ocelových oken O62-O66

Celkem

Atypické kotvení ocelových oken O62-O66 - přípočet nového řešení

Položkový rozpočet stavby

226 737,37

0,00

226 737,37

0,00

226 737,37

0,00

0,00

0,00

0,00

226 737,37

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 226 737,37 100

Cena celkem 226 737,37 100

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 66

R: 6602

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 226 737,37
1 Pol__715.1 Atypické kotvy pro ocelové okna a kotvení dřevěného 

ostění oken - dodávka a montáž

kus 317,00000 350,00 110 950,00

O62 : (1*5) 5

O63 : (59*5) 295

O64 : (1*5) 5

O65 : (1*6) 6

O66 : (1*6) 6

2 Pol__715.2 Atypická kotevní konzole v části parapetu ocelového okna - 

dodávka a montáž

kus 65,00000 750,00 48 750,00

O62 : (1*1) 1

O63 : (59*1) 59

O64 : (1*1) 1

O65 : (1*2) 2

O66 : (1*2) 2

3 Pol__715.3 Distanční hranol pro ocelová okna - dodávka a montáž m 15,64000 3 641,60 56 954,62

O62 : (1*0,510) 0,51

O63 : (59*0,220) 12,98

O64 : (1*0,400) 0,4

O65 : (1*0,750) 0,75

O66 : (1*1,000) 1

4 Pol__715.4 Izolace pod parapet ocelového okna -  montáž m 15,64000 600,00 9 384,00

5 28375460R Polystyren extrudovaný XPS m3 0,20612 3 390,00 698,75

O62 : (1*0,510*0,126)*0,062*1,35 0,00538

O63 : (59*0,220*0,126)*0,078*1,35 0,17222

O64 : (1*0,400*0,126)*0,078*1,35 0,00531

O65 : (1*0,750*0,126)*0,078*1,35 0,00995

O66 : (1*1,000*0,126)*0,078*1,35 0,01327

Celkem 226 737,37

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Atypické kotvení ocelových oken O62-O66

Atypické kotvení ocelových oken O62-O66 - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 67 

STROP 4.NP – NAD M.Č. 4.01 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší opravu stropu nad m.č. 4.01. 

Zdůvodnění změn: 

V PD a ve výkazu výměr je nad m.č. 4.01 počítáno s opravou štukové omítky z 30%. Při oklepání 
stávající omítky byl zjištěn nevyhovující stav částí dřevěného podhledu. Poškozený dřevěný podhled 
byl nahrazen novým podhledem včetně nové rákosové rohože. Celá plocha stropu byla přeštukovaná 
novým štukem. 
Tento změnový  list řešení odpočet opravy štukové omítky z 30% a dopočet opravy hladké omítky 
z 30% a přeštukování celé plochy stropu. Dále počítá s opravou části stávajícího dřevěného podhledu.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  15.499,92 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zápis z KD č.36 ze dne 14.5.2018  
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 67 

STROP 4.NP – NAD M.Č. 4.01 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 67 Strop 4.NP - nad m.č. 4.01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

15 499,92

0,00

15 499,92

0,00

10 509,99

Položkový rozpočet stavby

4 989,93

0,00

15 499,92

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 67 0 15 500 15 500 100

6701 0 -7 479 -7 479 -48

6702 0 22 979 22 979 148

0 15 500 0 15 500 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 10 404,45 67

99 HSV 8,63 0

762 PSV 4 989,93 32

D96 PSU 96,91 1

Cena celkem 15 499,92 100

Úpravy povrchu, podlahy

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01 - odpočet původního řešení

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01 - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 67

R: 6701

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -7 430,94
1 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 30%

m2 -44,55000 166,80 -7 430,94

odpočet štukové omítky : -44,55 -44,55

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -48,24
2 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -0,75735 63,70 -48,24

Celkem -7 479,18

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 67

R: 6702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 17 835,39
1 611142022 Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě m2 9,00000 214,52 1 930,68

doplnění v místě opravy stávajícího podhledu : 9,0 9

2 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

m2 44,55000 114,20 5 087,61

přeštukování celé plochy : 44,55 44,55

3 611325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 

rozsahu plochy do 30%

m2 44,55000 167,00 7 439,85

vyspravení hladké omítky z 30% : 44,55 44,55

4 61110000 Oprava podbití stropů přichycením m2 35,55000 95,00 3 377,25

44,55-9,0 35,55

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 56,87
5 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,89275 63,70 56,87

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 989,93
6 762841934 Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 4 m2 m2 9,00000 436,50 3 928,50

oprava stávajících poškozených prken : 9,0 9

7 762811924 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 

32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2

m 9,00000 82,20 739,80

vyřezání stávajících poškozených prken : 9,0 9

8 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení

m3 0,28800 151,50 43,63

oprava stávajících poškozených prken : 9,0*0,032 0,288

9 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m

% 47,11930 5,90 278,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 96,91
10 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,10557 172,70 18,23

11 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,10557 123,50 13,04

12 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,95013 28,80 27,36

13 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,10557 362,60 38,28

Celkem 22 979,10

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01

Strop 4.NP - nad m.č. 4.01 - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 68 

DOPLNĚNÍ SDK V MÍSTĚ PRŮVLAKU – M.Č. 1.43 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet SDK v místě průvlaku v místnosti č.1.43. 

Zdůvodnění změn: 

Po provedení SDK podhledu v místnosti č. 1.43 bylo rozhodnuto o dodatečném přidání pruhů SDK 
v místě klenby z důvodu zvýraznění stávající klenby. 
Tento změnový list řeší dopočet SDK desek v místě klenby bez nové konstrukce. SDK desky budou 
připevněny k provedenému SDK podhledu.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  1.496,01 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD 
3) Fotodokumentace 
4) Zápis v KD č.50 ze dne 20.8.2018 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 68 

DOPLNĚNÍ SDK V MÍSTĚ PRŮVLAKU – M.Č. 1.43 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 68

Rozpočet: 6802

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 496,01

0,00

1 496,01

0,00

1 496,01

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

1 496,01

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Doplnění SDK v místě průvlaku - m.č. 1.43

Celkem

Doplnění SDK v místě průvlaku - m.č. 1.43 - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 306,54 87

9 HSV 187,49 13

99 HSV 1,98 0

Cena celkem 1 496,01 100

Ostatní konstrukce, bourání

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 68

R: 6802

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 306,54

1 342264098 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2m2 3,234 267 863,48
dodatečné provedení SDK desky v místě klenby - 

m.č.1.43 : 0,61*2,45+0,71*2,45

3,234

2 762421230 Montáž obkladu stropů sádrokartonem, včetně dodávky, 

deska Knauf tl. 12,5 mm

m2 3,23400 137,00 443,06

dodatečné provedení SDK desky v místě klenby - 

m.č.1.43 : 0,61*2,45+0,71*2,45

3,234

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 187,49
3 949101112 Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 5,04000 37,20 187,49

2,10*1,2*2 5,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,98
4 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 0,03112 63,70 1,98

Celkem 1 496,01

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Doplnění SDK v místě průvlaku - m.č. 1.43

Doplnění SDK v místě průvlaku - m.č. 1.43 - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 69 

VNITŘNÍ PILASTY – CHODBY 1.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet složitosti opravy a štukování hlav pilastru.. 

Zdůvodnění změn: 

V PD ani ve VV nebylo počítáno se složitostí oprav a štukování hlav pilastrů v chodbách 1.NP.  
Tento změnový list řeší dopočet složitosti oprav a štukování hlav pilastrů v chodbách v 1.NP.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  34.965,- Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD  
3) Fotodokumentace 
4) Zápis v KD č.50 ze dne 20.8.2018 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 69 

VNITŘNÍ PILASTY – CHODBY 1.NP 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 4  
 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 69

Rozpočet: 6902

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

34 965,00

34 965,00

0,00

34 965,00

0,00

34 965,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vnitřní pilastry - chodby 1.NP

Celkem

Vnitřní pilastry - chodby 1.NP - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 34 965,00 100

Cena celkem 34 965,00 100

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 69

R: 6902

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 34 965,00
1 610 65 Příplatek za pracnost členění vnitřních pilastrů - stěny kus 21,00000 1 025,00 21 525,00

pilastry v místnostech č.1.01, 1.02, 1.06, 1.34, 1.32, 1.31 : 

21,0

21

2 61066 Příplatek za pracnost členění vnitřních pilastrů - sloupy, 

rohy

kus 8,00000 1 680,00 13 440,00

pilastry v místnostech č.1.02, 1.06, 1.34 : 8,0 8

Celkem 34 965,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Vnitřní pilastry - chodby 1.NP

Vnitřní pilastry - chodby 1.NP - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 70 

RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE – ODLITEK ANDĚLA A ZLACENÍ ERBU 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší zdobné prvky fasády na Alšově náměstí. 

Zdůvodnění změn: 

Tento změnový list řeší práce nad rámec předmětu díla zhotovitele. Jedná se o provedení odlitku 
anděla na fasádě do Alšova náměstí a dále pozlacení znaku města Písek. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  108.940,- Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet   
2) Fotodokumentace 
3) Zakreslení v PD 
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 70 

RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE – ODLITEK ANDĚLA A ZLACENÍ ERBU 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 70

Rozpočet: ZL 7002

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Reataurátorské práce - odlitek anděla a zlacení erbu

Celkem

Reataurátorské práce - odlitek anděla a zlacení erbu - přípočet nového řešení

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

108 940,00

0,00

108 940,00

0,00

108 940,00

0,00

0,00

108 940,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 108 940,00 100

Cena celkem 108 940,00 100

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 70

R: ZL 7002

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 940,00
1 9000000R5.1 Odlitek anděla kus 1,00000 102 440,00 102 440,00

2 9000000R5.2 Zlacení znaku Písek kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

Celkem 108 940,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Reataurátorské práce - odlitek anděla a zlacení erbu

Reataurátorské práce - odlitek anděla a zlacení erbu - přípočet nového řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 71 

POŽÁRNÍ NÁTĚR OCELOVÉ KONSTRUKCE GALERIE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší protipožární nátěr OK galerie. 

Zdůvodnění změn: 

V projektové dokumentaci je požadovaná požární odolnost konstrukce galerie EI30. Ve výkazu 
výměr protipožární nátěry nejsou obsaženy.  
Tento změnový list řeší dopočet chybějících protipožárních nátěrů OK galerie. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  130.561,09 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Technická zpráva PBŘ – požadavek na PO galerie  
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 71 

POŽÁRNÍ NÁTĚR OCELOVÉ KONSTRUKCE GALERIE 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 71

Rozpočet: ZL 7102

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Požární nátěr ocelové konstrukce galerie

Celkem

Požární nátěr ocelové konstrukce galerie - přípočet nového řešení

Položkový rozpočet stavby

130 561,09

0,00

130 561,09

0,00

130 561,09

0,00

0,00

0,00

0,00

130 561,09

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

789 PSV 130 561,09 100

Cena celkem 130 561,09 100

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 71

R: ZL 7102

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 

technologických zařízení

130 561,09

1 7894200R9 Požární nátěr ocelové konstrukce m2 94,43840 1 382,50 130 561,09

32*2,9512 94,4384

Celkem 130 561,09

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

krycí nátěr - Promat BS - kovářská šedá

zpevňující nátěr - Promat SC4

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Požární nátěr ocelové konstrukce galerie

Požární nátěr ocelové konstrukce galerie - přípočet nového řešení

základní nástřik, 2x protipožární nátěr, 2x krycí nátěr

základní nástřik - Promapaint BS

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 72 

ÚPRAVA OTVORŮ – STÁVAJÍCÍ OBJEKT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dopočet úpravy otvorů nezbytné pro správné provedení stavebních prací. Jedná se o 
úpravu stávajícího ostění po oklepání omítek, vyrovnávací parapetní beton, zakrývaní vnitřních a 
vnějších výplní. 

Zdůvodnění změn: 

Po oklepání stávajících omítek byl zjištěn velmi nerovný povrch stávajícího zdiva v místě ostění. 
Stávající ostění muselo být před provedením nových omítek vyrovnáno. Vyrovnání bylo provedeno 
při menší tloušťce maltou a při větší tloušťce přizděním. Dále muselo být provedeno vyrovnání zdiva 
v místě parapetů vyrovnávacím potěrem. 
Tento změnový list obsahuje vyrovnání ostění maltou nebo přizdívkou. Dále obsahuje vyrovnávací 
parapetní beton a zakrývání vnitřních a vnějších výplní.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o  

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  202.795,10 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 72 

ÚPRAVA OTVORŮ – STÁVAJÍCÍ OBJEKT 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet   
2) Fotodokumentace 
3) Zakreslení v PD 
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 72 Úpravy otvorů - stávající objekt

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

202 795,10

202 795,10

0,00

202 795,10

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

202 795,10

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 72 0 202 795 202 795 100

7201 0 -40 075 -40 075 -20

7202 0 242 870 242 870 120

0 202 795 0 202 795 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 118 716,70 59

6 HSV 82 204,94 41

99 HSV 1 873,46 1

Cena celkem 202 795,10 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Staveništní přesun hmot

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - odpočet původního řešení

Úprava otvorů - stávající objekt - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: W300013-ZL

O: ZL 72

R: 7201

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -39 563,14
1 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou-

úprava ostění

m2 -118,29300 171,90 -20 334,57

odpočet z VV : 

1NP : 

0,645*2,7+0,75*2,7*2+0,73*2,76*8+1,05*3,45+0,9*2,25*2

+0,6*1,63*2+0,82*3,94*4+0,925*2,15*2+4,47*1,76+0,2*3,

35*6+0,85*2,76*2+0,83*2,29 : 

2NP : 

0,32*2,65+2,65*0,59*4+2,03*0,88*2+0,7*2,38*2+0,52*2,6

5*2+0,56*2,44*3+0,43*2,48*2+0,69*2,44*2*2 : 

3NP : 

0,32*2,65*2+0,355*2,65*4+0,54*2,44*2+2,03*0,77*2+0,54

*3,05*2+0,39*2,44*2+2,33*0,71+0,35*2,38+0,52*2,38+2,0

3*0,74 : 

-118,293 -118,293

2 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm 

přizděním

m2 -97,11400 198,00 -19 228,57

odpočet z VV : 

1NP : 

1,05*2,44+4,47*0,7*6+3*0,905*4+2,55*0,725*2+2,03*0,4*

3+3,84*0,7+1,03*4,37+3,8*0,7*2 : 

2NP : 

0,88*2,03*4+0,88*2,38*2+2,03*0,91*2 : 

3NP : 

0,8*2,03*4+2,38*0,7*2+2,03*0,72*2 : 

2,7*(0,79*2+0,73*2+0,79*2+0,7*2+0,83) : 

-97,114 -97,114

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -511,91
3 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -8,03625 63,70 -511,91

Celkem -40 075,05

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 72

R: 7202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 158 279,84
1 319202331 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm m2 140,65419 535,00 75 249,99

skutečné množství : 

1.NP : 

0,27*2,25*2*2+0,80*2,70*2+0,66*2,70+0,73*2,76*2+0,79*

3,29*4+0,82*3,95*4+0,52*2,18+0,82*2,18+0,83*2,76*2

43,4168

0,66*2,76*2+0,17*3,35*8+0,85*2,76*5+0,70*4,35*2+0,725

*2,35*2+0,16*2,945*2+0,925*2,53+0,16*2,53

33,11415

2.NP : 

0,32*2,65*2+0,70*2,44+0,612*2,4*2+0,70*3,05*2*2+0,515

*2,6+0,7*2,65+0,52*2,65*2

20,8316

0,565*2,45*2+0,43*2,4*2+0,69*2,4*2+0,69*2,44*2+0,482*

2,03+0,47*2,03+0,625*2,20

14,81926

3.NP : 

0,32*2,65*2+0,18*2,0+0,19*2,03+0,355*2,65+0,395*2,65+

0,54*2,44*2+0,60*2,4*2

9,9444

0,54*2,65+0,84*1,955*2+(1,44+1,54)/2*0,9+0,41*2,65+0,1

5*2,54*5+0,30*0,88*5

10,3679

0,52*2,40*2+0,385*2,44*2+0,708*2,08*2+0,42*2,0 8,16008

2 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou-

úprava ostění

m2 354,72991 171,90 60 978,07

skutečné množství : 

1.NP : 

0,27*(1,65+0,70)+0,65*(2,535*2+3,0)*13+0,845*(3,35*2+(

1,26+1,672)/2)*5

103,32735

0,845*(1,26+1,672)/2*3+0,35*(2,2*2+(1,26+1,54)/2)*4 11,83631

0,637*(2,03*2+(1,0+1,3)/2)+0,466*(2,03*2+(1,08+1,321)) 6,3296

0,466*(2,03*2+(1,26+1,484)/2) 2,53131

0,637*(2,03*2+(1,26+1,597)/2) 3,49617

2.NP : 

0,5*(2,03*2+(1,47+1,533)/2)+0,5*2,03+(1,172+1,205)/2

4,98425

0,35*(2,03*2+(3,11+3,17)/2) 2,52

0,716*(2,5*2+2,93)*9+0,42*(2,03*2+(1,26+1,57)/2)*2 55,69992

0,43*(1,95*2+(0,8+0,88)/2) 2,0382

0,52*(1,92*2+(1,26+1,443)/2)*3 8,09874

0,3*(2,54*2+(1,4+1,56)/2)*4+0,32*(2,03*2+1,3)*6 18,1632

0,482*(2,032+(1,08+1,226)/2)+0,5*(2,03*2+(1,472+1,56)/2

)

4,32317

0,625*2,2+(1,46+1,61)/2 2,91

0,311*(2,0*2+(1,52+1,57)/2)*2 3,44899

0,34*(2,1*2+(3,07+3,23)/2) 2,499

3.NP : 0,56*(2,50*2+2,92)*15 66,528

0,34*(2,03*2+(1,507+1,544)/2)*2+0,32*(1,95*2+0,82)+0,3

6*(2,03*2+(1,457+1,506)/2)*4

13,2883

0,26*1,43+0,30*(2,54*2+(1,418+1,465)/2)*2+0,30*(2,54+(

1,418+1,465)/2)*3

7,86805

0,30*(2,54*2+(2,072+2,10)/2)*3+0,33*(2,03*2+(1,461+1,5

6)/2)*6

17,47899

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - nové řešení

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 72

R: 7202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - nové řešení

0,30*(2,03+(1,24+1,32)/2)*2+0,32*(2,03*2+(1,471+1,49)/2

)*2

5,53192

0,32*(2,03*2+(3,122+3,24)/2)+0,42*(2,0+(3,073+3,219)/2) 4,47844

0,56*(2,82*2+(1,5+1,58)/2)+0,41*(1,26*2+(1,5+1,58)/2)*2 7,35

3 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm 

přizděním

m2 54,76220 198,00 10 842,92

skutečné množství : 

1.NP : 

0,27*1,65+1,07*2,38+0,665*4,0*6+0,845*3,35*6+0,85*3,3

0*4

47,1566

2.NP : 0,46*0,93+0,30*2,03+0,3*2,54*6 5,6088

3.NP : 0,26*1,92*2+0,26*1,92*2 1,9968

4 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek parapetních m2 26,09625 345,39 9 013,38

bednění parapetů : 

1.NP : 

0,15*(1,26+0,84+1,62*13+1,54*4+1,3*2+1,484+1,597+1,5

7)

5,48565

2.NP : 0,15*(1,57*2+1,54*9+0,88+1,59*5+1,44*2) 4,3065

0,15*(1,56*5+2,14*3+1,62*6+1,226+1,56+1,53+1,205+3,1

7+1,57*2)

5,36565

3.NP : 

0,15*(1,506*15+1,544*2+0,83+1,506*5+1,43+1,465*5+2,1

*3+1,5*6)

8,71395

0,15*(1,32*2+1,49*2+1,48*2+1,56*2+3,13) 2,2245

5 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek parapetních m2 26,09625 84,13 2 195,48

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 82 204,94
6 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 1 021,82365 44,20 45 164,61

1.NP : 

1,23*2,945+0,60+1,51*2,77+2,83*2,10+(1,26*2,225)*2+0,

66*1,63+3,41*13+3,76*2,76*4+3,76*3,29*4+8,1*4

188,75285

1,26*2,03*2+1,26*2,53+1,26*3,30*2+1,0*2,03+1,1*2,03+3,

76*2,76*4+1,0*2,76*2+3,35*1,26*8+1,0*2,7*2*5+1,86*2,7*

4+0,9*2,2*2

152,7288

1,26*2,2*4+2,3*4,0*6+1,26*2,25*3+8,74+1,59*4,03+1,1*3,

35+1,26*0,32+9,0*2

112,0289

2.NP : (1,26*2,5+1,45)*15 69

3,36*2,65+1,0*2,44*2+0,8*2,4*2+1,26*2,03*7+1,92*1,26*3

+2,46*4,0*2+2,14*3,05*2

75,5202

2,46*4,0*2+0,96*2,4*2+1,12*2,42*2+2,54*1,24*6+1,94*2,5

4*3+1,1*2,4*3+1,1*2,4+2,83*2,06+1,0*2,4*4+1,26*2,03*9

112,3992

1,08*2,03+1,0*2,03+2,05*4,1*2+1,26*2,18+1,26*2,0*2 28,8192

3.NP : 

3,42*15+3,62*2,65*2+0,8*2,4*2+1,26*2,03*2+0,66*1,95+1

,26*2,03*5

93,5176

0,8*2,4*4+0,96*2,4*2+2,46*3,975*2*2+2,14*3,05+0,96*2,4

0*2+1,26*1,92*2

67,3754

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 72

R: 7202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - nové řešení

1,26*1,965+1,26*1,92+1,24*2,54*5+1,94*2,54*3+1,10*2,4

0+1,26*2,03*10

63,6439

1,08*2,03*2+1,24*2,82+1,26*2,0*2+2,83*2,0+0,8*2,4*4+1,

0*2,4*2+2,7*4,0*2+1,12*2,4*2

58,0376

7 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 331,37995 41,20 13 652,85

není počítáno se zakrývajím otvorů z Alšova náměstí - 

součástí ZL č.49 : 

1.NP : 

(1,26*2,25)*2+0,66*1,63+3,35*1,26*8+1,26*2,2*4+1,26*3,

3*2+1,0*2,03+1,1*2,03+1,26*2,03*2+1,23*2,945+0,6+1,51

*2,77+1,26*2,53+2,83*2,1+3,0*3,435+3,53

100,66725

1,26*2,25*3+8,74+1,59*4,03+1,1*3,35+1,26*2,15 30,0467

2.NP : 

1,26*2,03*7+1,92*1,26*3+2,54*1,24*5+1,94*2,54*3+1,1*2,

4+1,26*2,03*9

81,3532

1,08*2,03+1,0*2,03+1,26*2,18+1,26*2,0*2+2,83*2,06 17,839

3.NP : 

1,26*2,03*2+0,66*1,95+1,26*2,03*5+1,26*1,965+1,26*1,9

65

24,1434

1,24*2,54*5+1,94*2,54*3+1,1*2,4+1,26*2,03*10+1,08*2,0

3*2+1,24*2,82

66,6304

1,26*2,0*2+2,83*2,0 10,7

8 632451024 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 65,20291 340,00 22 168,99

vnitřní parapety : 

1.NP : 

(1,26*0,27)*2+0,84*0,27+(0,65*(1,43+1,62)/2)*13+0,35*(1,

26+1,54)/2*4

15,75345

0,637*(1,0+1,30)/2+0,466*(1,08+1,321)/2+0,466*(1,26+1,

484)/2

1,93134

0,637*(1,26+1,59)/2+0,596*(1,423+1,57)/2 1,79964

2.NP : 

0,7*(1,421+1,54)/2*9+0,42*(1,26+1,57)/2*2+0,43*(0,8+0,8

8)/2

10,87695

0,46*(1,26+1,59)/2*5+0,52*(1,26+1,443)/2*3+0,3*(1,4+1,5

6)/2*5+0,3*(2,05+2,14)/2*3

9,49134

0,32*(1,5+1,62)/2*6+0,482*(1,08+1,226)/2+0,5*(1,472+1,5

6)/2+0,5*(1,4+1,533)/2+0,5*(1,172+1,05)/2

5,5977

0,35*(3,11+3,17)/2+0,31*(1,52+1,57)/2*2 2,0569

0,34*(3,07+3,23)/2 1,071

3.NP : 

0,363*(1,41+1,506)/2*15+0,17*(1,507+1,544)/2*2+0,14*(0,

8+0,83)/2+0,19*(1,457+1,506)/2*5+0,26*1,43+0,15*(1,418

+1,465)/2*5+0,15*(2,072+2,10)/2*3

12,37063

0,15*(1,461+1,5)/2*6+0,30*(1,24+1,32)/2*2+0,32*(1,471+1

,49)/2*2+0,15*(1,48+1,46)/2*2+0,25*(1,5+1,56)/2*2

4,25397

9 612232053 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 mm m 10,01719 121,64 1 218,49

1.NP : 1,12*2+1,86+2,7 6,8

2.NP : 0,311*(1,52+1,57)/2*2+0,34*(3,07+3,23)/2 2,03199

3.NP : 0,26*1,26+0,32*1,48+0,30*(1,24+1,32)/2 1,1852

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 72

R: 7202

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Úpravy otvorů - stávající objekt

Úprava otvorů - stávající objekt - nové řešení

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 385,37
10 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 37,44691 63,70 2 385,37

Celkem 242 870,15

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 73 

SKUTEČNÉ MNOŽSTVÍ ODPADU DO 30.9.2018 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší skutečné množství uloženého odpadu na skládku včetně dopravy. 

Zdůvodnění změn: 

V rozpočtu u SOD a ve změnových listech bylo počítáno u jednotlivých položek s množství 
stavebního odpadu včetně dopravy. Na základě vážních lístků bylo spočítáno skutečné množství 
stavebního odpadu uloženého na skládce.  
Tento změnový list řeší odpočet množství uloženého stavebního odpadu na skládku včetně dopravy 
z SOD a změnových listů (dodatek č.1 – dodatek č.3). Dále řeší přípočet skutečného množství 
stavebního odpadu uloženého na skládce včetně dopravy dle dodacích listů od roku 2017 do  
30.9.2018.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  591.645,16 Kč bez DPH 

 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Vážní lístky  
3) Fotodokumentace 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 73 

SKUTEČNÉ MNOŽSTVÍ ODPADU DO 30.9.2018 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 73 Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

591 645,16

591 645,16

0,00

591 645,16

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

591 645,16

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 73 0 591 645 591 645 100

7301 0 -4 933 434 -4 933 434 -834

7302 0 5 525 079 5 525 079 934

0 591 645 0 591 645 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -114 651,10 -19

997 HSV 706 296,26 119

Cena celkem 591 645,16 100

Zemní práce

Přesun sutě

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -367 118,75
1 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 -850,85392 132,30 -112 567,97

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S02. : -675,859 -675,859

S04 : -52,327 -52,327

S05 : -16,836 -16,836

S06 : -(0,02*5+1*14+4*5) -34,1

změnové listy : 

01 : -52,54642 -52,54642

19 : +9-32,1225 -23,1225

35 : +3,937 3,937

2 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7

m3 -63,02410 358,00 -22 562,63

odpočet množství z SOD a ZL: : 

ZL 19 : -32,1225 -32,1225

ZL 35 : -30,9016 -30,9016

3 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -882,75552 8,00 -7 062,04

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S02. : -675,859 -675,859

S04 : -52,327 -52,327

S05 : -16,836 -16,836

S06 : -(0,02*5+1*14+4*5) -34,1

změnové listy : 

01 : -52,54642 -52,54642

19 : +8-32,1225 -24,1225

35 : +3,937-30,9016 -26,9646

4 17120122 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

m3 -882,75552 254,80 -224 926,11

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S02. : -675,859 -675,859

S04 : -52,327 -52,327

S05 : -16,836 -16,836

S06 : -(0,02*5+1*14+4*5) -34,1

změnové listy : 

01 : -52,54642 -52,54642

19 : +8-32,1225 -24,1225

35 : +3,937-30,9016 -26,9646

Díl: 997 Přesun sutě -4 566 315,25
5 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo t -59,15600 600,00 -35 493,60

odpočet množství z SOD a ZL: : 

ZL 02 : -16,94388-1,3946 -18,33848

ZL 03 : -40,81752 -40,81752

6 997013111U00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -138,16275 123,50 -17 063,10

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S02. : -120,32 -120,32

S04. : -10,898 -10,898

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

S05. : -3,635 -3,635

změnový list č.76: : 5,589-8,89875 -3,30975

7 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t -4 130,23740 172,70 -713 292,00

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -3358,328 -3358,328

S02. : -120,32 -120,32

změnové listy : 

01 : -72,17528 -72,17528

02 : +1,10439-0,32394*56-0,0495*4-0,098*58-0,152*8 -24,13425

03 : -0,37794*108-0,206*68-1,089 -55,91452

04 : +9,5212-38,8152 -29,294

05 : -0,008 -0,008

06 : -2,96325 -2,96325

08 : +39,3974-181,22804 -141,83064

11 : -6,4584 -6,4584

12 : -2,79168 -2,79168

13 : -1,82542 -1,82542

14 : -1,46808 -1,46808

15 : -4,69358 -4,69358

17 : -2,205 -2,205

18 : +12,7055-69,3086 -56,6031

20 : -5,81 -5,81

22 : -0,264 -0,264

26 : -0,918 -0,918

31 : -4,27123 -4,27123

42 : 0

45 : -18,20101 -18,20101

23 : -2,225 -2,225

33 : -0,63909 -0,63909

51 : -3,43693 -3,43693

52 : -0,17052 -0,17052

56 : -3,7429-1,18191-0,6699-1,5285-3,0304 -10,15361

57 : -22,10558 -22,10558

61 : -7,20192 -7,20192

67 : -0,10557 -0,10557

75 : 544,19187+0,06074+0,24852+0,03071-619,55981-

87,67449-10,37508-0,06526-0,36418-0,03779

-173,54477

78 : -0,17697 -0,17697

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -5 058,28580 123,50 -624 698,30

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -4154,022 -4154,022

S02. : -120,32 -120,32

S03 : -25,41 -25,41

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

S04 : -10,898 -10,898

S05 : -3,635 -3,635

S08 : 

změnové listy : 

01 : -72,17528 -72,17528

02 : +1,10439-0,32394*56-0,0495*4-0,098*58-0,152*8 -24,13425

03 : -0,37794*108-0,206*68-1,089 -55,91452

04 : +9,5212-38,8152 -29,294

05 : -0,08 -0,08

06 : -2,96325 -2,96325

08 : +39,3974-181,22804 -141,83064

11 : -6,4584 -6,4584

12 : -2,79168 -2,79168

13 : -1,82542 -1,82542

14 : -1,46808 -1,46808

15 : -4,69358 -4,69358

17 : -2,205 -2,205

18 : +12,7055-69,3086 -56,6031

20 : -5,81 -5,81

22 : -0,264 -0,264

26 : -0,918 -0,918

31 : -4,27123 -4,27123

42 : -89,02967 -89,02967

45 : -18,20101 -18,20101

23 : -2,225 -2,225

33 : -0,63907 -0,63907

51 : -3,43693 -3,43693

52 : -0,17052 -0,17052

56 : -3,7429-1,18191-0,6699-1,5285-3,0304 -10,15361

57 : -22,10558 -22,10558

61 : -7,20192 -7,20192

67 : -0,10557 -0,10557

75 : 544,19187+0,06074+0,24852+0,03071-619,55981-

87,67449-10,37508-0,06526-0,36418-0,03779

-173,54477

76 : 5,589-8,89875 -3,30975

78 : -0,17697 -0,17697

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -45 488,82156 28,80 -1 310 078,06

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -37386,198 -37386,198

S02. : -1082,88 -1082,88

S03 : -219,69 -219,69

S04 : -98,082 -98,082

S05 : -32,715 -32,715

S08 : 

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

změnové listy : 

01 : -649,57752 -649,57752

02 : +9,93951-2,91546*56-0,4455*4-0,882*58-1,368*8 -217,20825

03 : -3,40146*108-1,854*68-9,801 -503,23068

04 : +85,6908-349,3368 -263,646

05 : -0,072 -0,072

06 : -26,66925 -26,66925

08 : +354,5766-1631,05236 -1276,47576

11 : -58,1256 -58,1256

12 : -25,12513 -25,12513

13 : -16,42882 -16,42882

14 : -13,21272 -13,21272

15 : -42,24226 -42,24226

17 : -19,845 -19,845

18 : +114,3495-623,7774 -509,4279

20 : -52,29 -52,29

22 : -2,376 -2,376

26 : -7,93684 -7,93684

31 : -38,44108 -38,44108

42 : -801,26705 -801,26705

45 : -163,80905 -163,80905

23 : -20,025 -20,025

33 : -5,75167 -5,75167

51 : -30,93237 -30,93237

52 : -1,53468 -1,53468

56 : -33,6861-10,63719-6,0291-13,7565-27,2736 -91,38249

57 : -198,95027 -198,95027

61 : -64,81728 -64,81728

67 : -0,95013 -0,95013

75 : 4897,47162+0,06074+2,14865+0,27635-5576,03837-

789,07039-93,37576-0,58734-3,14863-0,34013

-1562,60326

76 : 5,589-8,89875 -3,30975

78 : -1,59275 -1,59275

10 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t -4 203,63357 362,60 -1 524 237,53

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -3358,328 -3358,328

S02. : -120,32 -120,32

S03 : -25,41 -25,41

S04 : -10,898 -10,898

S05 : -3,635 -3,635

změnové listy : 

01 : -72,17528 -72,17528

02 : +1,10439-5,684-1,216 -5,79561

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

03 : -15,097 -15,097

04 : +9,5212-38,8152 -29,294

05 : -0,008 -0,008

06 : -2,96325 -2,96325

08 : +39,3974-181,22804 -141,83064

11 : -6,4584 -6,4584

12 : -2,79168 -2,79168

13 : -1,82542 -1,82542

14 : -1,46808 -1,46808

15 : -4,96358 -4,96358

17 : -2,205 -2,205

18 : +12,7055-69,3086 -56,6031

20 : -5,81 -5,81

22 : -0,264 -0,264

26 : -0,918 -0,918

31 : -4,27123 -4,27123

43 : -89,0296 -89,0296

45 : -18,20101 -18,20101

23 : -2,225 -2,225

33 : -0,63907 -0,63907

51 : -3,43693 -3,43693

52 : -0,17052 -0,17052

56 : -(3,7429+1,18191+0,6699+1,5285+3,0304) -10,15361

57 : -22,10558 -22,10558

61 : -7,20192 -7,20192

67 : -0,10557 -0,10557

75 : 544,19187+0,06074+0,24852+0,03071-619,55981-

87,67449-10,37508-0,06526-0,36418-0,03779

-173,54477

76 : 5,589-8,89875 -3,30975

78 : -0,17697 -0,17697

11 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t -13,93200 385,00 -5 363,82

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S08 : -13,932 -13,932

12 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot

t -125,38800 10,80 -1 354,19

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S08 : -125,388 -125,388

13 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t -134,56500 150,00 -20 184,75

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -134,565 -134,565

14 997221825 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t -146,93100 1 300,00 -191 010,30

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -146,931 -146,931

15 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu 

na skládce (skládkovné)

t -449,95800 250,00 -112 489,50

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - odpočet původního řešení

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -449,958 -449,958

16 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 

skládce (skládkovné)

t -64,24000 150,00 -9 636,00

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S01. : -64,24 -64,24

17 997221855U00. Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na 

skládce (skládkovné)

t -13,93200 101,50 -1 414,10

odpočet množství z SOD a ZL: : 

S08 : -13,932 -13,932

Celkem -4 933 434,00

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 73

R: 7302

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 252 467,65
1 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 539,97034 132,30 71 438,08

skutečné množství : (979,35+106,04)/1,8 602,99444

odpočet množství v hornině tř. 5 až 7 : -63,0241 -63,0241

2 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7

m3 63,02410 358,00 22 562,63

množství z SOD a ZL: : 

ZL 19 : 32,1225 32,1225

ZL 35 : 30,9016 30,9016

3 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 602,99444 8,00 4 823,96

skutečné množství : (979,35+106,04)/1,8 602,99444

4 17120122 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)

m3 602,99444 254,80 153 642,98

skutečné množství : (979,35+106,04)/1,8 602,99444

Díl: 997 Přesun sutě 5 272 611,51
5 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 5 710,72000 172,70 986 241,34

skutečné množství : 174,48+5436,32+99,92 5710,72

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 5 710,72000 123,50 705 273,92

skutečné množství : 174,48+5436,32+99,92 5710,72

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 51 396,48000 28,80 1 480 218,62

skutečné množství : (174,48+5436,32+99,92)*9 51396,48

8 979990162 Poplatek za skládku suti - dřevo t 174,48000 600,00 104 688,00

skutečné množství : 174,48 174,48

9 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 5 436,32000 362,60 1 971 209,63

skutečné množství - cihly, keramika, směsný stavební 

odpad : 5315,43+19,38+96,07+5,44

5436,32

10 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu 

na skládce (skládkovné)

t 99,92000 250,00 24 980,00

skutečné množství : 99,92 99,92

Celkem 5 525 079,16

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018

Skutečné množství odpadu (sutě, zemina atd) do 30.9.2018 - nové řešení

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 74 

ŠACHTY U PODIA – OBJEKT SO.04 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

 

Popis změny: 

Na základě změny PD bude u podia – hydraulické zvedací plošiny P1 provedena změna šachet. U 
šachty elektro bude provedena šachta pro kalové čerpadlo. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě nové PD bude u ŽB vana pro zdvihací plošinu podia (objekt SO.04) provedena změna 
šachet. U šachty na elektro bude provedena šachta pro kalové čerpadlo.  
Tento změnový list obsahuje odpočet původní šachty na elektro a přičítá nové šachty na elektro a pro 
kalové čerpadlo. Dále počítá s dobetonávkou vnitřních zdí pro plošiny a provedení spádového betonu 
ve vaně pro zdvihací plošinu podia. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  59.730,17 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Fotodokumentace  



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 74 

ŠACHTY U PODIA – OBJEKT SO.04 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 5  
 

3) Zakreslení v PD 
4) Vyjádření GP ze dne 9.5.2018 vč. nové PD 
5) Zápis z KD č. 37 za dne 21.5.2018 
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 74 Šachty u podia - objekt SO.04

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

38 330,17

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

21 400,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

59 730,17

0,00

59 730,17

Za zhotovitele

0,00

0,00

59 730,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 74 0 59 730 59 730 100

7401 0 -11 013 -11 013 -18

7402 0 70 744 70 744 118

0 59 730 0 59 730 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 29 319,67 49

6 HSV 8 481,85 14

99 HSV 528,65 1

M35 MON 21 400,00 36

Cena celkem 59 730,17 100

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Staveništní přesun hmot

Montáže čerpadel, kompresorů

Šachta pro pohon a odčerpání vody u podia - objekt SO.04

Šachta pro pohon a odčerpání vody u podia - objekt SO.04 - odpočet původního řešení

Šachta pro pohon a odčerpání vody u podia - objekt SO.04 - nové řešení

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: W300013-ZL

O: ZL 74

R: 7401

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -10 865,24
1 38032624R Kompletní konstrukce jímky u podia a vany ŽB 

vodostavebního s přísadou ref Xypex Admin tř. C, 30/37-

XC2,XA1,XF2

m3 -0,71000 7 350,00 -5 218,50

odpočet jímky u podia : 

-0,71 -0,71

2 380356211 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 

vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení

m2 -5,92000 521,50 -3 087,28

odpočet jímky u podia : 

-(1*4*1+0,8*4*0,6) -5,92

3 380356212 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 

vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění

m2 -5,92000 150,50 -890,96

odpočet jímky u podia : 

-(1*4*1+0,8*4*0,6) -5,92

4 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí jímek,nádrží z betonářské 

oceli 10 505

t -0,07100 23 500,00 -1 668,50

odpočetjímky u podia : -0,071 -0,071

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -148,14
5 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

t -1,88950 78,40 -148,14

Celkem -11 013,38

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Šachty u podia - objekt SO.04

Šachty u podia - objekt SO.04 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 74

R: 7402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 184,91
1 311101211 Vytvoření prostupů pl. do 0,02 m2 v nosných zdech m 2,00000 116,50 233,00

šachty pro pohon a odčerpání vody : 0,5*4 2

2 2865551000 průchodka pro prostup zdi d 32 - 40 mm kus 2,00000 1 495,00 2 990,00

prostupy pro kabely do šachet pro pohon a odčerpání 

vody : 2,0

2

3 2865551400 průchodka pro prostup zdi d 110 mm kus 2,00000 2 150,00 4 300,00

prostupy pro kabely do šachet pro pohon a odčerpání 

vody : 2,0

2

4 38032624R Kompletní konstrukce jímky u podia a vany ŽB 

vodostavebního s přísadou ref Xypex Admin tř. C, 30/37-

XC2,XA1,XF2

m3 2,35070 7 350,00 17 277,65

šachty pro pohon a odčerpání vody : 

0,20*(1,0*1,0+1,10*1,0)

0,42

0,20*1,83*(1,0*2+0,6*2) 1,1712

0,2*1,15*(0,9*2+1,0) 0,644

vana pro zdvihací plošinu - zvednutí vnitřních základů o 

50mm : 0,05*0,30*1,925*4

0,1155

5 380356211 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 

vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení

m2 14,59200 521,50 7 609,73

šachty pro pohon a odčerpání vody : 

2,03*(1,0+1,0)+1,35*(1,1+1,0)

6,895

1,83*0,6*4+1,15*(0,6*2+0,9) 6,807

vana pro zdvihací plošinu - zvednutí vnitřních základů o 

50mm : 0,05*(0,30*2+1,925*2)*4

0,89

6 380356212 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 

vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění

m2 14,59200 150,50 2 196,10

šachty pro pohon a odčerpání vody : 

2,03*(1,0+1,0)+1,35*(1,1+1,0)

6,895

1,83*0,6*4+1,15*(0,6*2+0,9) 6,807

vana pro zdvihací plošinu - zvednutí vnitřních základů o 

50mm : 0,05*(0,30*2+1,925*2)*4

0,89

7 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí jímek,nádrží z betonářské 

oceli 10 505

t 0,23738 23 500,00 5 578,43

šachty pro pohon a odčerpání vody : 

(0,42+1,1712+0,644)*100/1000

0,22352

vana pro zdvihací plošinu - zvednutí vnitřních základů o 

50mm : 0,1155*120/1000

0,01386

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 8 481,85
8 631311214 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 0,90625 3 518,20 3 188,37

vana pro zdvihací plošinu - dopočet mazaniny : 

0,05*(6,70*3,05-0,3*1,925*4)

0,90625

9 631319151 Příplatek za přehlaz. mazanin tl. do 8 cm m3 0,90625 1 184,00 1 073,00

vana pro zdvihací plošinu - dopočet mazaniny : 

0,05*(6,70*3,05-0,3*1,925*4)

0,90625

10 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,90625 262,60 237,98

vana pro zdvihací plošinu - dopočet mazaniny : 

0,05*(6,70*3,05-0,3*1,925*4)

0,90625

11 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,15930 25 000,00 3 982,50

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Šachty u podia - objekt SO.04

Šachty u podia - objekt SO.04 - nové řešení

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 74

R: 7402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Šachty u podia - objekt SO.04

Šachty u podia - objekt SO.04 - nové řešení

vana pro zdvihací plošinu - dopočet mazaniny : 

0,00799*(6,70*3,05-0,3*1,925*4)*1,1

0,1593

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 676,79
12 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

t 8,63252 78,40 676,79

Díl: M35 Montáže čerpadel, kompresorů 21 400,00
13 350210003 Čerpadlo kalové kus 1,00000 21 400,00 21 400,00

vybavení v jímce pro idčerpání vody : 1,0 1

Celkem 70 743,55

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 75 
BOURÁNÍ A VYSEKÁNÍ KONSTRUKCÍ – ZÁMĚNA CIHELNÉHO ZDIVA ZA 

ZDIVO SMÍŠENÉ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Rozdíl ceny bouracích prací počítaných ve výkazu výměr a to u zdiva cihelného a skutečného složení 
bouraného materiálu a to zdiva smíšeného popř. cihelného na MC. 

Zdůvodnění změn: 

Ve výkazu výměr je počítáno s bouráním a vysekáním stávajícího cihelného zdiva. Při bourání 
stávajícího zdiva bylo zjištěno velké množství stávajícího smíšeného zdiva nebo zdiva cihelného na 
MC.  
Tento změnový list řeší u části bouracích prací odpočet bouraného cihelného zdiva na MV nebo MVC 
a přípočet bouracích prací ze zdiva smíšeného nebo cihelného na MC.  

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  1.622.198,08 Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Fotodokumentace 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 75 
BOURÁNÍ A VYSEKÁNÍ KONSTRUKCÍ – ZÁMĚNA CIHELNÉHO ZDIVA ZA 

ZDIVO SMÍŠENÉ 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 75 Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 622 198,08

1 622 198,08

0,00

1 622 198,08

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

1 622 198,08

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 75 0 1 622 198 1 622 198 100

7501 0 -688 965 -688 965 -42

7502 0 -90 525 -90 525 -6

7503 0 -13 066 -13 066 -1

7504 0 -128 -128 0

7505 0 -602 -602 0

7506 0 -216 -216 0

7520 0 1 350 708 1 350 708 83

7522 0 974 011 974 011 60

7523 0 88 817 88 817 5

7524 0 407 407 0

7525 0 1 151 1 151 0

7526 0 607 607 0

0 1 622 198 0 1 622 198 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 869 226,89 54

9 HSV -190 001,24 -12

9 HSV 782 299,21 48

96 HSV 1 412,75 0

997 HSV 159 260,47 10

Cena celkem 1 622 198,08 100

Nepřiřazený díl

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 MaR-nové řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.02 - nové řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.03-nové řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.05-nové řešení

Celkem za stavbu

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.02 -odpočet původ.řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.03-odpoč.pův.řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.05-odpoč.pův.řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - nové řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 EI-nové řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - odpočet pův.řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 EI-odpočet pův.řešení

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.01 MaR-odpočet pův.řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -189 404,70
1 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3

m3 -42,39000 274,20 -11 623,34

celkové množství v SOD - 77,069 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 42,39 : -42,39

-42,39

2 9620322311 Bourání parapetů z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 -80,72200 345,00 -27 849,09

celkové množství v SOD -  121,672, v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 80,722 : -80,722

-80,722

3 967031142 Odsekání plošné v nadpraží-zvýšení v cihelném zdivu na 

MC, ostění

m2 -14,77000 61,50 -908,36

celkové množství v SOD -  26,18, v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 14,77 : -14,77

-14,77

4 967031732 Přisekání ostění zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC 

tl do 100 mm

m2 -320,51000 56,30 -18 044,71

celkové množství v SOD - 542,70 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 320,51 : -320,51

-320,51

5 967031734 Přisekání ostění zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC 

tl do 300 mm

m2 -4,57800 163,00 -746,21

celkové množství v SOD - 7,752 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 4,578 : -4,578

-4,578

6 967031742 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 

mm

m2 -9,52900 78,50 -748,03

celkové množství v SOD - 17,327 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou -9,529 : -9,529

-9,529

7 967031743 Odsekání přizdívky plošné zdiva z cihel pálených na MC tl 

do 150 mm

m2 -4,78000 187,40 -895,77

celkové množství v SOD - 8,1 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 4,78 : -4,78

-4,78

8 971033381 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 900 mm

kus -17,71500 257,00 -4 552,76

celkové množství v SOD - 30,0 , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 17,715 : -17,715

-17,715

9 971033481 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

MVC nebo MV tl do 900 mm

kus -4,13300 323,00 -1 334,96

celkové množství v SOD: 7,0 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 4,133 : -4,133

-4,133

10 971033581 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 900 mm

m3 -3,45000 784,40 -2 706,18

celkové množství v SOD: 5,856 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 3,45 : -3,45

-3,45

11 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 100 mm

m2 -0,62000 41,90 -25,98

celkové množství v SOD: 1,05 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,62 : -0,62

-0,62

12 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm

m3 -0,93900 437,70 -411,00

celkové množství v SOD:  1,59; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,939 : -0,939

-0,939

13 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 900 mm

m3 -124,03500 554,50 -68 777,41

celkové množství v SOD: 210,051 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 124,035 : -124,035

-124,035

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - odpočet pův.řešení

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - odpočet pův.řešení

14 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 

přes 0,25 m2

m3 -8,02400 1 295,80 -10 397,50

celkové množství v SOD: 13,588 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 8,024 : -8,024

-8,024

15 973031514 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 

upevňovací prvky hl přes 150 mm

kus -113,37600 53,20 -6 031,60

celkové množství v SOD:  192,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 113,376 : -113,376

-113,376

16 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm 

až k římse

m -55,80000 34,80 -1 941,84

celkové množství v SOD: 94,5 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 55,8 : -55,8

-55,8

17 974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 

mm

m -9,49500 41,90 -397,84

celkové množství v SOD: 16,08 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 9,495 : -9,495

-9,495

18 974031135 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 

mm

m -8,78600 48,70 -427,88

celkové množství v SOD:  14,88; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 8,786 : -8,786

-8,786

19 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 

mm

m -0,70800 50,30 -35,61

celkové množství v SOD:  1,2; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,708 : -0,708

-0,708

20 974031157 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 

mm

m -7,99000 75,70 -604,84

celkové množství v SOD: 13,54 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 7,99 : -7,99

-7,99

21 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 

mm

m -71,57000 82,10 -5 875,90

celkové množství v SOD:  121,2; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 71,57 : -71,57

-71,57

22 974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm 

ZKD 100 mm š rýhy

m -17,98099 18,70 -336,24

celkové množství v SOD:  27,08; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 17,98107 : -17,98099

-17,98099

23 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 

do 150 mm v do 150 mm

m -90,09000 74,40 -6 702,70

celkové množství v SOD:  152,58; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 90,09 : -90,09

-90,09

24 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 

do 150 mm v do 250 mm

m -153,20000 96,80 -14 829,76

celkové množství v SOD:  259,45; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 153,2 : -153,2

-153,2

25 96703174R Odbourání parapetu z cihel pálených m3 -9,27300 345,00 -3 199,19

celkové množství v SOD - 15,704  , v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 9,273 : -9,273

-9,273

Díl: 997 Přesun sutě -499 560,79
26 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t -544,19187 172,70 -93 981,94

množství přesunu suti vypočítáno dle množství v 

jednotlivých položkách : -544,19187

-544,19187

27 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -544,19187 123,50 -67 207,70

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7501

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - odpočet pův.řešení

28 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -4 897,47162 28,80 -141 047,18

29 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t -544,19187 362,60 -197 323,97

Celkem -688 965,49

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7502

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl -90 524,85
1 Pol__5 Vysekání drážek 3x3 cm ve zdivu cihelném m -2 668,12926 16,80 -44 824,57

celkové množství v SOD:  4400; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 2668,12926 : -2668,12926

-2668,12926

2 Pol__6 Vysekání drážek 5x3 cm ve zdivu cihelném m -1 417,20000 18,50 -26 218,20

celkové množství v SOD:  2400; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 1417,2 : -1417,2

-1417,2

3 Pol__7 Vysekání prostupů 10x 10 cm ve zdivu cihelném tl. 100-

450 mm

ks -177,15000 34,90 -6 182,54

celkové množství v SOD:  300; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 177,15 : -177,15

-177,15

4 Pol__8 Vysekání prostupů 10x 10 cm ve zdivu cihelném tl. 450-

750 mm

ks -59,05000 50,40 -2 976,12

celkové množství v SOD:  100; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 59,05 : -59,05

-59,05

5 Pol__9 Vysekání kapes 10x 10 cm ve zdivu cihelném ks -546,21250 18,90 -10 323,42

celkové množství v SOD:  925,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 546,2125 : -546,2125

-546,2125

Celkem -90 524,85

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 EI-odpočet pův.řešení

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7503

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl -13 065,99
1 Pol__4 Vysekání drážek 3x3 cm ve zdivu cihelném m -236,20000 29,00 -6 849,80

celkové množství v SOD:  400,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 236,2 : -236,2

-236,2

2 Pol__5 Vysekání drážek 5x3 cm ve zdivu cihelném m -118,10000 36,30 -4 287,03

celkové množství v SOD:  200,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 188,1 : -118,1

-118,1

3 Pol__6 Vrtání prostupů o průměru 5 cm ve zdivu cihelném tl. 100-

450 mm

ks -23,62000 36,30 -857,41

celkové množství v SOD:  40; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 23,62 : -23,62

-23,62

4 Pol__7 Vrtání prostupů o průměru 5 cm ve zdivu cihelném tl. 450-

750 mm

ks -11,81000 36,30 -428,70

celkové množství v SOD:  20,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 11,81 : -11,81

-11,81

5 Pol__8 Vysekání kapes 10x 10 cm ve zdivu cihelném ks -17,71500 36,30 -643,05

celkové množství v SOD: 30,0 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 17,715 : -17,715

-17,715

Celkem -13 065,99

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.01 MaR-odpočet pův.řešení

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7504

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -86,05
1 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 

mm

m -0,50200 152,70 -76,66

celkové množství v SOD:  0,85; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,502 : -0,502

-0,502

2 974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm 

ZKD 100 mm š rýhy

m -0,50200 18,70 -9,39

celkové množství v SOD:  0,85; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,502 : -0,502

-0,502

Díl: 997 Přesun sutě -41,76
3 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t -0,06074 172,70 -10,49

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,06074 123,50 -7,50

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -0,06074 28,80 -1,75

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -0,06074 362,60 -22,02

Celkem -127,81

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.02 -odpočet původ.řešení

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7505

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -320,82
1 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm

m3 -0,16000 1 568,00 -250,88

celkové množství v SOD: 0,27 ; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,16 : -0,16

-0,16

2 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 

do 150 mm v do 150 mm

m -0,94000 74,40 -69,94

celkové množství v SOD:  1,6; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 0,94 : -0,94

-0,94

Díl: 997 Přesun sutě -281,16
3 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -0,32748 123,50 -40,44

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,32748 123,50 -40,44

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -2,83133 28,80 -81,54

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -0,32748 362,60 -118,74

Celkem -601,98

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.03-odpoč.pův.řešení

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7506

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -189,67
1 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném 60x100 mm pro ukončení 

svislé izolace

m -2,36200 80,30 -189,67

celkové množství v SOD:  4,0; v ZL je počítáno s 

částečnou výměrou - 2,362 : -2,362

-2,362

Díl: 997 Přesun sutě -26,68
2 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -0,03071 123,50 -3,79

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,03071 123,50 -3,79

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -0,27635 28,80 -7,96

5 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -0,03071 362,60 -11,14

Celkem -216,35

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.05-odpoč.pův.řešení

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7520

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 781 951,82
1 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC m3 42,39000 789,00 33 445,71

2 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC m3 80,72200 789,00 63 689,66

3 967021112 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených m2 14,77000 198,00 2 924,46

4 967021112 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených m2 320,51000 198,00 63 460,98

5 967021112 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených m2 4,57800 198,00 906,44

6 967021112 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených m2 9,52200 198,00 1 885,36

7 967021112 Přisekání rovných ostění zdí kamenných, smíšených m2 4,78000 198,00 946,44

8 971028481 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 90 cm kus 17,71500 1 436,00 25 438,74

9 971028481 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 90 cm kus 4,13000 1 436,00 5 930,68

10 971028581 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 90 cm m3 3,45000 3 110,00 10 729,50

11 971028661 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 cm m3 0,62000 1 942,00 1 204,04

12 971028661 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 cm m3 0,93900 1 942,00 1 823,54

13 971028681 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 90 cm m3 124,03500 2 195,00 272 256,83

14 973021511 Vysekání výklenků zeď kamenná, cihelná na MC  pl. nad 

0,25 m2

m3 8,02400 9 985,00 80 119,64

15 973025141 Vysekání kapes upevň. prvky zeď kamenná, cihelná na 

MC nad 15 cm

kus 113,37600 181,50 20 577,74

16 974029132 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 5 x 7 cm m 55,80000 213,50 11 913,30

17 974029134 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 5 x 15 cm m 9,49500 292,50 2 777,29

18 974029135 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 5 x 20 cm m 8,78600 324,50 2 851,06

19 974029154 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 10 x 15 cm m 0,70800 367,50 260,19

20 974029157 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 10 x 30 cm m 7,99000 480,50 3 839,20

21 974029165 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 15 x 20 cm m 71,57000 469,50 33 602,12

22 974029169 Přípl.za každých 10cm šířky rýhy ve zdi,hl.do 15cm m 17,98108 123,00 2 211,67

23 974029664 Vysekání rýh zeď kamenná, smíšená vtah. nosníků 15 x 

15 cm

m 90,09000 437,00 39 369,33

24 974029666 Vysekání rýh zeď kamenná, smíšená vtah. nosníků 15 x 

25 cm

m 153,20000 585,00 89 622,00

25 962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo 

MVC do 1 m3

m3 9,27300 1 096,29 10 165,90

Díl: 997 Přesun sutě 568 755,92
26 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 619,55981 172,70 106 997,98

27 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 619,55981 123,50 76 515,64

28 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 5 576,03837 28,80 160 589,91

29 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 619,55981 362,60 224 652,39

Celkem 1 350 707,74

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené - SO.01 - nové řešení

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7522

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 893 525,39
1 971028451 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 177,15000 701,00 124 182,15

2 971028461 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm kus 59,05000 938,00 55 388,90

3 973022341 Vysekání kapes zeď kamenná, cihelná na MC pl. 0,16 m2, 

hl. 15 cm

kus 546,21250 346,00 188 989,53

4 974029121 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 3 x 3 cm m 2 668,12926 128,50 342 854,61

5 974029121 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 3 x 3 cm m 1 417,20000 128,50 182 110,20

Díl: 997 Přesun sutě 80 485,18
6 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 87,67449 172,70 15 141,38

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 87,67449 123,50 10 827,80

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 789,07039 28,80 22 725,23

9 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 87,67449 362,60 31 790,77

Celkem 974 010,57

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 EI-nové řešení

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7523

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Nepřiřazený díl 79 292,34
1 971028451 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 23,62000 701,00 16 557,62

2 971028461 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm kus 11,81000 938,00 11 077,78

3 973022341 Vysekání kapes zeď kamenná, cihelná na MC pl. 0,16 m2, 

hl. 15 cm

kus 17,71500 346,00 6 129,39

4 974029121 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 3 x 3 cm m 236,20000 128,50 30 351,70

5 974029121 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 3 x 3 cm m 118,10000 128,50 15 175,85

Díl: 997 Přesun sutě 9 524,32
6 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 10,37508 172,70 1 791,78

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 10,37508 123,50 1 281,32

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 93,37576 28,80 2 689,22

9 99701383R Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)-dle nabídky, dodavatele-předpoklad

t 10,37508 362,60 3 762,00

Celkem 88 816,66

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené -SO.01 MaR-nové řešení

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7524

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 347,39
1 974029167 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 15 x 30 cm m 0,50200 569,00 285,64

2 974029169 Přípl.za každých 10cm šířky rýhy ve zdi,hl.do 15cm m 0,50200 123,00 61,75

Díl: 997 Přesun sutě 59,91
3 997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace

t 0,06526 172,70 11,27

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,06526 123,50 8,06

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,58734 28,80 16,92

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,06526 362,60 23,66

Celkem 407,30

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.02 - nové řešení

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7525

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 838,78
1 971028561 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm m3 0,16000 2 675,00 428,00

2 974029664 Vysekání rýh zeď kamenná, smíšená vtah. nosníků 15 x 

15 cm

m 0,94000 437,00 410,78

Díl: 997 Přesun sutě 312,69
3 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,36418 123,50 44,98

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,36418 123,50 44,98

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 3,14863 28,80 90,68

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,36418 362,60 132,05

Celkem 1 151,47

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.03-nové řešení

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 75

R: 7526

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 573,97
1 974029143 Vysekání rýh ve zdi kamenné, smíšené 7 x 10 cm m 2,36200 243,00 573,97

Díl: 997 Přesun sutě 32,84
2 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 0,03779 123,50 4,67

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,03779 123,50 4,67

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,34013 28,80 9,80

5 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,03779 362,60 13,70

Celkem 606,81

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené

Bourání a vysekání konstrukcí - záměna cihelného zdiva za zdivo smíšené-SO.05-nové řešení

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 76 

OTVOR U SYNAGOGY – OBJEKT SO.04 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 

Popis změny: 

V otvoru u synagogy měla být dle PD dodána a osazena mříž. Na základě změny nebude v otvoru 
osazena mříž, ale otvor bude vyzděn a omítnut. 

Zdůvodnění změn: 

V projektové dokumentaci bylo počítáno s vybouráním otvoru u synagogy a osazením mříže Z82. Po 
dohodě s investorem a GP nebude v otvoru osazena mříž, ale bude provedeno vybourání otvoru a 
vyzdění příčky včetně omítky. 
Tento změnový list odečítá dodávku a osazení mříže včetně vybourání otvoru a přičítá pracné 
vybourání otvoru z velkých kamenů. Dále počítá s dozdění ostění a klenby v místě otvoru. Otvor bude 
zazděn cihelným zdivem včetně omítky. 
 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  9.604,45 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 76 

OTVOR U SYNAGOGY – OBJEKT SO.04 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 3  
 

 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zakreslení v PD  
3) Fotodokumentace 
 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

ZL 76 - Otvor u synagogy - objekt SO.04

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Celkem

Položkový rozpočet stavby

-18 424,00

0,00

9 604,45

0,00

9 604,45

0,00

28 028,45

0,00

0,00

9 604,45

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

ZL 76 0 9 604 9 604 100

7601 0 -26 910 -26 910 -280

7602 0 36 514 36 514 380

0 9 604 0 9 604 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 9 850,46 103

6 HSV 1 399,40 15

9 HSV -4 917,59 -51

9 HSV 19 403,19 202

99 HSV 180,03 2

997 HSV 2 112,96 22

767 PSV -18 424,00 -192

Cena celkem 9 604,45 100

Otvor u synagogy - objekt SO.04

Otvor u synagogy - objekt SO.04 - odpočet původního řešení

Otvor u synagogy - objekt SO.04 - nové řešení

Celkem za stavbu

Přesun sutě

Konstrukce zámečnické

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Ostatní konstrukce, bourání

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: W300013-ZL

O: ZL 76

R: 7601

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 917,59
1 971024691 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV 

nebo MVC tl přes 900 mm

m3 -2,43000 2 023,70 -4 917,59

u synagogy : 

1*0,9*2,7 : 

-2,43 -2,43

Díl: 997 Přesun sutě -3 568,01
2 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t -5,58900 123,50 -690,24

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -5,58900 123,50 -690,24

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -5,58900 28,80 -160,96

5 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -5,58900 362,60 -2 026,57

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -18 424,00
6 7679900R2 Výrobky kompletizované,kompl prov dle podrobného 

popisu v tabulce a ozn Z82

kus -1,00000 18 424,00 -18 424,00

odpočet neprovedené branky : -1,0 -1

Celkem -26 909,60

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Otvor u synagogy - objekt SO.04

Otvor u synagogy - objekt SO.04 - odpočet původního řešení

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W300013-ZL

O: ZL 76

R: 7602

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 850,46
1 317351101 Bednění klenbových pásů - zřízení m2 1,17000 1 003,00 1 173,51

0,9*1,3 1,17

2 317351102 Bednění klenbových pásů - odstranění m2 1,17000 245,50 287,24

0,9*1,3 1,17

3 349231821 Přizdívka ostění z cihel do 30 cm m2 3,06000 1 651,00 5 052,06

vyrovnání nerovného ostění : 0,9*1,7*2 3,06

4 317231629 Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm-dozdění m3 0,52650 4 960,40 2 611,65

0,90*0,45*1,3 0,5265

5 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 

cihel tl do 100 mm

m2 2,00000 363,00 726,00

zazdění otvoru u synagogy : 1,0*1,70+0,3 2

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

1 399,40

6 6228200R1 Sanační omítkový systém WTA, předp tl 25 mm m2 2,00000 699,70 1 399,40

otvor u synagogy : 1,0*1,7+,3 2

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 19 403,19
7 967042713 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm m2 4,41000 811,00 3 576,51

odsekání v místě ostění : 0,90*4,90 4,41

8 971024691 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV 

nebo MVC tl přes 900 mm

m3 2,89800 2 023,70 5 864,68

vabourání otvoru u synagogy - vhledem k velkým 

kamenům, nusel být otvor vybourán větší, než bylo 

počítáno v PD : 0,9*2,3*1,4

2,898

9 919167   ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 400MM m 3,40000 2 930,00 9 962,00

řezání velkých kamenů pro vybourání ostění : 1,7*2 3,4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 180,03
10 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,82614 63,70 180,03

Díl: 997 Přesun sutě 5 680,97
11 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 8,89875 123,50 1 099,00

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 8,89875 123,50 1 099,00

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 8,89875 28,80 256,28

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 8,89875 362,60 3 226,69

Celkem 36 514,05

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Otvor u synagogy - objekt SO.04

Otvor u synagogy - objekt SO.04 - nové řešení

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 77 

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK – ZAPUŠTĚNÉ MAGNETY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 1 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Popis změny: 

Změnový list řeší dodatečné osazení magnetů pro čidla. 

Zdůvodnění změn: 

Na základě požadavku GP jsou do pozice O61 doplněny magnety pro čidla. 
Tento změnový list obsahuje dodávku a montáž magnetů pro čidla. 

Změnu požaduje: 

 Zhotovitel   Objednatel 
Jméno:   

Změna je dokladována: 

 Zápisem ve stavebním deníku  
 Vypracováním změny projektu 
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby  
 Zápisem z KD a PP  
 Ostatní: Fotodokumentace 

Cena změny dodávky je stanovena: 

 Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou   
 Odečtem položky rozpočtu 
 Dohodou   Jiný postup  

Vliv změny na konečný termín dokončení díla: 

 Bez změny  
 Posunutí konečného termínu o 

 
Vliv změny na cenu díla: 

 Bez vlivu na cenu  
 Změna ceny díla:  přípočet  5.126,- Kč bez DPH 

 
 
 
Přílohy: 

1) Položkový rozpočet  
2) Zápis z KD č.45 ze dne 16.7.2018 
 
 

 



Název zakázky:  
Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání                    č. zakázky: W300013 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Investor,objednatel: Město Písek 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 77 

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK – ZAPUŠTĚNÉ MAGNETY 
 

Rozdělovník: 1x zhotovitel Datum vydání: 15.8.2018 Strana: 2 z 2 

 1x objednatel Počet příloh: 2  
 

 

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:      

 
 
 
Datum: 17.10.2018  Podpis: …………………. 
                                                           Ing. Milan Pitner 
 
 
TDS: 

   
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………... 
             Ing. Jiří Pilský 
   
Jména odpovědných zástupců objednatele (investora): 

   
 
 
 
Datum: 18.10.2018  Podpis: …………………. 
                  Bc. Rudolf Koraba / Bc. Michal Fiedler 
 
Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový 
list charakter:  

 Dodatek ke smlouvě: 
 Podklad k dodatku ke smlouvě 
 Podklad ke změně projektové dokumentace 

 
Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na 
termín dokončení díla.  



Stavba: W300013-ZL

Objekt: ZL 77

Rozpočet: 7702

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

5 126,00

5 126,00

0,00

5 126,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

5 126,00

0,00

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Střešní světlík - zapuštěné magnety

Celkem

Střešní světlík - zapuštěné magnety - nové řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 PSV 5 126,00 100

Cena celkem 5 126,00 100

Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: W300013-ZL

O: ZL 77

R: 7702

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 5 126,00
1 Pol__714.1 Dodávka + montáž zapuštěných magnetů pro čidla kus 2,00000 2 563,00 5 126,00

střešní světlík - dod a mont. zapuštěných magnetů pro 

čidla : 2,0

2

Celkem 5 126,00

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky

Položkový rozpočet 

Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL

Střešní světlík - zapuštěné magnety

Střešní světlík - zapuštěné magnety - nové řešení

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Knihovna - OHL ZS - dodatek č 3
	ZL č. 01.04 a - Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22
	ZL č. 01.04 b - Změna u prvku D03-D11, D13-D20, D21(2ks), D22
	ZL č. 01.05 a - Změna u prvku D23, D28, D30
	ZL č. 01.05 b - Změna u prvku D23, D28, D30
	ZL č. 01.06 a - Zm. u prvku D21(2ks), D24, D31-D33. D51
	ZL č. 01.06 b - Zm. u prvku D21(2ks), D24, D31-D33. D51
	ZL č. 01.07 a - Změna u prvku D52
	ZL č. 01.07 b - Změna u prvku D52
	ZL č. 01.08 a - Změna u prvku D53(1ks)
	ZL č. 01.08 b - Změna u prvku D53(1ks)
	ZL č. 01.09 a - Změna u prvku D53(1ks). D55-D58
	ZL č. 01.09 b - Změna u prvku D53(1ks). D55-D58
	ZL č. 01.10 a - Změna u prvku D65-D68
	ZL č. 01.10 b - Změna u prvku D65-D68
	ZL č. 01.12 a - Zm. u prvků O43,O44,O45,D92+rolety navíc
	ZL č. 01.12 b - Zm. u prvků O43,O44,O45,D92+rolety navíc
	ZL č. 01.13 a - Bet. prahy pod kolejnice posuv. regálů
	ZL č. 01.13 b - Bet. prahy pod kolejnice posuv. regálů
	ZL č. 03.01 a - Automaty na nápoje - odpočet původního řešení
	ZL č. 03.01 b - Automaty na nápoje - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.07 a - Sprch. zástěna N06 - odpočet
	ZL č. 04.07 b - Sprch. zástěna N06 - odpočet
	ZL č. 04.08 a - Alternativní obklad - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.08 b - Alternativní obklad - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.09 a - Zlacení na fasádě
	ZL č. 04.09 b - Zlacení na fasádě
	ZL č. 04.10 a - Domeček ve větvích - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.10 b - Domeček ve větvích - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.11 a - Skleněná stěna Z21 - snížení výšky
	ZL č. 04.11 b - Skleněná stěna Z21 - snížení výšky
	ZL č. 04.12 a - Neviditelné poličky
	ZL č. 04.12 b - Neviditelné poličky
	ZL č. 04.13 a - Papírová tapeta dle S6.2
	ZL č. 04.13 b - Papírová tapeta dle S6.2
	ZL č. 04.14 a - Papírová tapeta dle S6.7
	ZL č. 04.14 b - Papírová tapeta dle S6.7
	ZL č. 04.16 a - Um.-řem. výrobky U03-U06 - odpočet
	ZL č. 04.16 b - Um.-řem. výrobky U03-U06 - odpočet
	ZL č. 04.17 a - Um.-řem. výrobky U14 - odpočet
	ZL č. 04.17 b - Um.-řem. výrobky U14 - odpočet
	ZL č. 04.18 a - Um.-řem. výrobky U01-U02 - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.18 b - Um.-řem. výrobky U01-U02 - odpočet původního řešení
	ZL č. 04.20 a - Malba x štuk
	ZL č. 04.20 b - Malba x štuk
	ZL č. 05.01 a - Mřížky VZT - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.01 b - Mřížky VZT - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.03 a - Dveře D12 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.03 b - Dveře D12 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.04 a - Dveře D95 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.04 b - Dveře D95 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.05 a - Zrušení skleněné markýzy stěny F01
	ZL č. 05.05 b - Zrušení skleněné markýzy stěny F01
	ZL č. 05.07 a - Úsp.v pokl. dl. do vějíře x na střih-odp
	ZL č. 05.07 b - Úsp.v pokl. dl. do vějíře x na střih-odp.
	ZL č. 05.11 a - Zmenšení kuchyňské linky M12 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.11 b - Zmenšení kuchyňské linky M12 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.12 a - Zabudovaná skříň - M16 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.12 b - Zabudovaná skříň - M16 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.13 a - Zabudovaná skříň M23 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.13 b - Zabudovaná skříň M23 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.14 a - Záměna 6 ks osoušečů
	ZL č. 05.14 b - Záměna 6ks osoušečů
	ZL č. 05.15 a - N38 - včelín dřevěný - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.15 b - N38 - včelín dřevěný - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.16 a - Sluneční hodiny R14 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.16 b - Sluneční hodiny R14 - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.17 a - Zrušení nápisu u prvků U10 - odpočet
	ZL č. 05.17 b - Zrušení nápišů u prvků U10 - odpočet
	ZL č. 05.18 a - Umělecko řemeslný prvek u 13
	ZL č. 05.18 b - Umělecko řemeslný prvek u13
	ZL č. 05.19 a - Skleněná mezistěna Z18 - náhrada
	ZL č. 05.19 b - Skleněná mezistěna Z18 - náhrada
	ZL č. 05.21 a - Kamená lavička x devěné lavičky
	ZL č. 05.21 b - Kamená lavička x dřevěné lavičky
	ZL č. 05.24 a - Dřevěné sedací molo - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.24 b - Dřevěné sedací molo - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.25 a - Venk. květináč laminátový - odpočet
	ZL č. 05.25 b - Venk. květináč laminátový - odpočet
	ZL č. 05.25.1 a - Vnitřní květináč betonový - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.25.1 b - Vnitřní květináč betonový - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.26 a - Bibliobox - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.26 b - Bibliobox - odpočet původního řešení
	ZL č. 05.27 a - Ochrana proti holubům
	ZL č. 05.27 b - Ochrana proti holubům
	ZL č. 07.01 a - Oplechování říms fasády
	ZL č. 07.01 b - Oplechování říms fasády
	ZL č. 07.03 a - Úprava plochy pemrlování
	ZL č. 07.03 b - Úprava plochy pemrlování
	ZL č. 21 a - Výtah V3 - ukončení stropu - SDK
	ZL č. 21 b - Výtah V3-ukončení stropu-SDK
	ZL č. 23 a - Úpr. ostění
	ZL č. 23 b - Úpr. ostění
	ZL č. 24 a - Dozd. příčky, dopočet trapéz
	ZL č. 24 b - Dozd. příčky, dopočet trapéz. plech
	ZL č. 25 a - Konstrukce pro výtah
	ZL č. 25 b - Konstrukce pro výtah V1
	ZL č. 27 a - Vedlejší náklady (dodatek č.1-3)
	ZL č. 27 b - Vedlejší náklady (dodatek č.1-3)
	ZL č. 30 a - Elektroinstalace - ESI - do 30.9.2018
	ZL č. 30 b - Elektroinstalace-do 30.9.2018
	ZL č. 32 a - Chyb. prořez OK galerie a podia
	ZL č. 32 b - Chyb. prořez OK galerie a podia
	ZL č. 33 a - Protipožární izolace VZT v 1.NP
	ZL č. 33 b - Protipožární izolace VZT v 1.NP
	ZL č. 34 a - Přechodové lišty
	ZL č. 34 b - Přechodové lišty
	ZL č. 36 a - Změna ovl. panelu FTC08 a FTC10
	ZL č. 36 b - Změna ovl.panel FTC08 za FTC10
	ZL č. 44 a - Hydroizoalce stávající objekt + monolit
	ZL č. 44 b - Hydroizolace stávající objekt + monolit
	ZL č. 47 a - Cementová dlažba
	ZL č. 47 b - Cementová dlažba
	ZL č. 50 a - Lešení pro restaurátory
	ZL č. 50 b - Lešení pro restaurátory
	ZL č. 51 a - Komín 4.NP
	ZL č. 51 b - Komín 4.NP
	ZL č. 52 a - Systém. utěs. prostup. ÚT a El
	ZL č. 52 b - Systém. utěs. prostup. ÚT a EI
	ZL č. 53 a - Vnitř.san.systém-nadspotř.
	ZL č. 53 b - Vnitř. san. systém-nadspotř.
	ZL č. 54 a - Sanace - malý dvůr
	ZL č. 54 b - Sanace - malý dvůr
	ZL č. 55 a - Schodiště z 3.NP do 4.NP - dozdění římsy a otvorů
	ZL č. 55 b - Schodiště z 3.NP do 4.NP - římsa a otvory
	ZL č. 56 a - Jádrové vrty do smíšeného zdiva
	ZL č. 56 b - Jádrové vrty do smíšeného zdiva
	ZL č. 57 a - Stav.úpr. pro výtah V3
	ZL č. 57 b - Stav.úpr. pro výtah V3
	ZL č. 58 a - Bosáž na fasádě v místě dveří D01
	ZL č. 58 b - Bosáž na fasádě v místě dveří D01
	ZL č. 59 a - Pásky do monolitické přístavby
	ZL č. 59 b - Pásky do monolitické přístavby
	ZL č. 60 a - Provedení kompenzace potrubí ÚT
	ZL č. 60 b - Provedení kompenzace potrubí ÚT
	ZL č. 61 a - Úprava koruny kamenné zdi
	ZL č. 61 b - Úprava koruny kamenné zdi
	ZL č. 62 a - Pryžové podložky pod VZT zařízení
	ZL č. 62 b - Pryžové podložky pod VZT zařízení
	ZL č. 63 a - Nosná kce. pro světla m.č.1.03
	ZL č. 63 b - Nosná konstrukce pro světla m.č.1.03
	ZL č. 64 a - Sanační štuk vnitřní - 1.NP
	ZL č. 64 b - Sanační štuk vnitřní
	ZL č. 65 a - Sanační štuk vnější
	ZL č. 65 b - Sanační štuk vnější - dvorní část
	ZL č. 66 a - Atyp. kotvení ocel. oken O62 -O66
	ZL č. 66 b - Atyp. kotvení ocel. oken O62 -O66
	ZL č. 67 a - Strop 4.NP
	ZL č. 67 b - Strop 4.NP - nad m.č. 4.01
	ZL č. 68 a - SDK v místě průvlaku
	ZL č. 68 b - Dopl. SDK v místě průvlaku
	ZL č. 69 a - Vnitřní pilatry - chodby 1.NP
	ZL č. 69 b - Vnitřní pilastry - chodby 1.NP
	ZL č. 70 a - Restaur. práce
	ZL č. 70 b - Restaur. práce
	ZL č. 71 a - Požár. nátěr ocel. kce galerie
	ZL č. 71 b - Požár. nátěr ocel. kce galerie
	ZL č. 72 a - Úprava otvorů - stáv. objekt
	ZL č. 72 b - Úprava otvorů - stávající objekt
	ZL č. 73 a - Skutečné množství odpadu
	ZL č. 73 b - Skuteč. mn. odpadu do 30.9.
	ZL č. 74 a - Šachty u podia - SO.04
	ZL č. 74 b - Šachty u podia - SO.04
	ZL č. 75 a - Bourání a vysekání konstrukcí
	ZL č. 75 b - Bourání a vysekání konstrukcí
	ZL č. 76 a - Otvor u synagogy - objket SO.04
	ZL č. 76 b - Otvor u synagogy
	ZL č. 77 a - Střešní světlík - zapuštěné magnety
	ZL č. 77 b - Střešní světlík - zapuštěné magnety

